
Vypl�te  následující údaje o Vaší spole�nosti

Obchodní název
Ulice a �.p. 
Místo 
PS�
I�O
DI�
Kontaktní osoba 
                telefon, fax
                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru m�žete m�nit pouze bu�ky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firm�
- jednotkové ceny položek



Investor: M�sto Jeseník

Masarykovo nám. 1/167

Jeseník 79001

Zpracovatel:

Datum:

           K R Y C Í   L I S T

Rekapitulace stavebních díl� (bez DPH): 7 710 116 K�

Vedlejší a ostatní náklady (bez DPH) 322 240 K�

c e l k e m K� K� bez DPH 8 032 356 K�
15% DPH 1 204 853 K�
c e l k e m K� s 15% DPH 9 237 209 K�

S O U H R N N Ý   R O Z P O � E T

Název akce:

Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník



Stavba: Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Objekt: Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rozpo�et: Rekapitulace díl�ích �ástí

Objednatel: M�sto Jeseník, Masarykovo nám. 1/167 I�:

Jeseník 79001 DI�:

Rekapitulace díl�ích �ástí

Název rozpo�tu MJ množství cena / MJ celkem (K�)

Vým�na výplní otvor� soub 1,00 551 463,99 551 463,99

P�iteplení st�nového plášt� soub 1,00 1 574 025,43 1 574 025,43

Rekonstrukce BJ - 2+1  soub 2,00 341 825,93 683 651,86

Rekonstrukce BJ - 3+1 soub 5,00 360 191,96 1 800 959,80

Rekonstrukce BJ - 4+1 soub 1,00 426 761,22 426 761,22

Rekonstrukce prádelny a sušárny soub 1,00 150 848,24 150 848,24

Rekonstrukce spole�ných prostor soub 1,00 1 306 817,43 1 306 817,43

P�iteplení st�ešního plášt� soub 1,00 1 215 587,78 1 215 587,78

Vedlejší a ostatní náklady soub 1,00 322 240,00 322 240,00

Celkem za BD Tylova 652 8 032 355,75

Rekapitulace soupis� stavby

�íslo rozpo�tu

1

2

3

4

6

7

8

9

5



Stavba: Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Objekt: Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rozpo�et: 1 Vým�na výplní otvor�

Objednatel: M�sto Jeseník, Masarykovo nám. 1/167 I�:

Jeseník 79001 DI�:

Zhotovitel: I�:

DI�:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace soupisu

0,00

0,00

634 184,00

0,00

198 601,88

0,00

82 720,00

352 862,11

0,00

Celkem

Za zhotovitele

551 463,99

0,00

551 463,99

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 151



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 46 751,76 8

64 HSV 22 721,02 4

94 HSV 7 291,94 1

95 HSV 33 131,90 6

96 HSV 53 209,34 10

99 HSV 2 526,06 0

764 PSV 2 664,30 0

767 PSV 694,35 0

769 PSV 304 630,51 55

784 PSV 715,73 0

786 PSV 36 099,64 7

787 PSV 8 057,58 1

D96 PSU 32 969,86 6

Cena celkem 551 463,99 100

Výpln� otvor�

Lešení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Upravy povrch� vnit�ní

Staveništní p�esun hmot

P�esuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce klempí�ské

Konstrukce záme�nické

Otvorové prvky z plastu

Malby

�alounické úpravy

Zasklívání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 151



S:

O:

R: 1

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Cen. 
soustava

Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní 46 751,76
1 610991111R00 Ochrana podlahy m2 334,39000 36,18 12 098,23 RTS 2017/II

1.NP : (3,45*9+3,55+2,095)*2 73,39000

2.NP : (3,45*10+4,5*2)*2 87,00000

3.NP : (3,45*10+4,5*2)*2 87,00000

4.NP : (3,45*10+4,5*2)*2 87,00000

2 612425931R00 Omítka vápenná vnit�ního ost�ní - štuková m2 67,08000 516,60 34 653,53 RTS 2017/II

((0,9+0,6)*2*4+(0,6+0,9)*2*2+(1,5+1,5)*2*33+(2,1+1,5)*2*
8+(2,2+1,5+2,2))*0,24

67,08000

Díl: 64 Výpln� otvor� 22 721,02
3 648991113R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 71,10000 152,55 10 846,31 RTS 2017/II

0,9*4+0,6*2+1,5*33+2,1*8 71,10000

4 60775372R Parapet interiér plastový š. 250 mm bílý, s nosem 40 mm, 
T1,T2,T3,T4

m 78,21000 128,25 10 030,43 RTS 2017/II

T1,T2,T3,T4 : (0,9*4+0,6*2+1,5*33+2,1*8)*1,1 78,21000

5 60775392R Krytka parapetní plastová bílá kus 94,00000 19,62 1 844,28 RTS 2017/II

(4+2+33+8)*2 94,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 291,94
6 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 87,12000 83,70 7 291,94 RTS 2017/II

1.NP : 3*1,5*1,2+2*2,1*1,2+0,9*4*1,2+0,6*2*1,2+1,5*1,2 18,00000

2.NP : 10*1,5*1,2+2*2,1*1,2 23,04000

3.NP : 10*1,5*1,2+2*2,1*1,2 23,04000

4.NP : 10*1,5*1,2+2*2,1*1,2 23,04000

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

33 131,90

7 952901111R00 Vy�išt�ní budov o výšce podlaží do 4 m m2 334,39000 87,30 29 192,25 RTS 2017/II

viz ochrana podlahy : 334,39 334,39000

8 952901110R00 �išt�ní mytím vn�jších ploch oken a dve�í m2 105,99000 37,17 3 939,65 RTS 2017/II

okna : 0,9*0,6*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5*33+2,1*1,5*8 102,69000

dve�e : 1,5*2,2*1 3,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 53 209,34
9 967041112R00 P�isekání rovných ost�ní v betonu m2 67,08000 560,70 37 611,76 RTS 2017/II

((0,9+0,6)*2*4+(0,6+0,9)*2*2+(1,5+1,5)*2*33+(2,1+1,5)*2*
8+(2,2+1,5+2,2))*0,24

67,08000

10 968061112R00 Vyv�šení d�ev�ných okenních k�ídel pl. do 1,5 m2 kus 96,00000 7,20 691,20 RTS 2017/II

4+2+33*2+8*3 96,00000

11 968061125R00 Vyv�šení d�ev�ných dve�ních k�ídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 11,88 23,76 RTS 2017/II

12 968062244R00 Vybourání d�ev�ných rám� oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 3,24000 189,90 615,28 RTS 2017/II

0,9*0,6*4+0,6*0,9*2 3,24000

13 968062245R00 Vybourání d�ev�ných rám� oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 74,25000 111,60 8 286,30 RTS 2017/II

1,5*1,5*33 74,25000

14 968062246R00 Vybourání d�ev�ných rám� oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 25,20000 91,35 2 302,02 RTS 2017/II

2,1*1,5*8 25,20000

15 968062456R00 Vybourání d�ev�ných dve�ních zárubní pl. nad 2 m2 m2 3,30000 164,70 543,51 RTS 2017/II

1,5*2,2 3,30000

16 968092001R00 Bourání parapet� kamenných š. do 30 cm tl.3 cm m 71,10000 44,10 3 135,51 RTS 2017/II

0,9*4+0,6*2+1,5*33+2,1*8 71,10000

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 2 526,06
17 999281108R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 4,49797 561,60 2 526,06 RTS 2017/II

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 2 664,30

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Vým�na výplní ovor�

ochrana podlahy v místnostech s vým�nou oken a dve�í



18 764410850R00 Demontáž oplechování parapet�,rš od 100 do 330 mm m 71,10000 36,81 2 617,19 RTS 2017/II

0,9*4+0,6*2+1,5*33+2,1*8 71,10000

19 998764202R00 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 12 m % 26,17190 1,80 47,11 RTS 2017/II

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 694,35
20 767999801R00 Demontáž dopl�k� staveb o hmotnosti do 50 kg kg 16,20000 42,12 682,34 RTS 2017/II

m�íž na oknech : 0,9*0,6*15*2 16,20000

21 998767202R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 12 m % 6,82340 1,76 12,01 RTS 2017/II

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 304 630,51
22 766601211R00 T�sn�ní okenní spáry, ost�ní, PT fólie+ PP páska m 309,10000 126,00 38 946,60 RTS 2017/II

((0,9+0,6)*2*4+(0,6+0,9)*2*2+(1,5+1,5)*2*33+(2,1+1,5)*2*
8+(2,2+1,5)*2*1)*1,1

309,10000

23 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 6,00000 574,00 3 444,00 RTS 2017/II

6 6,00000

24 766629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 33,00000 690,00 22 770,00 RTS 2017/II

33 33,00000

25 766629303R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 8,00000 800,00 6 400,00 RTS 2017/II

8 8,00000

26 766711021R00 Montáž vstupních dve�í s vyp�n�ním m 7,40000 323,50 2 393,90 RTS 2017/II

(1,5+2,2)*2 7,40000

27 767649191R00 Montáž dopl�k� dve�í, samozavíra�e hydraulického kus 2,00000 164,00 328,00 RTS 2017/II

1*2 2,00000

28 769MAT01R Vchodové dve�e plastové, 1500x2220 mm, 
Ud=1,1W/m2K, podrobn� viz výpis výplní otvor�, D1

kus 1,00000 22 972,00 22 972,00 Vlastní

29 769MAT02R Okno plastové jednok�ídlé, 900x600 mm, Uw=1,1W/m2K, 
podrobn� viz výpis výplní otvor�, O1

kus 4,00000 1 933,00 7 732,00 Vlastní

30 769MAT03R Okno plastové jednok�ídlé, 600x900 mm, Uw=1,1W/m2K, 
podrobn� viz výpis výplní otvor�, O2

kus 2,00000 1 861,00 3 722,00 Vlastní

31 769MAT04AR Okno plastové dvouk�ídlé, 1500x1500 mm, 
Uw=1,1W/m2K, bezpe�nostní sklo, podrobn� viz výpis 
výplní otvor�, O3a

kus 3,00000 5 250,00 15 750,00 Vlastní

32 769MAT04R Okno plastové dvouk�ídlé, 1500x1500 mm, 
Uw=1,1W/m2K, podrobn� viz výpis výplní otvor�, O3

kus 30,00000 4 331,00 129 930,00 Vlastní

33 769MAT05AR Okno plastové dvouk�ídlé, 2100x1500 mm, 
Uw=1,1W/m2K, bezpe�nostní sklo, podrobn� viz výpis 
výplní otvor�, O4a

kus 2,00000 6 690,00 13 380,00 Vlastní

34 769MAT05R Okno plastové dvouk�ídlé, 2100x1500 mm, 
Uw=1,1W/m2K, podrobn� viz výpis výplní otvor�, O4

kus 6,00000 5 418,00 32 508,00 Vlastní

35 998766202R00 P�esun hmot pro truhlá�ské konstr., výšky do 12 m % 3 002,76500 1,45 4 354,01 RTS 2017/II

Díl: 784 Malby 715,73
36 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 50,01600 14,31 715,73 RTS 2017/II

ost�ní : 
((0,6+0,9+0,6)*4+(0,9+0,6+0,9)*2+(1,5+1,5+1,5)*33+(1,5+
2,1+1,5)*8+(2,2+1,5+2,2))*0,24

50,01600

Díl: 786 �alounické úpravy 36 099,64
37 786622211RT2 Žaluzie horizontální vnit�ní AL lamely bílé, v�etn� dodávky 

žaluzie
m2 102,69000 350,00 35 941,50 RTS 2017/II

okna : 0,9*0,6*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5*33+2,1*1,5*8 102,69000

38 998786202R00 P�esun hmot pro zasti�. techniku, výšky do 12 m % 359,41500 0,44 158,14 RTS 2017/II

Díl: 787 Zasklívání 8 057,58
39 787600801R00 Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 m2 3,24000 64,44 208,79 RTS 2017/II

0,9*0,6*4+0,6*0,9*2 3,24000

40 787600802R00 Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2 m2 99,45000 77,31 7 688,48 RTS 2017/II

1,5*1,5*33+2,1*1,5*8 99,45000

41 998787202R00 P�esun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m % 78,97270 2,03 160,31 RTS 2017/II

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 32 969,86
42 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 13,03301 254,25 3 313,64 RTS 2017/II

Montáž plastových dve�í v�etn� dodávky a montáže PU p�ny.

Vložení parot�sné okenní folie, paropropustné expanzní pásky a vypln�ní spáry PU p�nou. Dodávka materiálu.



43 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t 26,06601 155,70 4 058,48 RTS 2017/II

44 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,03301 169,65 2 211,05 RTS 2017/II

45 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 247,62710 13,59 3 365,25 RTS 2017/II

46 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,03301 224,55 2 926,56 RTS 2017/II

47 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 104,26404 25,02 2 608,69 RTS 2017/II

48 979990162R00 Poplatek za skládku suti - d�evo+sklo t 13,03301 1 111,50 14 486,19 RTS 2017/II

Poznámka :
Pokud jsou n�které položky uvedeny jako "vlastní", byly tyto položky nacen�ny na základ� zkušeností zpracovatele z p�edchozích 
obdobných investi�ních akcí nebo byly stanoveny na základ� cen položek v míst� a �ase obvyklých.

V�etn� naložení na dopravní prost�edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



Stavba: Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Objekt: Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rozpo�et: 2 P�iteplení st�nového plášt�

Objednatel: M�sto Jeseník, Masarykovo nám. 1/167 I�:

Jeseník 79001 DI�:

Zhotovitel: I�:

DI�:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace soupisu

Celkem

1 475 352,05

62 681,40

35 991,98

0,00

0,00

1 574 025,43

1 574 025,43

236 104,00

0,00

0,00

0,00

1 810 129,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 151



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 74 847,48 5

3 HSV 69 517,60 4

5 HSV 1 172,47 0

6 HSV 49 601,99 3

62 HSV 932 379,95 59

63 HSV 2 043,00 0

91 HSV 11 178,69 1

94 HSV 170 307,36 11

95 HSV 19 257,65 1

97 HSV 58 868,98 4

99 HSV 55 740,88 4

711 PSV 20 858,18 1

764 PSV 39 434,19 3

767 PSV 174,38 0

771 PSV 1 453,25 0

783 PSV 761,40 0

M21 MON 21 020,00 1

M46 MON 14 971,98 1

D96 PSU 30 436,00 2

Cena celkem 1 574 025,43 100

Dopl�ující práce na komunikaci

Elektromontáže

Izolace proti vod�

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrch� vn�jší

Podlahy a podlahové konstrukce

Zemní práce p�i montážích

Lešení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Prorážení otvor�

Staveništní p�esun hmot

P�esuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce klempí�ské

Konstrukce záme�nické

Podlahy z dlaždic a obklady

Nát�ry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 151



S:

O:

R: 2

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Cen. 
soustava

Díl: 1 Zemní práce 74 847,48
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 31,93000 44,64 1 425,36 RTS 2017/II

(18,81*2+2+11,62*2+1)*0,5 31,93000

2 139601101R00 Ru�ní výkop jam, rýh a šachet v hornin� t�. 1 - 2 m3 30,65280 601,20 18 428,46 RTS 2017/II

63,86*0,6*0,8 30,65280

3 162701105R14 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 10000 m, 
kapacita vozu 12 m3

m3 30,65280 238,95 7 324,49 RTS 2017/II

63,86*0,6*0,8 30,65280

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 30,65280 191,70 5 876,14 RTS 2017/II

63,86*0,6*0,8 30,65280

5 171206111R00 Uložení zemin do násyp� p�edeps. tvar� s urovnáním m3 30,65280 16,20 496,58 RTS 2017/II

63,86*0,6*0,8 30,65280

6 175101201R00 Obsyp objektu št�rkem m3 26,82120 621,00 16 655,97 RTS 2017/II

63,86*0,6*0,7 26,82120

7 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 45,97920 225,00 10 345,32 RTS 2017/II

63,86*0,6*0,8*1,5 45,97920

8 58337344R Št�rkopísek frakce 16-32 B t 48,27816 296,10 14 295,16 RTS 2017/II

63,86*0,6*0,7*1,8 48,27816

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 69 517,60
9 319201315R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm m2 613,03000 113,40 69 517,60 RTS 2017/II

PJ : 172,07 172,07000

PS : 189,84 189,84000

PV : 124,35 124,35000

PZ : 126,77 126,77000

Díl: 5 Komunikace 1 172,47
10 564211111R00 Podklad ze št�rkopísku po zhutn�ní tlouš�ky 5 cm m2 31,93000 36,72 1 172,47 RTS 2017/II

(18,81*2+2+11,62*2+1)*0,5 31,93000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 49 601,99
11 601019183RT5 Omítka podhled� silikonová, zatíraná, zrno 2,0 mm m2 44,35000 337,95 14 988,08 RTS 2017/II

�ímsa : 60,5*0,7 42,35000

st�íška : 2 2,00000

12 602019183RT5 Omítka st�n tenkovrstvá silikonová, zatíraná, zrno 2,0 mm m2 1,50000 271,80 407,70 RTS 2017/II

pilí� NN : 1,5 1,50000

13 602022191R00 Penetra�ní nát�r st�n m2 737,99800 46,35 34 206,21 RTS 2017/II

PJ : 172,07 172,07000

PS : 189,84 189,84000

PV : 124,35 124,35000

PZ : 126,77 126,77000

sokl : 60,86*1,3 79,11800

�ímsa : 60,5*0,7 42,35000

st�íška : 2 2,00000

pilí� NN : 1,5 1,50000

Díl: 62 Úpravy povrch� vn�jší 932 379,95
14 620991121R00 Zakrývání výplní vn�jších otvor� z lešení m2 105,99000 36,18 3 834,72 RTS 2017/II

0,9*0,6*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5*33+2,1*1,5*8+1,5*2,2 105,99000

15 622323122RU1 Zateplovací systém sokl, polystyren pro soklové úpravy tl. 
100 mm, s omítkou mozaikovou, legenda izolací "A"

m2 30,43000 1 127,70 34 315,91 RTS 2017/II

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek,

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

P�iteplení st�nového plášt�

p�ed zateplovacím systémem



(18,81*2+11,62*2)*0,5 30,43000

16 622323122RV1 Zateplovací systém sokl, polystyren pro soklové úpravy tl. 
100 mm, zakon�ený st�rkou s výztužnou tkaninou, 
legenda izolací "A"

m2 48,68800 737,10 35 887,92 RTS 2017/II

(18,81*2+11,62*2)*0,8 48,68800

17 622323135RT3 Zateplovací systém fasáda, EPS F70 tl.160 mm, s 
omítkou silikonovou probarvenou, zrnitost do 2mm, 
legenda izolací "B"

m2 552,53000 1 115,10 616 126,20 RTS 2017/II

PJ : 172,07 172,07000

PS : 189,84 189,84000

PV : 124,35 124,35000

PZ : 126,77 126,77000

odpo�et p�iteplení "E" : -60,5 -60,50000

18 622323835RT1 Zateplovací systém, fasáda, miner.desky tl. 160 mm, s 
omítkou silikonovou probarvenou, zrnitost do 2mm, 
legenda izolací "E"

m2 60,50000 1 367,10 82 709,55 RTS 2017/II

60,5*1 60,50000

19 622323153RT3 Zateplovací systém, ost�ní, EPS F tl. 30 mm, s omítkou 
silikonovou probarvenou, zrnitost do 2mm, legenda izolací 
"C"

m2 33,34400 1 673,10 55 787,85 RTS 2017/II

((0,6+0,9+0,6)*4+(0,9+0,6+0,9)*2+(1,5+1,5+1,5)*33+(1,5+
2,1+1,5)*8+(2,2+1,5+2,2)*1)*0,16

33,34400

20 622323163R00 Zateplovací systém,parapet, EPS P tl. 30 mm, legenda 
izolací "D"

m2 11,37600 935,10 10 637,70 RTS 2017/II

(0,9*4+0,6*2+1,5*33+2,1*8)*0,16 11,37600

21 622323015R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm m 66,94600 159,75 10 694,62 RTS 2017/II

(18,81*2+11,62*2)*1,1 66,94600

22 622401931R00 P�íplatek za pracnost, celková pl. otvor� do 35% m2 613,03000 34,83 21 351,83 RTS 2017/II

PJ : 172,07 172,07000

PS : 189,84 189,84000

PV : 124,35 124,35000

PZ : 126,77 126,77000

23 622428971R00 P�íplatek k položce za vícebarevnou omítku m2 613,03000 31,05 19 034,58 RTS 2017/II

24 622473187RT2 P�íplatek za okenní lištu (APU) - montáž, v�etn� dodávky 
lišty

m 208,40000 41,13 8 571,49 RTS 2017/II

(0,6+0,9+0,6)*4+(0,9+0,6+0,9)*2+(1,5+1,5+1,5)*33+(1,5+
2,1+1,5)*8+(2,2+1,5+2,2)*1

208,40000

25 622904112R00 O�išt�ní fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 740,49800 44,73 33 122,48 RTS 2017/II

PJ : 172,07 172,07000

PS : 189,84 189,84000

PV : 124,35 124,35000

vtla�ení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), p�ehlazení st�rky, kontaktní nát�r a povrchovou úpravu omítkou.

V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek,

zajišt�ní talí�ovými hmoždinkami 6ks/m2, p�ebroušení desek, natažení st�rky,

vtla�ení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), p�ehlazení st�rky, kontaktní nát�r a povrchovou úpravu omítkou.

V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

Položka neobsahuje kontaktní nát�r a povrchovou úpravu omítkou.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek,

zajišt�ní talí�ovými hmoždinkami 6ks/m2, p�ebroušení desek, natažení st�rky,

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek,

osazení okenních rohových lišt, natažení st�rky, vtla�ení výztužné tkaniny,

p�ehlazení st�rky, kontaktní nát�r a povrchovou úpravu omítkou.

V položce je obsaženo 3,3m rohových lišt a 1,67m zakon�ovacích lišt s okapni�kou na m2 a 1,68m2 výztužné 
tkaniny.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izola�ní desky, nalepení desek,

natažení st�rky, vtla�ení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), p�ehlazení st�rky.

V položce je obsaženo 5 m parapetních lišt na m2.

zajišt�ní talí�ovými hmoždinkami 6ks/m2, p�ebroušení desek, natažení st�rky,

vtla�ení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), p�ehlazení st�rky, kontaktní nát�r a povrchovou úpravu omítkou.

V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.



PZ : 126,77 126,77000

sokl : 60,86*1,3 79,11800

�ímsa : 60,5*0,7 42,35000

st�íška : 2 2,00000

pilí� NN : 1,5 1,50000

schodišt� venkovní : 2,5 2,50000

26 625907111R00 O�išt�ní ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nát�ru m2 3,00000 101,70 305,10 RTS 2017/II

HUP : 3 3,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 043,00
27 632477125R00 Reprofil.polymercement.maltou,tl.do20 mm+penetrace m2 2,50000 817,20 2 043,00 RTS 2017/II

venkovní schodišt� : 2,5 2,50000

Díl: 91 Dopl�ující práce na komunikaci 11 178,69
28 916561111RT7 Osazení záhon.obrubník� do lože z C 12/15 s op�rou, 

v�etn� obrubníku   100/5/20 cm
m 63,86000 175,05 11 178,69 RTS 2017/II

(18,81*2+2+11,62*2+1) 63,86000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 170 307,36
29 941941052R00 Montáž lešení leh.�ad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 816,00000 57,42 46 854,72 RTS 2017/II

(22*2+12*2)*12 816,00000

30 941941392R00 P�íplatek za každý m�síc použití lešení k pol.1052 m2 1 632,00000 31,14 50 820,48 RTS 2017/II

viz montáž lešení : 816*2 1 632,00000

31 941941852R00 Demontáž lešení leh.�ad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2 816,00000 40,77 33 268,32 RTS 2017/II

viz montáž lešení : 816 816,00000

32 944944011R00 Montáž ochranné sít� z um�lých vláken m2 816,00000 9,99 8 151,84 RTS 2017/II

viz montáž lešení : 816 816,00000

33 944944031R00 P�íplatek za každý m�síc použití sítí k pol. 4011 m2 1 632,00000 6,93 11 309,76 RTS 2017/II

viz montáž lešení : 816*2 1 632,00000

34 944944081R00 Demontáž ochranné sít� z um�lých vláken m2 816,00000 5,94 4 847,04 RTS 2017/II

viz montáž lešení : 816 816,00000

35 70921001R Sí� na lešení ochranná m2 816,00000 18,45 15 055,20 RTS 2017/II

viz montáž lešení : 816 816,00000

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

19 257,65

36 952901110R00 �išt�ní mytím vn�jších ploch oken a dve�í m2 105,99000 37,17 3 939,65 RTS 2017/II

0,9*0,6*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5*33+2,1*1,5*8+1,5*2,2 105,99000

37 Rpol95001 D+M nové v�trací trubky pr�m. 200 mm, dl. 450 mm 
dopln�no m�ížkami

kus 32,00000 423,00 13 536,00 Vlastní

38 Rpol95002 Demontáž v�tracích m�ížek na fasád� s pro�išt�ním 
v�tracího otvoru

kus 44,00000 40,50 1 782,00 Vlastní

32+12 44,00000

Díl: 97 Prorážení otvor� 58 868,98
39 978041103R00 Odstran�ní KZS ost�ní, EPS F tl. 30 mm s omítkou m2 20,84000 58,23 1 213,51 RTS 2017/II

((0,6+0,9+0,6)*4+(0,9+0,6+0,9)*2+(1,5+1,5+1,5)*33+(1,5+
2,1+1,5)*8+(2,2+1,5+2,2)*1)*0,1

20,84000

40 978041110R00 Odstran�ní KZS EPS F tl. 100 mm s omítkou m2 613,03000 94,05 57 655,47 RTS 2017/II

613,03 613,03000

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 55 740,88
41 999281108R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 99,25370 561,60 55 740,88 RTS 2017/II

Díl: 711 Izolace proti vod� 20 858,18
42 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, v�.uchyc.prvk� m2 63,86000 190,80 12 184,49 RTS 2017/II

(18,81*2+2+11,62*2+1)*1 63,86000

43 28323142R Fólie nopová s nakašírovanou geotextilií m2 73,43900 108,00 7 931,41 RTS 2017/II

(18,81*2+2+11,62*2+1)*1*1,15 73,43900

44 998711202R00 P�esun hmot pro izolace proti vod�, výšky do 12 m % 201,15900 3,69 742,28 RTS 2017/II

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 39 434,19
45 764422220R00 Oplechování st�íšky nad vstupem z Pz plechu, rš 900 mm m 1,75000 455,40 796,95 RTS 2017/II

46 764908302RT3 Oplechování parapet� poplastovaný plech, rš 250 mm, 
plech FOP/PO tl.0,6 mm

m 71,10000 469,80 33 402,78 RTS 2017/II

K1 : 0,6*2 1,20000

K2 : 0,9*4 3,60000

V�etn� kotvení lešení.



K3 : 1,5*33 49,50000

K4 : 2,1*8 16,80000

47 13851032R Plech FeZn lakovaný - navýšení ceny Pz plechu m2 1,57500 571,05 899,40 RTS 2017/II

1,75*0,9 1,57500

48 60780092R Krytka bo�ní plastová parapetní venkovní kus 94,00000 38,70 3 637,80 RTS 2017/II

(2+4+33+8)*2 94,00000

49 998764202R00 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 12 m % 387,36930 1,80 697,26 RTS 2017/II

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 174,38
50 767392802R00 Demontáž krytin st�ech z plech�, šroubovaných m2 2,00000 85,68 171,36 RTS 2017/II

2*1 2,00000

51 998767202R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 12 m % 1,71360 1,76 3,02 RTS 2017/II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 453,25
52 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 1,50000 36,72 55,08 RTS 2017/II

1,5 1,50000

53 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 1,50000 437,40 656,10 RTS 2017/II

1,5 1,50000

54 597642030R Dlažba keramická mrazuvzdorná protiskluzná 300x300x9 
mm

m2 1,72500 382,95 660,59 RTS 2017/II

1,5*1,15 1,72500

55 998771202R00 P�esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 13,71770 5,94 81,48 RTS 2017/II

Díl: 783 Nát�ry 761,40
56 783271001R00 Nát�r polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 3,00000 253,80 761,40 RTS 2017/II

HUP : 3 3,00000

Díl: M21 Elektromontáže 21 020,00
57 210220001R00 Vedení uzem�ovací na povrchu FeZn do 120 mm2 m 50,00000 110,25 5 512,50 RTS 2017/II

12,5*4 50,00000

58 Rpol21001 Demontáž hromosvodné sít� na st�novém plášti m     25,00000 31,50 787,50 Vlastní

12,5*2 25,00000

59 Rpol21002 Revize hromosvodné sít� kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 Vlastní

60 Rpol21003 Demontáž nást�nného svítidla kus 1,00000 270,00 270,00 Vlastní

61 Rpol21004 Dodávka a montáž el. svítidla kus 1,00000 1 350,00 1 350,00 Vlastní

62 Rpol21005 Demontáž a zp�tná montáž �idla topení, úprava napojení kus 1,00000 450,00 450,00 Vlastní

63 1561111.a Drat hromosv, svorky, podp�ry, úhelníky, držáky, ty�e m     50,00000 153,00 7 650,00 Vlastní

12,5*4 50,00000

Díl: M46 Zemní práce p�i montážích 14 971,98
64 460030061RT3 Kladení dlažby do lože z písku, v�etn� dodávky dlaždic 

HBB 50/50/5
m2 31,93000 428,40 13 678,81 RTS 2017/II

(18,81*2+2+11,62*2+1)*0,5 31,93000

65 460620006RT1 Osetí povrchu trávou, v�etn� dodávky osiva m2 63,86000 20,25 1 293,17 RTS 2017/II

(18,81*2+2+11,62*2+1)*1 63,86000

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 30 436,00
66 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 12,65920 254,25 3 218,60 RTS 2017/II

67 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,65920 169,65 2 147,63 RTS 2017/II

68 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 367,11673 13,59 4 989,12 RTS 2017/II

69 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,65920 224,55 2 842,62 RTS 2017/II

70 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 126,59198 25,02 3 167,33 RTS 2017/II

71 979990143R00 Poplatek za skládku suti t 12,65920 1 111,50 14 070,70 RTS 2017/II

Poznámka :
Pokud jsou n�které položky uvedeny jako "vlastní", byly tyto položky nacen�ny na základ� zkušeností zpracovatele z p�edchozích 
obdobných investi�ních akcí nebo byly stanoveny na základ� cen položek v míst� a �ase obvyklých.

v�etn� montáže svorek spojovacích, odbo�ných, upev�ovacích a spojovacího materiálu.

dodávka kpl mateiálu na homosvodnou sí� na st�novém plášti

V�etn� naložení na dopravní prost�edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



Stavba: Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Objekt: Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rozpo�et: 3 Rekonstrukce BJ 2+1

Objednatel: M�sto Jeseník, Masarykovo nám. 1/167 I�:

Jeseník 79001 DI�:

Zhotovitel: I�:

DI�:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace soupisu

Celkem

69 451,60

207 903,03

64 471,30

0,00

0,00

341 825,93

341 825,93

51 274,00

0,00

0,00

0,00

393 100,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 151



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 7 548,22 2

61 HSV 43 173,61 13

94 HSV 334,80 0

95 HSV 5 173,04 2

96 HSV 2 119,42 1

97 HSV 1 138,05 0

99 HSV 878,44 0

711 PSV 6 631,77 2

720 PSV 43 183,42 13

766 PSV 39 755,62 12

767 PSV 709,25 0

771 PSV 9 915,72 3

775 PSV 2 597,09 1

776 PSV 36 365,26 11

781 PSV 17 351,41 5

783 PSV 3 640,18 1

784 PSV 17 342,31 5

799 PSV 30 411,00 9

M21 MON 64 471,30 19

D96 PSU 9 086,02 3

Cena celkem 341 825,93 100

Podlahy z dlaždic a obklady

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrch� vnit�ní

Lešení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvor�

Staveništní p�esun hmot

P�esuny suti a vybouraných hmot

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nát�ry

Malby

Ostatní

Elektromontáže

Izolace proti vod�

Zdravotechnická instalace

Konstrukce truhlá�ské

Konstrukce záme�nické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 151



S:

O:

R: 3

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Cen. 
soustava

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 548,22
1 342255020R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 5 cm m2 2,36500 369,00 872,69 RTS 2017/II

0,86*2,75 2,36500

2 342255022R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 7,5 cm m2 7,56250 427,95 3 236,37 RTS 2017/II

1,375*2*2,75 7,56250

3 342255024R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 10 cm m2 6,99870 491,40 3 439,16 RTS 2017/II

2,545*2,75 6,99875

Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní 43 173,61
4 610991111R00 Zakrývání výplní vnit�ních otvor� m2 60,10000 36,18 2 174,42 RTS 2017/II

1,5*1,5+2*2,1*1,5 8,55000

ochrana podlah : 51,55 51,55000

5 611421331R00 Oprava váp.omítek strop� do 30% plochy - štukových m2 51,55000 169,20 8 722,26 RTS 2017/II

6 612421615R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, hrubá zat�ená pod obklady m2 18,66000 181,80 3 392,39 RTS 2017/II

304 : 3,67*2-1,2 6,14000

305 : 5,82*2-1,2 10,44000

kuchy� : 2,08 2,08000

7 612421637R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, štuková m2 10,20300 288,45 2 943,06 RTS 2017/II

304 : 3,07*0,7 2,14900

305 : 5,22*0,7 3,65400

kuchy� : 2,2*2 4,40000

8 612421331R00 Oprava vápen.omítek st�n do 30 % pl. - štukových m2 152,93000 148,05 22 641,29 RTS 2017/II

9 612481113R00 Potažení vnit�. st�n sklotex. pletivem s vypnutím m2 27,88500 118,35 3 300,19 RTS 2017/II

4,315*2,75+1,85*2,75+3,975*2,75 27,88500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 334,80
10 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 4,00000 83,70 334,80 RTS 2017/II

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 173,04

11 952901114R00 Vy�išt�ní budov o výšce podlaží nad 4 m m2 51,55000 100,35 5 173,04 RTS 2017/II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 119,42
12 962084131R00 Bourání p�í�ek deskových,sádrokartonových tl.10 cm m2 16,94000 110,25 1 867,64 RTS 2017/II

3,87*2,75+1,39*2,75+0,9*2,75 16,94000

13 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 2,98000 60,57 180,50 RTS 2017/II

14 968061125R00 Vyv�šení d�ev�ných dve�ních k�ídel pl. do 2 m2 kus 6,00000 11,88 71,28 RTS 2017/II

Díl: 97 Prorážení otvor� 1 138,05
15 978059521R00 Odsekání vnit�ních obklad� st�n do 2 m2 m2 9,00000 126,45 1 138,05 RTS 2017/II

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 878,44
16 998011002R00 P�esun hmot pro budovy zd�né výšky do 12 m t 3,57525 245,70 878,44 RTS 2017/II

Díl: 711 Izolace proti vod� 6 631,77
17 711212002RT4 Hydroizola�ní st�rka t�snící hmotou, proti vlhkosti m2 13,69250 467,10 6 395,77 RTS 2017/II

dlažba : 2,13+0,85 2,98000

obklad koupelna : 4,315*2+2,88*0,35 9,63800

obklad wc : 3,07*0,35 1,07450

18 998711202R00 P�esun hmot pro izolace proti vod�, výšky do 12 m % 63,95770 3,69 236,00 RTS 2017/II

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 43 183,42
19 Rpol72001 D+M systémová lišta okolo vany kus 1,00000 1 080,00 1 080,00 Vlastní

20 Rpol72002 D+M krycí m�ížky k ventilátor�m kus 3,00000 180,00 540,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rekonstrukce BJ 2+1

V�etn� pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V�etn� pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



21 Rpol72003 D+M Revizní dve�e do revizní šachty 600x800, kovov zav. 
na magn

kus 1,00000 2 695,50 2 695,50 Vlastní

22 Rpol72004 D+M Revizní dví�ka pod vanu 200x200mm, plast kus 1,00000 237,60 237,60 Vlastní

23 Rpol72005 Zdravotechnická instalace BJ 2+1, viz samostatný soupis 
prací

kompl 1,00000 38 630,32 38 630,32 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 39 755,62
24 766662811R00 Demontáž prah� dve�í 1k�ídlových kus 6,00000 39,40 236,40 RTS 2017/II

25 766670011R00 Montáž obložkové zárubn� a d�ev�ného k�ídla dve�í do 
0,8m

kus 6,00000 1 580,00 9 480,00 RTS 2017/II

26 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 310,00 1 860,00 RTS 2017/II

27 766695213R00 Montáž prah� dve�í jednok�ídlových š. nad 10 cm kus 1,00000 102,50 102,50 RTS 2017/II

28 766812840R00 Demontáž kuchy�ských linek do 2,1 m - spodní a horní 
sk�í�ky

kus 2,00000 340,00 680,00 RTS 2017/II

29 54914620R Dve�ní kování kus 6,00000 466,00 2 796,00 RTS 2017/II

30 61162101R Dve�e vnit�ní fóliované plné 1k�.60x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D13

kus 2,00000 1 158,00 2 316,00 RTS 2017/II

31 61162111R Dve�e vnit�ní fóliované 2/3 sklo 1k�. 70x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D11

kus 1,00000 1 669,00 1 669,00 RTS 2017/II

32 61162112R Dve�e vnit�ní fóliované 2/3 sklo 1k�. 80x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D9, D10

kus 2,00000 1 669,00 3 338,00 RTS 2017/II

33 61168501.AR Dve�e d�ev�né vnit�ní hladké protipožární EI30  80/197 
cm, viz specifikace truhlá�ských výrobk�, D3

kus 1,00000 3 790,00 3 790,00 RTS 2017/II

34 61181103R Zárube� obkl. protipožár. š 80 cm/st. 8-30cm, pož. 
odolnost 30 minut

kus 1,00000 3 460,00 3 460,00 RTS 2017/II

35 611813101R Zárube� obkladová OKZ š. 60 cm/st�na 6-17cm fólie kus 2,00000 1 860,00 3 720,00 RTS 2017/II

36 611813102R Zárube� obkladová OKZ š. 70 cm/st�na 6-17cm fólie kus 1,00000 1 860,00 1 860,00 RTS 2017/II

37 611813103R Zárube� obkladová OKZ š. 80 cm/st�na 6-17cm fólie kus 2,00000 1 860,00 3 720,00 RTS 2017/II

38 61187401R Prah bukový délka 80 cm ší�ka 15 cm 2 cm kus 1,00000 159,50 159,50 RTS 2017/II

39 998766202R00 P�esun hmot pro truhlá�ské konstr., výšky do 12 m % 391,87400 1,45 568,22 RTS 2017/II

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 709,25
40 767647919R00 Od�ezání záv�su na zárubni kus 18,00000 38,79 698,22 RTS 2017/II

6*3 18,00000

41 998767201R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 6 m % 6,98220 1,58 11,03 RTS 2017/II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 9 915,72
42 771101116R00 Vyrovnání podklad� samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 51,55000 123,75 6 379,31 RTS 2017/II

43 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 2,98000 36,72 109,43 RTS 2017/II

44 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,98000 437,40 1 303,45 RTS 2017/II

45 771589791R00 P�íplatek za plochu do 5 m2 jednotliv� m2 2,98000 47,34 141,07 RTS 2017/II

46 597642030R Dlažba keramická 300x300x7 - viz legenda obklad� a 
dlažeb

m2 3,72500 382,95 1 426,49 RTS 2017/II

2,98*1,25 3,72500

47 998771202R00 P�esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 93,59750 5,94 555,97 RTS 2017/II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 597,09
48 775411810R00 Demontáž lišt d�ev�ných, p�ibíjených m 33,60000 8,64 290,30 RTS 2017/II

49 775511800R00 Demontáž podlah vlysových m2 34,16000 57,69 1 970,69 RTS 2017/II

50 775981112RU1 Lišta p�echodová, v�. dodávky m 1,20000 250,20 300,24 RTS 2017/II

2*0,6 1,20000

51 998775202R00 P�esun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 25,61230 1,40 35,86 RTS 2017/II

Díl: 776 Podlahy povlakové 36 365,26
52 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 48,57000 16,56 804,32 RTS 2017/II

53 776511820RT2 Odstran�ní PVC lepených, z ploch 10 - 20 m2 m2 17,39000 77,31 1 344,42 RTS 2017/II

54 776520010RAB Podlaha povlaková z PVC pás�, soklík, podlahovina 
tlouš�ky 2,5 mm

m2 58,28400 586,80 34 201,05 RTS 2017/II

48,57*1,2 58,28400

55 998776202R00 P�esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 21,48740 0,72 15,47 RTS 2017/II

Díl: 781 Obklady keramické 17 351,41
56 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 17,74000 36,72 651,41 RTS 2017/II

57 781475112RU1 Obklad vnit�ní st�n keramický, do tmele, 15x15 cm m2 2,60000 520,20 1 352,52 RTS 2017/II

58 781475114RU1 Obklad vnit�ní st�n keramický, do tmele, 20x20 cm m2 15,14000 460,80 6 976,51 RTS 2017/II

59 781491001RT1 Montáž lišt k obklad�m, rohových, koutových i dilata�ních m 39,43000 43,74 1 724,67 RTS 2017/II

60 59781351R Obkláda�ka 150x150x7  - viz legenda obklad� a dlažeb m2 2,99000 249,30 745,41 RTS 2017/II

v�etn� dodávky materiálu.



2,6*1,15 2,99000

61 5978136230R Obkláda�ka 200x200x7  - viz legenda obklad� a dlažeb m2 18,92500 282,60 5 348,21 RTS 2017/II

15,14*1,25 18,92500

62 998781202R00 P�esun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 167,98730 3,29 552,68 RTS 2017/II

Díl: 783 Nát�ry 3 640,18
63 783103811R00 Odstran�ní nát�r� z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním m2 21,31000 23,22 494,82 RTS 2017/II

64 783324140R00 Nát�r syntetický litin. radiátor� Z +1x + 1x email m2 21,31000 147,60 3 145,36 RTS 2017/II

Díl: 784 Malby 17 342,31
65 784402801R00 Odstran�ní malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 204,48000 24,57 5 024,07 RTS 2017/II

66 784191301R00 Penetrace podkladu protiplís�ová 1x m2 208,00800 20,88 4 343,21 RTS 2017/II

204,48 204,48000

((1,5+1,5+1,5)*1+(1,5+2,1+1,5)*2)*0,24 3,52800

67 784195112R00 Malba tekutá Standard, bílá, 2 x m2 208,00800 38,34 7 975,03 RTS 2017/II

204,48 204,48000

((1,5+1,5+1,5)*1+(1,5+2,1+1,5)*2)*0,24 3,52800

Díl: 799 Ostatní 30 411,00
68 n.c.101 D+M spodní kuchy�ská sk�í�ka se zabudovaným d�ezem 

800x600x822 mm lamino
ks 1,00000 2 691,00 2 691,00 Vlastní

69 n.c.102 D+M spodní kuchy�ská sk�í�ka 900x600x822 mm lamino ks 1,00000 3 240,00 3 240,00 Vlastní

70 n.c.103 D+M kombinovaný sporák (plyn. varná deska se 4 ho�áky 
+ el.trouba) 500x600x850

ks 1,00000 6 480,00 6 480,00 Vlastní

71 n.c.104 D+M pracovní deska lamino 1700x630x28 s vy�íznutým 
otvorem 800x600-150

ks 1,00000 3 465,00 3 465,00 Vlastní

72 n.c.105 D+M horní kuchy�ská sk�í�ka 800x300x702 mm lamino ks 1,00000 2 475,00 2 475,00 Vlastní

73 n.c.106 D+M horní kuchy�ská sk�í�ka 900x300x702 mm lamino ks 1,00000 2 736,00 2 736,00 Vlastní

74 n.c.107 D+M horní kuchy�ská sk�í�ka 500x300x280 mm (nad 
digesto�) lamino

ks 1,00000 1 413,00 1 413,00 Vlastní

75 n.c.108 D+M posk�í�ová digesto� š.500 mm, mechanické ovládání 
v�etn� zp�tné klapky, zadní odtah

ks 1,00000 1 656,00 1 656,00 Vlastní

76 n.c.109 D+M horní koupelnová sk�ínka 600x250x650 lamino ks 1,00000 2 448,00 2 448,00 Vlastní

77 n.c.110 D+M dve�í spíže 600x2750mm ks 1,00000 3 312,00 3 312,00 Vlastní

78 n.c.111 D+M Kovová v�šáková lišta s há�ky ks 1,00000 495,00 495,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 64 471,30
79 M21001 Elektroinstalace BJ 2+1, viz samostatný soupis prací kompl 1,00000 64 471,30 64 471,30 Vlastní

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 9 086,02
80 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prost�edky t 3,01919 109,35 330,15 RTS 2017/II

81 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,01919 478,80 1 445,59 RTS 2017/II

82 979011219R00 P�ípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 6,03838 228,60 1 380,37 RTS 2017/II

83 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,01919 169,65 512,21 RTS 2017/II

84 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 57,36461 13,59 779,59 RTS 2017/II

85 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,01919 224,55 677,96 RTS 2017/II

86 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 24,15352 25,02 604,32 RTS 2017/II

87 979990162R00 Poplatek za skládku suti t 3,01919 1 111,50 3 355,83 RTS 2017/II

Poznámka :

V�etn� naložení na dopravní prost�edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Pokud jsou n�které položky uvedeny jako "vlastní", byly tyto položky nacen�ny na základ� zkušeností zpracovatele z p�edchozích 
obdobných investi�ních akcí nebo byly stanoveny na základ� cen položek v míst� a �ase obvyklých.



Stavba: Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Objekt: Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rozpo�et: 4 Rekonstrukce BJ 3+1

Objednatel: M�sto Jeseník, Masarykovo nám. 1/167 I�:

Jeseník 79001 DI�:

Zhotovitel: I�:

DI�:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace soupisu

Celkem

72 160,76

218 542,20

69 489,00

0,00

0,00

360 191,96

360 191,96

54 029,00

0,00

0,00

0,00

414 221,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 62 z 151



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 7 548,22 2

61 HSV 45 198,08 13

94 HSV 334,80 0

95 HSV 5 516,24 2

96 HSV 2 131,30 1

97 HSV 1 138,05 0

99 HSV 931,01 0

711 PSV 6 631,77 2

720 PSV 41 233,04 11

766 PSV 45 765,92 13

767 PSV 827,46 0

771 PSV 10 364,09 3

775 PSV 2 966,75 1

776 PSV 38 870,08 11

781 PSV 17 351,41 5

783 PSV 4 936,70 1

784 PSV 19 183,98 5

799 PSV 30 411,00 8

M21 MON 69 489,00 19

D96 PSU 9 363,06 3

Cena celkem 360 191,96 100

Podlahy z dlaždic a obklady

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrch� vnit�ní

Lešení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvor�

Staveništní p�esun hmot

P�esuny suti a vybouraných hmot

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nát�ry

Malby

Ostatní

Elektromontáže

Izolace proti vod�

Zdravotechnická instalace

Konstrukce truhlá�ské

Konstrukce záme�nické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 63 z 151



S:

O:

R: 4

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Cen. 
soustava

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 548,22
1 342255020R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 5 cm m2 2,36500 369,00 872,69 RTS 2017/II

0,86*2,75 2,36500

2 342255022R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 7,5 cm m2 7,56250 427,95 3 236,37 RTS 2017/II

1,375*2*2,75 7,56250

3 342255024R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 10 cm m2 6,99870 491,40 3 439,16 RTS 2017/II

2,545*2,75 6,99875

Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní 45 198,08
4 610991111R00 Zakrývání výplní vnit�ních otvor� m2 63,97000 36,18 2 314,43 RTS 2017/II

1,5*1,5*4 9,00000

ochrana podlah : 54,97 54,97000

5 611421331R00 Oprava váp.omítek strop� do 30% plochy - štukových m2 54,97000 169,20 9 300,92 RTS 2017/II

6 612421615R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, hrubá zat�ená pod obklady m2 18,66000 181,80 3 392,39 RTS 2017/II

105 : 3,67*2-1,2 6,14000

106 : 5,82*2-1,2 10,44000

kuchy� : 2,08 2,08000

7 612421637R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, štuková m2 10,20300 288,45 2 943,06 RTS 2017/II

105 : 3,07*0,7 2,14900

106 : 5,22*0,7 3,65400

kuchy� : 2,2*2 4,40000

8 612421331R00 Oprava vápen.omítek st�n do 30 % pl. - štukových m2 161,75000 148,05 23 947,09 RTS 2017/II

9 612481113R00 Potažení vnit�. st�n sklotex. pletivem s vypnutím m2 27,88500 118,35 3 300,19 RTS 2017/II

4,315*2,75+1,85*2,75+3,975*2,75 27,88500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 334,80
10 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 4,00000 83,70 334,80 RTS 2017/II

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 516,24

11 952901114R00 Vy�išt�ní budov o výšce podlaží nad 4 m m2 54,97000 100,35 5 516,24 RTS 2017/II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 131,30
12 962084131R00 Bourání p�í�ek deskových,sádrokartonových tl.10 cm m2 16,94000 110,25 1 867,64 RTS 2017/II

3,87*2,75+1,39*2,75+0,9*2,75 16,94000

13 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 2,98000 60,57 180,50 RTS 2017/II

14 968061125R00 Vyv�šení d�ev�ných dve�ních k�ídel pl. do 2 m2 kus 7,00000 11,88 83,16 RTS 2017/II

Díl: 97 Prorážení otvor� 1 138,05
15 978059521R00 Odsekání vnit�ních obklad� st�n do 2 m2 m2 9,00000 126,45 1 138,05 RTS 2017/II

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 931,01
16 998011002R00 P�esun hmot pro budovy zd�né výšky do 12 m t 3,78923 245,70 931,01 RTS 2017/II

Díl: 711 Izolace proti vod� 6 631,77
17 711212002RT4 Hydroizola�ní st�rka t�snící hmotou, proti vlhkosti m2 13,69250 467,10 6 395,77 RTS 2017/II

dlažba : 2,13+0,85 2,98000

obklad koupelna : 4,315*2+2,88*0,35 9,63800

obklad wc : 3,07*0,35 1,07450

18 998711202R00 P�esun hmot pro izolace proti vod�, výšky do 12 m % 63,95770 3,69 236,00 RTS 2017/II

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 41 233,04
19 Rpol72001 D+M systémová lišta okolo vany kus 1,00000 1 080,00 1 080,00 Vlastní

20 Rpol72002 D+M krycí m�ížky k ventilátor�m kus 3,00000 180,00 540,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rekonstrukce BJ 3+1

V�etn� pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V�etn� pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



21 Rpol72003 D+M Revizní dve�e do revizní šachty 600x800, kovov zav. 
na magn

kus 1,00000 2 695,50 2 695,50 Vlastní

22 Rpol72004 D+M Revizní dví�ka pod vanu 200x200mm, plast kus 1,00000 237,60 237,60 Vlastní

23 Rpol72005 Zdravotechnická instalace BJ 3+1, viz samostatný soupis 
prací

kompl 1,00000 36 679,94 36 679,94 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 45 765,92
24 766662811R00 Demontáž prah� dve�í 1k�ídlových kus 7,00000 39,40 275,80 RTS 2017/II

25 766670011R00 Montáž obložkové zárubn� a d�ev�ného k�ídla dve�í do 
0,8m

kus 7,00000 1 580,00 11 060,00 RTS 2017/II

26 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 7,00000 310,00 2 170,00 RTS 2017/II

27 766695213R00 Montáž prah� dve�í jednok�ídlových š. nad 10 cm kus 1,00000 102,50 102,50 RTS 2017/II

28 766812840R00 Demontáž kuchy�ských linek do 2,1 m - spodní a horní 
sk�í�ky

kus 2,00000 340,00 680,00 RTS 2017/II

29 54914620R Dve�ní kování kus 7,00000 466,00 3 262,00 RTS 2017/II

30 61162101R Dve�e vnit�ní fóliované plné 1k�.60x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D14

kus 2,00000 1 158,00 2 316,00 RTS 2017/II

31 61162111R Dve�e vnit�ní fóliované 2/3 sklo 1k�. 70x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D12

kus 1,00000 1 669,00 1 669,00 RTS 2017/II

32 61162112R Dve�e vnit�ní fóliované 2/3 sklo 1k�. 80x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D9

kus 3,00000 1 669,00 5 007,00 RTS 2017/II

33 61168501.AR Dve�e d�ev�né vnit�ní hladké protipožární EI30  80/197 
cm, viz specifikace truhlá�ských výrobk�, D3

kus 1,00000 3 790,00 3 790,00 RTS 2017/II

34 61181103R Zárube� obkl. protipožár. š 80 cm/st. 8-30cm, pož. 
odolnost 30 minut

kus 1,00000 3 460,00 3 460,00 RTS 2017/II

35 611813101R Zárube� obkladová OKZ š. 60 cm/st�na 6-17cm fólie kus 2,00000 1 860,00 3 720,00 RTS 2017/II

36 611813102R Zárube� obkladová OKZ š. 70 cm/st�na 6-17cm fólie kus 1,00000 1 860,00 1 860,00 RTS 2017/II

37 611813103R Zárube� obkladová OKZ š. 80 cm/st�na 6-17cm fólie kus 3,00000 1 860,00 5 580,00 RTS 2017/II

38 61187401R Prah bukový délka 80 cm ší�ka 15 cm 2 cm kus 1,00000 159,50 159,50 RTS 2017/II

39 998766202R00 P�esun hmot pro truhlá�ské konstr., výšky do 12 m % 451,11800 1,45 654,12 RTS 2017/II

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 827,46
40 767647919R00 Od�ezání záv�su na zárubni kus 21,00000 38,79 814,59 RTS 2017/II

7*3 21,00000

41 998767201R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 6 m % 8,14590 1,58 12,87 RTS 2017/II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 364,09
42 771101116R00 Vyrovnání podklad� samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 54,97000 123,75 6 802,54 RTS 2017/II

43 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 2,98000 36,72 109,43 RTS 2017/II

44 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,98000 437,40 1 303,45 RTS 2017/II

45 771589791R00 P�íplatek za plochu do 5 m2 jednotliv� m2 2,98000 47,34 141,07 RTS 2017/II

46 597642030R Dlažba keramická 300x300x7 - viz legenda obklad� a 
dlažeb

m2 3,72500 382,95 1 426,49 RTS 2017/II

2,98*1,25 3,72500

47 998771202R00 P�esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 97,82980 5,94 581,11 RTS 2017/II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 966,75
48 775411810R00 Demontáž lišt d�ev�ných, p�ibíjených m 58,70000 8,64 507,17 RTS 2017/II

49 775511800R00 Demontáž podlah vlysových m2 36,72000 57,69 2 118,38 RTS 2017/II

50 775981112RU1 Lišta p�echodová, v�. dodávky m 1,20000 250,20 300,24 RTS 2017/II

2*0,6 1,20000

51 998775202R00 P�esun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 29,25790 1,40 40,96 RTS 2017/II

Díl: 776 Podlahy povlakové 38 870,08
52 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 51,19000 16,56 847,71 RTS 2017/II

53 776511820RT2 Odstran�ní PVC lepených, z ploch 10 - 20 m2 m2 18,25000 77,31 1 410,91 RTS 2017/II

54 776520010RAB Podlaha povlaková z PVC pás�, soklík, podlahovina 
tlouš�ky 2,5 mm

m2 62,36400 586,80 36 595,20 RTS 2017/II

51,97*1,2 62,36400

55 998776202R00 P�esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 22,58620 0,72 16,26 RTS 2017/II

Díl: 781 Obklady keramické 17 351,41
56 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 17,74000 36,72 651,41 RTS 2017/II

57 781475112RU1 Obklad vnit�ní st�n keramický, do tmele, 15x15 cm m2 2,60000 520,20 1 352,52 RTS 2017/II

58 781475114RU1 Obklad vnit�ní st�n keramický, do tmele, 20x20 cm m2 15,14000 460,80 6 976,51 RTS 2017/II

59 781491001RT1 Montáž lišt k obklad�m, rohových, koutových i dilata�ních m 39,43000 43,74 1 724,67 RTS 2017/II

60 59781351R Obkláda�ka 150x150x7  - viz legenda obklad� a dlažeb m2 2,99000 249,30 745,41 RTS 2017/II

v�etn� dodávky materiálu.



2,6*1,15 2,99000

61 5978136230R Obkláda�ka 200x200x7  - viz legenda obklad� a dlažeb m2 18,92500 282,60 5 348,21 RTS 2017/II

15,14*1,25 18,92500

62 998781202R00 P�esun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 167,98730 3,29 552,68 RTS 2017/II

Díl: 783 Nát�ry 4 936,70
63 783103811R00 Odstran�ní nát�r� z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním m2 28,90000 23,22 671,06 RTS 2017/II

64 783324140R00 Nát�r syntetický litin. radiátor� Z +1x + 1x email m2 28,90000 147,60 4 265,64 RTS 2017/II

Díl: 784 Malby 19 183,98
65 784402801R00 Odstran�ní malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 225,90000 24,57 5 550,36 RTS 2017/II

66 784191301R00 Penetrace podkladu protiplís�ová 1x m2 230,22000 20,88 4 806,99 RTS 2017/II

225,9 225,90000

((1,5+1,5+1,5)*4)*0,24 4,32000

67 784195112R00 Malba tekutá Standard, bílá, 2 x m2 230,22000 38,34 8 826,63 RTS 2017/II

225,9 225,90000

((1,5+1,5+1,5)*4)*0,24 4,32000

Díl: 799 Ostatní 30 411,00
68 n.c.101 D+M spodní kuchy�ská sk�í�ka se zabudovaným d�ezem 

800x600x822 mm lamino
ks 1,00000 2 691,00 2 691,00 Vlastní

69 n.c.102 D+M spodní kuchy�ská sk�í�ka 900x600x822 mm lamino ks 1,00000 3 240,00 3 240,00 Vlastní

70 n.c.103 D+M kombinovaný sporák (plyn. varná deska se 4 ho�áky 
+ el.trouba) 500x600x850

ks 1,00000 6 480,00 6 480,00 Vlastní

71 n.c.104 D+M pracovní deska lamino 1700x630x28 s vy�íznutým 
otvorem 800x600-150

ks 1,00000 3 465,00 3 465,00 Vlastní

72 n.c.105 D+M horní kuchy�ská sk�í�ka 800x300x702 mm lamino ks 1,00000 2 475,00 2 475,00 Vlastní

73 n.c.106 D+M horní kuchy�ská sk�í�ka 900x300x702 mm lamino ks 1,00000 2 736,00 2 736,00 Vlastní

74 n.c.107 D+M horní kuchy�ská sk�í�ka 500x300x280 mm (nad 
digesto�) lamino

ks 1,00000 1 413,00 1 413,00 Vlastní

75 n.c.108 D+M posk�í�ová digesto� š.500 mm, mechanické ovládání 
v�etn� zp�tné klapky, zadní odtah

ks 1,00000 1 656,00 1 656,00 Vlastní

76 n.c.109 D+M horní koupelnová sk�ínka 600x250x650 lamino ks 1,00000 2 448,00 2 448,00 Vlastní

77 n.c.110 D+M dve�í spíže 600x2750mm ks 1,00000 3 312,00 3 312,00 Vlastní

78 n.c.111 D+M Kovová v�šáková lišta s há�ky ks 1,00000 495,00 495,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 69 489,00
79 M21001 Elektroinstalace BJ 3+1, viz samostatný soupis prací kompl 1,00000 69 489,00 69 489,00 Vlastní

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 9 363,06
80 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prost�edky t 3,11125 109,35 340,22 RTS 2017/II

81 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,11125 478,80 1 489,67 RTS 2017/II

82 979011219R00 P�ípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 6,22250 228,60 1 422,46 RTS 2017/II

83 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,11125 169,65 527,82 RTS 2017/II

84 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 59,11375 13,59 803,36 RTS 2017/II

85 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,11125 224,55 698,63 RTS 2017/II

86 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 24,89000 25,02 622,75 RTS 2017/II

87 979990162R00 Poplatek za skládku suti t 3,11125 1 111,50 3 458,15 RTS 2017/II

Poznámka :

V�etn� naložení na dopravní prost�edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Pokud jsou n�které položky uvedeny jako "vlastní", byly tyto položky nacen�ny na základ� zkušeností zpracovatele z p�edchozích 
obdobných investi�ních akcí nebo byly stanoveny na základ� cen položek v míst� a �ase obvyklých.



Stavba: Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Objekt: Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rozpo�et: 5 Rekonstrukce BJ 4+1

Objednatel: M�sto Jeseník, Masarykovo nám. 1/167 I�:

Jeseník 79001 DI�:

Zhotovitel: I�:

DI�:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace soupisu

Celkem

102 360,55

251 339,37

73 061,30

0,00

0,00

426 761,22

426 761,22

64 014,00

0,00

0,00

0,00

490 775,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 76 z 151



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 8 842,20 2

61 HSV 56 611,77 13

94 HSV 334,80 0

95 HSV 7 230,22 2

96 HSV 2 723,90 1

97 HSV 11 875,50 3

99 HSV 1 252,42 0

711 PSV 6 631,77 2

720 PSV 39 883,04 9

766 PSV 51 776,22 12

767 PSV 7 072,22 2

771 PSV 12 603,29 3

775 PSV 4 113,07 1

776 PSV 51 182,01 12

781 PSV 17 351,41 4

783 PSV 5 756,63 1

784 PSV 24 558,71 6

799 PSV 30 411,00 7

M21 MON 73 061,30 17

D96 PSU 13 489,74 3

Cena celkem 426 761,22 100

Podlahy z dlaždic a obklady

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrch� vnit�ní

Lešení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvor�

Staveništní p�esun hmot

P�esuny suti a vybouraných hmot

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nát�ry

Malby

Ostatní

Elektromontáže

Izolace proti vod�

Zdravotechnická instalace

Konstrukce truhlá�ské

Konstrukce záme�nické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 77 z 151



S:

O:

R: 5

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Cen. 
soustava

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 842,20
1 310271620R00 Zazdívka otvor� do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.15cm m3 0,27000 4 792,50 1 293,98 RTS 2017/II

0,9*2*0,15 0,27000

2 342255020R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 5 cm m2 2,36500 369,00 872,69 RTS 2017/II

0,86*2,75 2,36500

3 342255022R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 7,5 cm m2 7,56250 427,95 3 236,37 RTS 2017/II

1,375*2*2,75 7,56250

4 342255024R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 10 cm m2 6,99870 491,40 3 439,16 RTS 2017/II

2,545*2,75 6,99875

Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní 56 611,77
5 610991111R00 Zakrývání výplní vnit�ních otvor� m2 84,20000 36,18 3 046,36 RTS 2017/II

1,5*1,5*4+2,1*1,5 12,15000

ochrana podlah : 72,05 72,05000

6 611421331R00 Oprava váp.omítek strop� do 30% plochy - štukových m2 72,05000 169,20 12 190,86 RTS 2017/II

7 612421615R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, hrubá zat�ená pod obklady m2 18,66000 181,80 3 392,39 RTS 2017/II

105 : 3,67*2-1,2 6,14000

106 : 5,82*2-1,2 10,44000

kuchy� : 2,08 2,08000

8 612421637R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, štuková m2 12,54300 288,45 3 618,03 RTS 2017/II

105 : 3,07*0,7 2,14900

106 : 5,22*0,7 3,65400

kuchy� : 2,2*2 4,40000

zazd�ný otvor : 0,9*2*1,3 2,34000

9 612421331R00 Oprava vápen.omítek st�n do 30 % pl. - štukových m2 207,95000 148,05 30 787,00 RTS 2017/II

10 612481113R00 Potažení vnit�. st�n sklotex. pletivem s vypnutím m2 30,22500 118,35 3 577,13 RTS 2017/II

4,315*2,75+1,85*2,75+3,975*2,75 27,88500

zazd�ný otvor : 0,9*2*1,3 2,34000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 334,80
11 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 4,00000 83,70 334,80 RTS 2017/II

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 230,22

12 952901114R00 Vy�išt�ní budov o výšce podlaží nad 4 m m2 72,05000 100,35 7 230,22 RTS 2017/II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 723,90
13 962084131R00 Bourání p�í�ek deskových,sádrokartonových tl.10 cm m2 16,94000 110,25 1 867,64 RTS 2017/II

3,87*2,75+1,39*2,75+0,9*2,75 16,94000

14 965043321RT1 Bourání podklad� bet., pot�r, tl, 10 cm, pl. 1 m2, 
mazanina tl. 5 - 8 cm s pot�rem

m3 0,02400 3 541,50 85,00 RTS 2017/II

1,2*0,2*0,1 0,02400

15 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 2,98000 60,57 180,50 RTS 2017/II

16 968061125R00 Vyv�šení d�ev�ných dve�ních k�ídel pl. do 2 m2 kus 8,00000 11,88 95,04 RTS 2017/II

17 968072455R00 Vybourání kovových dve�ních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,80000 275,40 495,72 RTS 2017/II

0,9*2 1,80000

Díl: 97 Prorážení otvor� 11 875,50
18 970251150R00 �ezání železobetonu hl. �ezu 150 mm m 12,50000 746,10 9 326,25 RTS 2017/II

4*2+5*0,9 12,50000

19 971052631R00 Vybourání otvor� zdi želbet. pl. do 4 m2, tl. 15 cm m2 2,00000 705,60 1 411,20 RTS 2017/II

V�etn� pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rekonstrukce BJ 4+1

V�etn� pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V�etn� pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



1*2 2,00000

20 978059521R00 Odsekání vnit�ních obklad� st�n do 2 m2 m2 9,00000 126,45 1 138,05 RTS 2017/II

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 1 252,42
21 998011002R00 P�esun hmot pro budovy zd�né výšky do 12 m t 5,09736 245,70 1 252,42 RTS 2017/II

Díl: 711 Izolace proti vod� 6 631,77
22 711212002RT4 Hydroizola�ní st�rka t�snící hmotou, proti vlhkosti m2 13,69250 467,10 6 395,77 RTS 2017/II

dlažba : 2,13+0,85 2,98000

obklad koupelna : 4,315*2+2,88*0,35 9,63800

obklad wc : 3,07*0,35 1,07450

23 998711202R00 P�esun hmot pro izolace proti vod�, výšky do 12 m % 63,95770 3,69 236,00 RTS 2017/II

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 39 883,04
24 Rpol72001 D+M systémová lišta okolo vany kus 1,00000 1 080,00 1 080,00 Vlastní

25 Rpol72002 D+M krycí m�ížky k ventilátor�m kus 3,00000 180,00 540,00 Vlastní

26 Rpol72003 D+M Revizní dve�e do revzní šachty 600x800, kovov zav. 
na magn

kus 1,00000 2 695,50 2 695,50 Vlastní

27 Rpol72004 D+M Revizní dví�ka pod vanu 200x200mm, plast kus 1,00000 237,60 237,60 Vlastní

28 Rpol72005 Zdravotechnická instalace BJ 4+1, viz samostatný soupis 
prací

kompl 1,00000 35 329,94 35 329,94 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 51 776,22
29 766662811R00 Demontáž prah� dve�í 1k�ídlových kus 8,00000 39,40 315,20 RTS 2017/II

30 766670011R00 Montáž obložkové zárubn� a d�ev�ného k�ídla dve�í do 
0,8m

kus 8,00000 1 580,00 12 640,00 RTS 2017/II

31 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 8,00000 310,00 2 480,00 RTS 2017/II

32 766695213R00 Montáž prah� dve�í jednok�ídlových š. nad 10 cm kus 1,00000 102,50 102,50 RTS 2017/II

33 766812840R00 Demontáž kuchy�ských linek do 2,1 m - spodní a horní 
sk�í�ky

kus 2,00000 340,00 680,00 RTS 2017/II

34 54914620R Dve�ní kování kus 8,00000 466,00 3 728,00 RTS 2017/II

35 61162101R Dve�e vnit�ní fóliované plné 1k�.60x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D14

kus 2,00000 1 158,00 2 316,00 RTS 2017/II

36 61162111R Dve�e vnit�ní fóliované 2/3 sklo 1k�. 70x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D12

kus 1,00000 1 669,00 1 669,00 RTS 2017/II

37 61162112R Dve�e vnit�ní fóliované 2/3 sklo 1k�. 80x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D9, D10

kus 4,00000 1 669,00 6 676,00 RTS 2017/II

38 61168501.AR Dve�e d�ev�né vnit�ní hladké protipožární EI30  80/197 
cm, viz specifikace truhlá�ských výrobk�, D3

kus 1,00000 3 790,00 3 790,00 RTS 2017/II

39 61181103R Zárube� obkl. protipožár. š 80 cm/st. 8-30cm, pož. 
odolnost 30 minut

kus 1,00000 3 460,00 3 460,00 RTS 2017/II

40 611813101R Zárube� obkladová OKZ š. 60 cm/st�na 6-17cm fólie kus 2,00000 1 860,00 3 720,00 RTS 2017/II

41 611813102R Zárube� obkladová OKZ š. 70 cm/st�na 6-17cm fólie kus 1,00000 1 860,00 1 860,00 RTS 2017/II

42 611813103R Zárube� obkladová OKZ š. 80 cm/st�na 6-17cm fólie kus 4,00000 1 860,00 7 440,00 RTS 2017/II

43 61187401R Prah bukový délka 80 cm ší�ka 15 cm 2 cm kus 1,00000 159,50 159,50 RTS 2017/II

44 998766202R00 P�esun hmot pro truhlá�ské konstr., výšky do 12 m % 510,36200 1,45 740,02 RTS 2017/II

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 7 072,22
45 767647919R00 Od�ezání záv�su na zárubni kus 24,00000 38,79 930,96 RTS 2017/II

8*3 24,00000

46 767995107R00 Montáž kov. atypických konstr. do 500 kg kg 102,00000 23,13 2 359,26 RTS 2017/II

UPE 160 17kg/m : (2*1+2*2)*17 102,00000

47 Rpol767001 Dodávka ocelového rámu UPE160 kg 102,00000 36,00 3 672,00 Vlastní

UPE 160 17kg/m : (2*1+2*2)*17 102,00000

48 998767201R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 6 m % 69,62220 1,58 110,00 RTS 2017/II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 603,29
49 771101116R00 Vyrovnání podklad� samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 72,05000 123,75 8 916,19 RTS 2017/II

50 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 2,98000 36,72 109,43 RTS 2017/II

51 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,98000 437,40 1 303,45 RTS 2017/II

52 771589791R00 P�íplatek za plochu do 5 m2 jednotliv� m2 2,98000 47,34 141,07 RTS 2017/II

53 597642030R Dlažba keramická 300x300x7 - viz legenda obklad� a 
dlažeb

m2 3,72500 382,95 1 426,49 RTS 2017/II

2,98*1,25 3,72500

54 998771202R00 P�esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 118,96630 5,94 706,66 RTS 2017/II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 113,07
55 775411810R00 Demontáž lišt d�ev�ných, p�ibíjených m 75,50000 8,64 652,32 RTS 2017/II

56 775511800R00 Demontáž podlah vlysových m2 53,80000 57,69 3 103,72 RTS 2017/II

57 775981112RU1 Lišta p�echodová, v�. dodávky m 1,20000 250,20 300,24 RTS 2017/II



2*0,6 1,20000

58 998775202R00 P�esun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 40,56280 1,40 56,79 RTS 2017/II

Díl: 776 Podlahy povlakové 51 182,01
59 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 68,27000 16,56 1 130,55 RTS 2017/II

60 776511820RT2 Odstran�ní PVC lepených, z ploch 10 - 20 m2 m2 18,25000 77,31 1 410,91 RTS 2017/II

61 776520010RAB Podlaha povlaková z PVC pás�, soklík, podlahovina 
tlouš�ky 2,5 mm

m2 82,86000 586,80 48 622,25 RTS 2017/II

69,05*1,2 82,86000

62 998776202R00 P�esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 25,41460 0,72 18,30 RTS 2017/II

Díl: 781 Obklady keramické 17 351,41
63 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 17,74000 36,72 651,41 RTS 2017/II

64 781475112RU1 Obklad vnit�ní st�n keramický, do tmele, 15x15 cm m2 2,60000 520,20 1 352,52 RTS 2017/II

65 781475114RU1 Obklad vnit�ní st�n keramický, do tmele, 20x20 cm m2 15,14000 460,80 6 976,51 RTS 2017/II

66 781491001RT1 Montáž lišt k obklad�m, rohových, koutových i dilata�ních m 39,43000 43,74 1 724,67 RTS 2017/II

67 59781351R Obkláda�ka 150x150x7  - viz legenda obklad� a dlažeb m2 2,99000 249,30 745,41 RTS 2017/II

2,6*1,15 2,99000

68 5978136230R Obkláda�ka 200x200x7  - viz legenda obklad� a dlažeb m2 18,92500 282,60 5 348,21 RTS 2017/II

15,14*1,25 18,92500

69 998781202R00 P�esun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 167,98730 3,29 552,68 RTS 2017/II

Díl: 783 Nát�ry 5 756,63
70 783103811R00 Odstran�ní nát�r� z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním m2 33,70000 23,22 782,51 RTS 2017/II

71 783324140R00 Nát�r syntetický litin. radiátor� Z +1x + 1x email m2 33,70000 147,60 4 974,12 RTS 2017/II

Díl: 784 Malby 24 558,71
72 784402801R00 Odstran�ní malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 289,18000 24,57 7 105,15 RTS 2017/II

73 784191301R00 Penetrace podkladu protiplís�ová 1x m2 294,72400 20,88 6 153,84 RTS 2017/II

289,18 289,18000

((1,5+1,5+1,5)*4+(1,5+2,1+1,5))*0,24 5,54400

74 784195112R00 Malba tekutá Standard, bílá, 2 x m2 294,72400 38,34 11 299,72 RTS 2017/II

289,18 289,18000

((1,5+1,5+1,5)*4+(1,5+2,1+1,5))*0,24 5,54400

Díl: 799 Ostatní 30 411,00
75 n.c.101 D+M spodní kuchy�ská sk�í�ka se zabudovaným d�ezem 

800x600x822 mm lamino
ks 1,00000 2 691,00 2 691,00 Vlastní

76 n.c.102 D+M spodní kuchy�ská sk�í�ka 900x600x822 mm lamino ks 1,00000 3 240,00 3 240,00 Vlastní

77 n.c.103 D+M kombinovaný sporák (plyn. varná deska se 4 ho�áky 
+ el.trouba) 500x600x850

ks 1,00000 6 480,00 6 480,00 Vlastní

78 n.c.104 D+M pracovní deska lamino 1700x630x28 s vy�íznutým 
otvorem 800x600-150

ks 1,00000 3 465,00 3 465,00 Vlastní

79 n.c.105 D+M horní kuchy�ská sk�í�ka 800x300x702 mm lamino ks 1,00000 2 475,00 2 475,00 Vlastní

80 n.c.106 D+M horní kuchy�ská sk�í�ka 900x300x702 mm lamino ks 1,00000 2 736,00 2 736,00 Vlastní

81 n.c.107 D+M horní kuchy�ská sk�í�ka 500x300x280 mm (nad 
digesto�) lamino

ks 1,00000 1 413,00 1 413,00 Vlastní

82 n.c.108 D+M posk�í�ová digesto� š.500 mm, mechanické ovládání 
v�etn� zp�tné klapky, zadní odtah

ks 1,00000 1 656,00 1 656,00 Vlastní

83 n.c.109 D+M horní koupelnová sk�ínka 600x250x650 lamino ks 1,00000 2 448,00 2 448,00 Vlastní

84 n.c.110 D+M dve�í spíže 600x2750mm ks 1,00000 3 312,00 3 312,00 Vlastní

85 n.c.111 D+M Kovová v�šáková lišta s há�ky ks 1,00000 495,00 495,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 73 061,30
86 M21001 Elektroinstalace BJ 4+1, viz samostatný soupis prací kompl 1,00000 73 061,30 73 061,30 Vlastní

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 13 489,74
87 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prost�edky t 4,48250 109,35 490,16 RTS 2017/II

88 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,48250 478,80 2 146,22 RTS 2017/II

89 979011219R00 P�ípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 8,96500 228,60 2 049,40 RTS 2017/II

90 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,48250 169,65 760,46 RTS 2017/II

91 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 85,16750 13,59 1 157,43 RTS 2017/II

92 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,48250 224,55 1 006,55 RTS 2017/II

v�etn� dodávky materiálu.

V�etn� naložení na dopravní prost�edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



93 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 35,86000 25,02 897,22 RTS 2017/II

94 979990162R00 Poplatek za skládku suti t 4,48250 1 111,50 4 982,30 RTS 2017/II

Poznámka :
Pokud jsou n�které položky uvedeny jako "vlastní", byly tyto položky nacen�ny na základ� zkušeností zpracovatele z p�edchozích 
obdobných investi�ních akcí nebo byly stanoveny na základ� cen položek v míst� a �ase obvyklých.



Stavba: Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Objekt: Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rozpo�et: 6 Rekonstrukce prádelny a sušárny

Objednatel: M�sto Jeseník, Masarykovo nám. 1/167 I�:

Jeseník 79001 DI�:

Zhotovitel: I�:

DI�:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace soupisu

Celkem

63 590,15

87 258,09

0,00

0,00

0,00

150 848,24

150 848,24

22 627,00

0,00

0,00

0,00

173 475,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 93 z 151



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 4 458,79 3

61 HSV 33 448,97 22

94 HSV 334,80 0

95 HSV 3 486,16 2

96 HSV 3 078,12 2

97 HSV 8 839,89 6

99 HSV 730,83 0

720 PSV 2 875,50 2

766 PSV 22 790,74 15

767 PSV 591,04 0

771 PSV 4 554,45 3

775 PSV 1 331,19 1

776 PSV 26 417,07 18

781 PSV 7 111,62 5

783 PSV 2 786,08 2

784 PSV 13 400,40 9

799 PSV 5 400,00 4

D96 PSU 9 212,59 6

Cena celkem 150 848,24 100

Prorážení otvor�

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrch� vnit�ní

Lešení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

P�esuny suti a vybouraných hmot

Staveništní p�esun hmot

Zdravotechnická instalace

Konstrukce truhlá�ské

Konstrukce záme�nické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nát�ry

Malby

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 94 z 151



S:

O:

R: 6

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Cen. 
soustava

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 458,79
1 340271510R00 Zazdívka otvor� pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 0,28000 4 369,50 1 223,46 RTS 2017/II

0,7*2*2*0,1 0,28000

2 342255020R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 5 cm m2 2,36500 369,00 872,69 RTS 2017/II

0,86*2,75 2,36500

3 342255022R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 7,5 cm m2 1,10000 427,95 470,75 RTS 2017/II

0,4*2,75 1,10000

4 342255024R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 10 cm m2 3,85000 491,40 1 891,89 RTS 2017/II

1,4*2,75 3,85000

Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní 33 448,97
5 610991111R00 Zakrývání výplní vnit�ních otvor� m2 40,14000 36,18 1 452,27 RTS 2017/II

1,5*1,5+2,1*1,5 5,40000

ochrana podlah : 34,74 34,74000

6 611421331R00 Oprava váp.omítek strop� do 30% plochy - štukových m2 34,74000 169,20 5 878,01 RTS 2017/II

7 612421615R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, hrubá zat�ená pod obklady m2 7,42000 181,80 1 348,96 RTS 2017/II

102 : 5,52 5,52000

103 : 1,9 1,90000

8 612421637R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, štuková m2 14,29000 288,45 4 121,95 RTS 2017/II

102 : 9,89 9,89000

101 : 4,4 4,40000

9 612421331R00 Oprava vápen.omítek st�n do 30 % pl. - štukových m2 123,56000 148,05 18 293,06 RTS 2017/II

10 612481113R00 Potažení vnit�. st�n sklotex. pletivem s vypnutím m2 19,89625 118,35 2 354,72 RTS 2017/II

(0,93+0,4+0,765+0,1+1,4)*2,75 9,88625

1,3*(2*0,75*2*2+0,85*2) 10,01000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 334,80
11 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 4,00000 83,70 334,80 RTS 2017/II

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 486,16

12 952901114R00 Vy�išt�ní budov o výšce podlaží nad 4 m m2 34,74000 100,35 3 486,16 RTS 2017/II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 078,12
13 962051115R00 Bourání p�í�ek železobetonových tl. 10 cm m2 1,65000 187,65 309,62 RTS 2017/II

0,6*2,75 1,65000

14 962084131R00 Bourání p�í�ek deskových,sádrokartonových tl.10 cm m2 16,94000 110,25 1 867,64 RTS 2017/II

3,87*2,75+1,39*2,75+0,9*2,75 16,94000

15 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 2,98000 60,57 180,50 RTS 2017/II

16 968061125R00 Vyv�šení d�ev�ných dve�ních k�ídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 11,88 59,40 RTS 2017/II

17 968072455R00 Vybourání kovových dve�ních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,40000 275,40 660,96 RTS 2017/II

0,6*2*2 2,40000

Díl: 97 Prorážení otvor� 8 839,89
18 970251100R00 �ezání železobetonu hl. �ezu 100 mm m 15,20000 506,70 7 701,84 RTS 2017/II

4*2,75+7*0,6 15,20000

19 978059521R00 Odsekání vnit�ních obklad� st�n do 2 m2 m2 9,00000 126,45 1 138,05 RTS 2017/II

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 730,83
20 998011002R00 P�esun hmot pro budovy zd�né výšky do 12 m t 2,97449 245,70 730,83 RTS 2017/II

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 2 875,50
21 Rpol72001 D+M Revizní dve�e do revizní šachty 600x800, kovov zav. 

na magn
kus 1,00000 2 695,50 2 695,50 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rekonstrukce prádelny a sušárny

V�etn� pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V�etn� pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



22 Rpol72002 D+M krycí m�ížky k ventilátor�m kus 1,00000 180,00 180,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 22 790,74
23 766662811R00 Demontáž prah� dve�í 1k�ídlových kus 5,00000 39,40 197,00 RTS 2017/II

24 766670011R00 Montáž obložkové zárubn� a d�ev�ného k�ídla dve�í do 
0,8m

kus 3,00000 1 580,00 4 740,00 RTS 2017/II

25 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 3,00000 310,00 930,00 RTS 2017/II

26 766695213R00 Montáž prah� dve�í jednok�ídlových š. nad 10 cm kus 1,00000 102,50 102,50 RTS 2017/II

27 766812840R00 Demontáž kuchy�ských linek do 2,1 m - spodní a horní 
sk�í�ky

kus 2,00000 340,00 680,00 RTS 2017/II

28 54914620R Dve�ní kování kus 3,00000 466,00 1 398,00 RTS 2017/II

29 61162111R Dve�e vnit�ní fóliované 2/3 sklo 1k�. 70x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D11

kus 1,00000 1 669,00 1 669,00 RTS 2017/II

30 61162112R Dve�e vnit�ní fóliované 2/3 sklo 1k�. 80x197 cm, viz 
specifikace truhlá�ských výrobk�, D10

kus 1,00000 1 669,00 1 669,00 RTS 2017/II

31 61168501.AR Dve�e d�ev�né vnit�ní hladké protipožární EI30  80/197 
cm, viz specifikace truhlá�ských výrobk�, D3

kus 1,00000 3 790,00 3 790,00 RTS 2017/II

32 61181103R Zárube� obkl. protipožár. š 80 cm/st. 8-30cm, pož. 
odolnost 30 minut

kus 1,00000 3 460,00 3 460,00 RTS 2017/II

33 611813102R Zárube� obkladová OKZ š. 70 cm/st�na 6-17cm fólie kus 1,00000 1 860,00 1 860,00 RTS 2017/II

34 611813103R Zárube� obkladová OKZ š. 80 cm/st�na 6-17cm fólie kus 1,00000 1 860,00 1 860,00 RTS 2017/II

35 61187401R Prah bukový délka 80 cm ší�ka 15 cm 2 cm kus 1,00000 109,50 109,50 RTS 2017/II

36 998766202R00 P�esun hmot pro truhlá�ské konstr., výšky do 12 m % 224,65000 1,45 325,74 RTS 2017/II

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 591,04
37 767647919R00 Od�ezání záv�su na zárubni kus 15,00000 38,79 581,85 RTS 2017/II

5*3 15,00000

38 998767201R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 6 m % 5,81850 1,58 9,19 RTS 2017/II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 554,45
39 771101116R00 Vyrovnání podklad� samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 34,74000 123,75 4 299,08 RTS 2017/II

40 998771202R00 P�esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 42,99080 5,94 255,37 RTS 2017/II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 331,19
41 775411810R00 Demontáž lišt d�ev�ných, p�ibíjených m 37,90000 8,64 327,46 RTS 2017/II

42 775511800R00 Demontáž podlah vlysových m2 17,08000 57,69 985,35 RTS 2017/II

43 998775202R00 P�esun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 13,12810 1,40 18,38 RTS 2017/II

Díl: 776 Podlahy povlakové 26 417,07
44 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 34,74000 16,56 575,29 RTS 2017/II

45 776511820RT2 Odstran�ní PVC lepených, z ploch 10 - 20 m2 m2 17,66000 77,31 1 365,29 RTS 2017/II

46 776520010RAB Podlaha povlaková z PVC pás�, soklík, podlahovina 
tlouš�ky 2,5 mm

m2 41,68800 586,80 24 462,52 RTS 2017/II

34,74*1,2 41,68800

47 998776202R00 P�esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 19,40580 0,72 13,97 RTS 2017/II

Díl: 781 Obklady keramické 7 111,62
48 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 7,42000 36,72 272,46 RTS 2017/II

49 781475112RU1 Obklad vnit�ní st�n keramický, do tmele, 15x15 cm m2 7,42000 520,20 3 859,88 RTS 2017/II

50 781491001RT1 Montáž lišt k obklad�m, rohových, koutových i dilata�ních m 14,30000 43,74 625,48 RTS 2017/II

51 59781351R Obkláda�ka 150x150x7  - viz legenda obklad� a dlažeb m2 8,53300 249,30 2 127,28 RTS 2017/II

7,42*1,15 8,53300

52 998781202R00 P�esun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 68,85100 3,29 226,52 RTS 2017/II

Díl: 783 Nát�ry 2 786,08
53 783103811R00 Odstran�ní nát�r� z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním m2 16,31000 23,22 378,72 RTS 2017/II

54 783324140R00 Nát�r syntetický litin. radiátor� Z +1x + 1x email m2 16,31000 147,60 2 407,36 RTS 2017/II

Díl: 784 Malby 13 400,40
55 784402801R00 Odstran�ní malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 158,30000 24,57 3 889,43 RTS 2017/II

56 784191301R00 Penetrace podkladu protiplís�ová 1x m2 160,60400 20,88 3 353,41 RTS 2017/II

158,3 158,30000

((1,5+1,5+1,5)+(1,5+2,1+1,5))*0,24 2,30400

57 784195112R00 Malba tekutá Standard, bílá, 2 x m2 160,60400 38,34 6 157,56 RTS 2017/II

158,3 158,30000

((1,5+1,5+1,5)+(1,5+2,1+1,5))*0,24 2,30400

Díl: 799 Ostatní 5 400,00

v�etn� dodávky materiálu.



58 n.c.103 Stabilní kovový sušák s výklopnými bo�nicemi, odolný 
proti korozi

kus 4,00000 1 350,00 5 400,00 Vlastní

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 9 212,59
59 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prost�edky t 3,06125 109,35 334,75 RTS 2017/II

60 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,06125 478,80 1 465,73 RTS 2017/II

61 979011219R00 P�ípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 6,12250 228,60 1 399,60 RTS 2017/II

62 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,06125 169,65 519,34 RTS 2017/II

63 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 58,16379 13,59 790,45 RTS 2017/II

64 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,06125 224,55 687,40 RTS 2017/II

65 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 24,49002 25,02 612,74 RTS 2017/II

66 979990162R00 Poplatek za skládku suti t 3,06125 1 111,50 3 402,58 RTS 2017/II

Poznámka :

V�etn� naložení na dopravní prost�edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Pokud jsou n�které položky uvedeny jako "vlastní", byly tyto položky nacen�ny na základ� zkušeností zpracovatele z p�edchozích 
obdobných investi�ních akcí nebo byly stanoveny na základ� cen položek v míst� a �ase obvyklých.



Stavba: Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Objekt: Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rozpo�et: 7 Rekonstrukce spole�ných prostor

Objednatel: M�sto Jeseník, Masarykovo nám. 1/167 I�:

Jeseník 79001 DI�:

Zhotovitel: I�:

DI�:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace soupisu

Celkem

318 929,09

728 110,84

259 777,50

0,00

0,00

1 306 817,43

1 306 817,43

196 023,00

0,00

0,00

0,00

1 502 840,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 107 z 151



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 8 355,23 1

61 HSV 167 461,99 13

94 HSV 334,80 0

95 HSV 22 561,69 2

96 HSV 10 259,40 1

97 HSV 71 397,19 5

99 HSV 4 250,29 0

711 PSV 314,82 0

720 PSV 20 448,04 2

721 PSV 48 736,70 4

722 PSV 31 905,32 2

723 PSV 163 517,16 13

766 PSV 141 234,23 11

767 PSV 7 663,27 1

771 PSV 154 756,18 12

775 PSV 4 622,85 0

776 PSV 11 103,40 1

783 PSV 45 553,36 3

784 PSV 80 534,51 6

799 PSV 17 721,00 1

M21 MON 259 777,50 20

D96 PSU 34 308,50 3

Cena celkem 1 306 817,43 100

Konstrukce záme�nické

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrch� vnit�ní

Lešení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvor�

Staveništní p�esun hmot

Izolace proti vod�

Zdravotechnická instalace

Vnit�ní vodovod

Konstrukce truhlá�ské

Vnit�ní plynovod

Vnit�ní kanalizace

P�esuny suti a vybouraných hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Nát�ry

Malby

Ostatní

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 108 z 151



S:

O:

R: 7

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Cen. 
soustava

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 355,23
1 310271620R00 Zazdívka otvor� do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.15cm m3 0,54000 4 792,50 2 587,95 RTS 2017/II

0,9*2*2*0,15 0,54000

2 340271510R00 Zazdívka otvor� pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 0,28000 4 369,50 1 223,46 RTS 2017/II

0,7*2*2*0,1 0,28000

3 342255020R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 5 cm m2 3,94625 369,00 1 456,17 RTS 2017/II

(0,935+0,5)*2,75 3,94625

4 342255022R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 7,5 cm m2 4,26250 427,95 1 824,14 RTS 2017/II

1,55*2,75 4,26250

5 342255024R00 P�í�ky z desek pórobeton tl. 10 cm m2 2,57125 491,40 1 263,51 RTS 2017/II

0,935*2,75 2,57125

Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní 167 461,99
6 610991111R00 Zakrývání výplní vnit�ních otvor� m2 250,87000 36,18 9 076,48 RTS 2017/II

1,5*2+3*1,5*1,5+2*2,1*1,5+2*0,6*0,9+4*0,9*0,6+1,5*1,5*3 26,04000

ochrana podlah : 
50,65+5,34+12,32+13,20+11,77+17,56+17,08+11,84+17,
08+11,9+3,12+0,68+3*15,81+3*1,62

224,83000

7 611421331R00 Oprava váp.omítek strop� do 30% plochy - štukových m2 224,83000 169,20 38 041,24 RTS 2017/II

8 612421637R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, štuková m2 27,10000 288,45 7 817,00 RTS 2017/II

2*(0,9*2+2*0,7*2)+2,1*2,75 14,97500

2*(1,55*2,75) 8,52500

2*0,9*2 3,60000

9 612421331R00 Oprava vápen.omítek st�n do 30 % pl. - štukových m2 731,90000 148,05 108 357,80 RTS 2017/II

10 612481113R00 Potažení vnit�. st�n sklotex. pletivem s vypnutím m2 35,23000 118,35 4 169,47 RTS 2017/II

27,1*1,3 35,23000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 334,80
11 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 4,00000 83,70 334,80 RTS 2017/II

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

22 561,69

12 952901114R00 Vy�išt�ní budov o výšce podlaží nad 4 m m2 224,83000 100,35 22 561,69 RTS 2017/II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 259,40
13 962051115R00 Bourání p�í�ek železobetonových tl. 10 cm m2 17,24000 187,65 3 235,09 RTS 2017/II

14 962084131R00 Bourání p�í�ek deskových,sádrokartonových tl.10 cm m2 33,88000 110,25 3 735,27 RTS 2017/II

(3,87*2,75+1,39*2,75+0,9*2,75)*2 33,88000

15 965042121RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ru�n� tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,04620 3 154,50 145,74 RTS 2017/II

1,1*0,6*0,07 0,04620

16 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 6,98000 60,57 422,78 RTS 2017/II

17 968061125R00 Vyv�šení d�ev�ných dve�ních k�ídel pl. do 2 m2 kus 25,00000 11,88 297,00 RTS 2017/II

18 968072455R00 Vybourání kovových dve�ních zárubní pl. do 2 m2 m2 8,80000 275,40 2 423,52 RTS 2017/II

0,6*2*2+0,8*2*4 8,80000

Díl: 97 Prorážení otvor� 71 397,19
19 970251100R00 �ezání železobetonu hl. �ezu 100 mm m 46,57000 506,70 23 597,02 RTS 2017/II

4*2,75+7*0,6 15,20000

7*2,75+6*2,02 31,37000

20 970251150R00 �ezání železobetonu hl. �ezu 150 mm m 56,40000 746,10 42 080,04 RTS 2017/II

4*2+5*0,9 12,50000

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rekonstrukce spole�ných prostor

V�etn� pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V�etn� pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



8*2,75+6*3,65 43,90000

21 971052631R00 Vybourání otvor� zdi želbet. pl. do 4 m2, tl. 15 cm m2 2,00000 705,60 1 411,20 RTS 2017/II

1*2 2,00000

22 976071111R00 Vybourání madel na zábradlí m 18,00000 144,90 2 608,20 RTS 2017/II

23 976076111R00 Vybourání kovových schránek m 4,20000 43,65 183,33 RTS 2017/II

24 978059521R00 Odsekání vnit�ních obklad� st�n do 2 m2 m2 12,00000 126,45 1 517,40 RTS 2017/II

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 4 250,29
25 998011002R00 P�esun hmot pro budovy zd�né výšky do 12 m t 17,29870 245,70 4 250,29 RTS 2017/II

Díl: 711 Izolace proti vod� 314,82
26 711212002RT4 Hydroizola�ní st�rka t�snící hmotou, proti vlhkosti m2 0,65000 467,10 303,62 RTS 2017/II

pod �is. rohož : 0,5*1*1,3 0,65000

27 998711202R00 P�esun hmot pro izolace proti vod�, výšky do 12 m % 3,03620 3,69 11,20 RTS 2017/II

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 20 448,04
28 Rpol72003 D+M Revizní dve�e do revizní šachty 600x800, kovov zav. 

na magn
kus 2,00000 2 695,50 5 391,00 Vlastní

29 Rpol72005 Zdravotechnická instalace spol. prostor, viz samostatný 
soupis prací

kompl 1,00000 15 057,04 15 057,04 Vlastní

Díl: 721 Vnit�ní kanalizace 48 736,70
30 Rpol72101 Vnit�ní kanalizace svislá spol. prostor, viz samostatný 

soupis prací
kompl 1,00000 48 736,70 48 736,70 Vlastní

Díl: 722 Vnit�ní vodovod 31 905,32
31 722254211R00 Hydrantový systém, box s plnými dve�mi + HP, v�. revize kus 3,00000 10 330,00 30 990,00 RTS 2017/II

32 722254110R00 Demontáž hydrantových sk�íní kus 3,00000 179,00 537,00 RTS 2017/II

33 998722202R00 P�esun hmot pro vnit�ní vodovod, výšky do 12 m % 315,27000 1,20 378,32 RTS 2017/II

Díl: 723 Vnit�ní plynovod 163 517,16
34 Rpol72301 Vnit�ní plynovod spol. prostor, viz samostatný soupis prací kompl 1,00000 163 517,16 163 517,16 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 141 234,23
35 766213200R00 Montáž madel pr�b�žných z PVC m 18,00000 70,80 1 274,40 RTS 2017/II

36 766662811R00 Demontáž prah� dve�í 1k�ídlových kus 25,00000 39,40 985,00 RTS 2017/II

37 766670011R00 Montáž obložkové zárubn� a d�ev�ného k�ídla dve�í do 
0,8m

kus 12,00000 1 580,00 18 960,00 RTS 2017/II

38 766670013R00 Montáž obložkové zárubn� a k�ídla dve�í dvouk�ídl. kus 1,00000 1 897,00 1 897,00 RTS 2017/II

39 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 12,00000 310,00 3 720,00 RTS 2017/II

40 766695213R00 Montáž prah� dve�í jednok�ídlových š. nad 10 cm kus 12,00000 102,50 1 230,00 RTS 2017/II

41 766812840R00 Demontáž kuchy�ských linek do 2,1 m - spodní a horní 
sk�í�ky

kus 4,00000 340,00 1 360,00 RTS 2017/II

42 54914620R Dve�ní kování kus 12,00000 466,00 5 592,00 RTS 2017/II

43 61160627R Dve�e vnit�ní kyvné 2/3 sklo 2k�. 145x197, viz specifikace 
truhlá�ských výrobk�, D2

kus 1,00000 6 745,00 6 745,00 RTS 2017/II

44 61165617R Dve�e protipožární EI30 plné 60x197 cm, viz specifikace 
truhlá�ských výrobk�, D8

kus 3,00000 3 790,00 11 370,00 RTS 2017/II

45 61165618R Dve�e protipožární EI30 plné 70x197 cm, viz specifikace 
truhlá�ských výrobk�, D7

kus 1,00000 3 790,00 3 790,00 RTS 2017/II

46 61168501.AR Dve�e d�ev�né vnit�ní hladké protipožární EI30  80/197 
cm, viz specifikace truhlá�ských výrobk�, D3,D4

kus 8,00000 3 790,00 30 320,00 RTS 2017/II

47 61181101R Zárube� obkl. protipožár. š 60 cm/st. 8-30cm, pož. 
odolnost 30 minut

kus 3,00000 3 460,00 10 380,00 RTS 2017/II

48 61181102R Zárube� obkl. protipožár. š 70 cm/st. 8-30cm, pož. 
odolnost 30 minut

kus 1,00000 3 460,00 3 460,00 RTS 2017/II

49 61181103R Zárube� obkl. protipožár. š 80 cm/st. 8-30cm, pož. 
odolnost 30 minut

kus 8,00000 3 460,00 27 680,00 RTS 2017/II

50 611813106R Zárube� obkladová š. 145 cm/st�na 6-17cm fólie kus 1,00000 3 410,00 3 410,00 RTS 2017/II

51 61187401R Prah bukový délka 80 cm ší�ka 15 cm 2 cm kus 12,00000 159,50 1 914,00 RTS 2017/II

52 Rpol766001 Plastové madlo na zábradlí po panelové domy m 19,80000 259,00 5 128,20 Vlastní

18*1,1 19,80000

53 998766202R00 P�esun hmot pro truhlá�ské konstr., výšky do 12 m % 1 392,15600 1,45 2 018,63 RTS 2017/II

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 7 663,27
54 767647919R00 Od�ezání záv�su na zárubni kus 39,00000 38,79 1 512,81 RTS 2017/II

13*3 39,00000

55 767995107R00 Montáž kov. atypických konstr. do 500 kg kg 102,00000 23,13 2 359,26 RTS 2017/II

V�etn� pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



UPE 160 17kg/m : (2*1+2*2)*17 102,00000

56 Rpol767001 Dodávka ocelového rámu UPE160 kg 102,00000 36,00 3 672,00 Vlastní

UPE 160 17kg/m : (2*1+2*2)*17 102,00000

57 998767201R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 6 m % 75,44070 1,58 119,20 RTS 2017/II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 154 756,18
58 771101116R00 Vyrovnání podklad� samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 170,21000 123,75 21 063,49 RTS 2017/II

50,65+17,56+17,08+11,84+17,08+11,9 126,11000

14,7*3 44,10000

59 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 98,13000 36,72 3 603,33 RTS 2017/II

50,7 50,70000

15,81*3 47,43000

60 771111141R00 P�íplatek za diagonální kladení dlažby m2 80,31000 54,63 4 387,34 RTS 2017/II

61 771589791R00 P�íplatek za plochu do 5 m2 jednotliv� m2 17,82000 47,34 843,60 RTS 2017/II

62 771270010RAC Obklad schodiš�ových stup�� v�etn� soklíku, do tmele m 59,40000 531,00 31 541,40 RTS 2017/II

54*1,1 59,40000

63 771570014RAI Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm v�. soklíku, do 
tmele, dlažba ve specifikaci

m2 80,31000 520,20 41 777,26 RTS 2017/II

98,13-17,82 80,31000

64 597642030R Dlažba keramická 300x300x7 - viz legenda obklad� a 
dlažeb

m2 122,66250 382,95 46 973,60 RTS 2017/II

98,13*1,25 122,66250

65 998771202R00 P�esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 768,71360 5,94 4 566,16 RTS 2017/II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 622,85
66 775411810R00 Demontáž lišt d�ev�ných, p�ibíjených m 63,54000 8,64 548,99 RTS 2017/II

67 775511800R00 Demontáž podlah vlysových m2 69,51000 57,69 4 010,03 RTS 2017/II

68 998775202R00 P�esun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 45,59020 1,40 63,83 RTS 2017/II

Díl: 776 Podlahy povlakové 11 103,40
69 776200820RT3 Odstran�ní PVC podlah lepených ze schodiš�, z ploch do 

5 m2
m 59,40000 35,46 2 106,32 RTS 2017/II

54*1,1 59,40000

70 776511820RT2 Odstran�ní PVC lepených, z ploch 10 - 20 m2 m2 115,35000 77,31 8 917,71 RTS 2017/II

71 998776202R00 P�esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 110,24030 0,72 79,37 RTS 2017/II

Díl: 783 Nát�ry 45 553,36
72 783103811R00 Odstran�ní nát�r� z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním m2 42,03000 23,22 975,94 RTS 2017/II

73 783201811R00 Odstran�ní nát�r� z kovových konstrukcí oškrábáním m2 43,66000 21,87 954,84 RTS 2017/II

zábradlí : 3*6*1,1*2 39,60000

zárube� : 2,03*2 4,06000

74 783271001R00 Nát�r polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 43,66000 253,80 11 080,91 RTS 2017/II

zábradlí : 3*6*1,1*2 39,60000

zárube� : 2,03*2 4,06000

75 783324140R00 Nát�r syntetický litin. radiátor� Z +1x + 1x email m2 42,03000 147,60 6 203,63 RTS 2017/II

76 783602823R00 Odstran�ní nát�r� truhlá�ských, dve�í opálením m2 14,40000 133,65 1 924,56 RTS 2017/II

0,6*1,8*4*2+1,44*4 14,40000

77 783671003R00 Nát�r polyuretan.truhlá�ských výrobk� 2x +1x email m2 14,40000 277,20 3 991,68 RTS 2017/II

0,6*1,8*4*2+1,44*4 14,40000

78 783851225RT3 Nát�r uzavírací betonových podlah m2 125,36400 162,90 20 421,80 RTS 2017/II

12,32+13,20+11,77+17,56+17,08+11,84+17,08+11,9+3,1
1

115,86000

54*1,1*0,16 9,50400

Díl: 784 Malby 80 534,51
79 784402801R00 Odstran�ní malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 956,73000 24,57 23 506,86 RTS 2017/II

80 784191301R00 Penetrace podkladu protiplís�ová 1x m2 962,97960 20,88 20 107,01 RTS 2017/II

956,73 956,73000

(26,04)*0,24 6,24960

81 784195112R00 Malba tekutá Standard, bílá, 2 x m2 962,97960 38,34 36 920,64 RTS 2017/II

956,73 956,73000

(26,04)*0,24 6,24960

Díl: 799 Ostatní 17 721,00
82 n.c.101 D+M �istící rohož v�etn� rámu ks 1,00000 3 150,00 3 150,00 Vlastní

83 44984124R P�ístroj hasicí, dle PB� kus 5,00000 871,20 4 356,00 RTS 2017/II



84 55348210R Sestava nást�nná - schránky 10kus� 2�adá kus 1,00000 10 215,00 10 215,00 RTS 2017/II

Díl: M21 Elektromontáže 259 777,50
85 M21001 Elektroinstalace spol. prostor, viz samostatný soupis prací kompl 1,00000 259 777,50 259 777,50 Vlastní

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 34 308,50
86 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prost�edky t 11,40037 109,35 1 246,63 RTS 2017/II

87 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 11,40037 478,80 5 458,50 RTS 2017/II

88 979011219R00 P�ípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 22,80073 228,60 5 212,25 RTS 2017/II

89 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,40037 169,65 1 934,07 RTS 2017/II

90 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 216,60696 13,59 2 943,69 RTS 2017/II

91 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,40037 224,55 2 559,95 RTS 2017/II

92 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 91,20293 25,02 2 281,90 RTS 2017/II

93 979990162R00 Poplatek za skládku suti t 11,40037 1 111,50 12 671,51 RTS 2017/II

Poznámka :

V�etn� naložení na dopravní prost�edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Pokud jsou n�které položky uvedeny jako "vlastní", byly tyto položky nacen�ny na základ� zkušeností zpracovatele z p�edchozích 
obdobných investi�ních akcí nebo byly stanoveny na základ� cen položek v míst� a �ase obvyklých.



Stavba: Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Objekt: Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rozpo�et: 8 P�iteplení st�ešního plášt�

Objednatel: M�sto Jeseník, Masarykovo nám. 1/167 I�:

Jeseník 79001 DI�:

Zhotovitel: I�:

DI�:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace soupisu

Celkem

400 213,90

774 672,73

40 701,15

0,00

0,00

1 215 587,78

1 215 587,78

182 338,00

0,00

0,00

0,00

1 397 926,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 125 z 151



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 7 101,33 1

11 HSV 4 500,00 0

2 HSV 1 478,93 0

3 HSV 394,20 0

6 HSV 763,88 0

61 HSV 13 604,76 1

62 HSV 81 482,58 7

63 HSV 116 828,35 10

94 HSV 29 808,00 2

95 HSV 77 593,14 6

96 HSV 1 925,28 0

99 HSV 4 394,13 0

711 PSV 5 700,67 0

712 PSV 221 250,84 18

713 PSV 340 871,93 28

721 PSV 16 537,92 1

728 PSV 19 384,28 2

764 PSV 146 484,38 12

765 PSV 6 871,01 1

767 PSV 11 830,82 1

783 PSV 2 552,40 0

784 PSV 3 188,48 0

M21 MON 33 501,15 3

M22 MON 7 200,00 1

D96 PSU 60 339,32 5

Cena celkem 1 215 587,78 100

Úpravy povrch� vnit�ní

Zemní práce

P�ípravné a p�idružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Konstrukce klempí�ské

Úpravy povrch� vn�jší

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní p�esun hmot

Izolace proti vod�

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnit�ní kanalizace

Vzduchotechnika

P�esuny suti a vybouraných hmot

Krytiny tvrdé

Konstrukce záme�nické

Nát�ry

Malby

Elektromontáže

Montáž sd�lovací a zabezp. techniky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 126 z 151



S:

O:

R: 8

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Cen. 
soustava

Díl: 1 Zemní práce 7 101,33
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 159,08000 44,64 7 101,33 RTS 2017/II

na st�eše : 19,4*12,3/1,5 159,08000

Díl: 11 P�ípravné a p�idružené práce 4 500,00
2 Rpol11001 Výtažné zkoušky pro provedení zateplení st�echy kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 478,93
3 289902111R00 Otlu�ení nebo odsekání omítek st�n m2 3,50000 422,55 1 478,93 RTS 2017/II

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 394,20
4 310237241RT1 Zazdívka otvor� pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s 

použitím suché maltové sm�si
kus 1,00000 394,20 394,20 RTS 2017/II

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 763,88
5 602015112RT3 Omítka st�n jádrová m2 3,50000 218,25 763,88 RTS 2017/II

3,5 3,50000

Díl: 61 Úpravy povrch� vnit�ní 13 604,76
6 617421411R00 Oprava omítek vápených, šachet do 50 % m2 46,80000 290,70 13 604,76 RTS 2017/II

šachta pro deš. kanalizaci : (0,6*2+1,2*2)*13 46,80000

Díl: 62 Úpravy povrch� vn�jší 81 482,58
7 622323153RT3 Zateplovací systém, �ímsa, EPS F tl. 30 mm, s omítkou 

silikonovou
m2 41,00000 1 673,10 68 597,10 RTS 2017/II

8 622904112R O�išt�ní a odprášení nosného podkladu st�echy m2 238,62000 54,00 12 885,48 Vlastní

19,4*12,3 238,62000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 116 828,35
9 632477123R00 Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm m2 238,62000 489,60 116 828,35 RTS 2017/II

19,4*12,3 238,62000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 29 808,00
10 180256240600R Výtah stavební osob.- nákladní Sh 240,00000 124,20 29 808,00 RTS 2017/II

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

77 593,14

11 952901111R00 Vy�išt�ní šachty m2 46,80000 87,30 4 085,64 RTS 2017/II

šachta pro deš. kanalizaci : (0,6*2+1,2*2)*13 46,80000

12 953992311R00 Osazení hmoždinek ve stropech z žb., v�. vyvrtání otvoru kus 1 815,00000 40,50 73 507,50 RTS 2017/II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 925,28
13 972054241R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm kus 1,00000 220,50 220,50 RTS 2017/II

14 974049121R00 Vysekání rýh v betonových zdech pro p�ítla�nou lištu m 15,40000 110,70 1 704,78 RTS 2017/II

na komínech : (4,6+4,9+5,9) 15,40000

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 4 394,13
15 999281108R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 7,82904 561,26 4 394,13 RTS 2017/II

Díl: 711 Izolace proti vod� 5 700,67
16 711111006RZ4 Izolace proti vlhkosti vodor.,nát�r penetr.emulzí, v�etn�

asfalové penetra�ní emulze bez obsahu rozpoušt�del
m2 238,62000 23,04 5 497,80 RTS 2017/II

19,4*12,3 238,62000

17 998711202R00 P�esun hmot pro izolace proti vod�, výšky do 12 m % 54,97800 3,69 202,87 RTS 2017/II

Díl: 712 Povlakové krytiny 221 250,84

- otlu�ení staré malty ze zdiva a vy�išt�ní spár,

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

P�iteplení st�ešního plášt�

V�etn�:

- odstran�ní zbytk� malty z líce zdiva ocelovým kartá�em,

- shrabání a smetení otlu�ené suti.

Asfaltová penetra�ní emulze bez obsahu rozpoušt�del, netoxická a pachov� neutrální.

Obsah asfaltu >48%. Spot�eba cca 0,1 - 0,4 kg.m-2 dle podkladu.



18 712300833RT3 Odstran�ní povlakové krytiny st�ech do 10° 3vrstvé, z 
ploch jednotliv� nad 20 m2

m2 477,24000 18,81 8 976,88 RTS 2017/II

19,4*12,3*2 477,24000

19 712341559RT1 Povlaková krytina st�ech do 10°, NAIP p �itavením, 1 
vrstva - materiál ve specifikaci

m2 254,14000 80,91 20 562,47 RTS 2017/II

vytažení na komíny a st�. výlez : (4,6+4,9+5,9)*0,8+4*0,8 15,52000

st�echa : 19,4*12,3 238,62000

20 712341559RT1 Povlaková krytina st�ech do 10°, NAIP p �itavením, 1 
vrstva - materiál ve specifikaci

m2 280,02000 80,91 22 656,42 RTS 2017/II

vytažení na komíny a st�. výlez : (4,6+4,9+5,9)*0,5+4*0,5 9,70000

st�echa : 19,4*12,3 238,62000

(19,4*2+12,3*2)*0,5 31,70000

21 712351111RT1 Povlaková krytina st�ech do 10°,samolepicím pásem, 1 
vrstva - materiál ve specifikaci

m2 280,02000 69,93 19 581,80 RTS 2017/II

vytažení na komíny a st�. výlez : (4,6+4,9+5,9)*0,5+4*0,5 9,70000

st�echa : 19,4*12,3 238,62000

(19,4*2+12,3*2)*0,5 31,70000

22 712400832RT1 Odstran�ní živi�né krytiny st�ech do 30° 2vrstvé, z ploch 
jednotliv� do 10 m2

m2 28,70000 23,04 661,25 RTS 2017/II

na komínech : (4,6+4,9+5,9)*1,5+1,5*0,8*3+4*0,5 28,70000

23 712400832RT3 Odstran�ní živi�né krytiny st�ech do 30° 2vrstvé, z ploch 
jednotliv� nad 20 m2

m2 477,24000 17,28 8 246,71 RTS 2017/II

19,4*12,3*2 477,24000

24 628522501R Natavitelný pás z SBS modifik. asfaltu,vložkou z 
polyesterové rohože podéln� vyztužené skle. vlákny, 
plošná hmotnost 190g/m2

m2 322,02300 149,40 48 110,24 RTS 2017/II

vytažení na komíny a st�. výlez : 
((4,6+4,9+5,9)*0,5+4*0,5)*1,15

11,15500

st�echa : 19,4*12,3*1,15 274,41300

(19,4*2+12,3*2)*0,5*1,15 36,45500

25 628522691R Natavitelný pás z SBS modifik. asfaltu s nosnou vložkou z 
AL fólie kašírovanou sklen�nými vlákny, parozábrana

m2 292,26100 137,25 40 112,82 RTS 2017/II

na komínech a st�. výlezu : ((4,6+4,9+5,9)*0,8+4*0,8)*1,15 17,84800

st�echa : (19,4*12,3)*1,15 274,41300

26 628522699R Samolepící pás z SBS modifikovaného asfaltu m2 322,02300 140,40 45 212,03 RTS 2017/II

Natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z AL fólie (8 µm) kašírovanou sklen�nými 
vlákny (60 g/m2). Na horním povrchu je pás opat�en jemným separa�ním posypem. Na spodním povrchu je 
opat�en separa�ní PE fólií.

parozábrana

pás hydroizola�ní z modifikovaného asfaltu, barva modrozelená

vložka nosná         - impregnovaná polyesterová rohož vyztužená sklen�nými vlákny

povrchová úprava - vrchní - b�idli�ný posyp

                              - spodní - PE fólie

tlouš�ka pásu         - 4,5 mm

rozm�r pásu           - 7,5 x 1 m

Ve st�echách jej lze použít jako parot�snicí vrstvu.

pás hydroizola�ní z modifikovaného asfaltu

vložka nosná         - AL fólie kašírovaná sklen�nými vlákny

povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp

                              - spodní - PE fólie

tlouš�ka pásu         - 4,0 mm

rozm�r pásu           - 7,5 x 1 m

Samolepící pás je vyroben z SBS modifikovaného asfaltu. Nosnou vložkou je sklen�ná tkanina plošné 
hmotnosti 200 g/m2. Tento druh vložky dává pásu vysokou pevnost. Pás je na horním povrchu opat�en 
spalitelnou PE fólií. Na spodním povrchu je opat�en ochrannou snímatelnou fólií. Samolepicí pás umožní 
aplikovat hydroizola�ní vrstvu z asfaltového pásu bez použití plamene na podklad, tím dochází k urychlení 
realizace celé skladby.

pás hydroizola�ní z modifikovaného asfaltu, samolepicí



vytažení na komíny a st�. výlez : 
((4,6+4,9+5,9)*0,5+4*0,5)*1,15

11,15500

19,4*12,3*1,15 274,41300

(19,4*2+12,3*2)*0,5*1,15 36,45500

27 998712202R00 P�esun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 2 141,20620 3,33 7 130,22 RTS 2017/II

Díl: 713 Izolace tepelné 340 871,93
28 713100812R00 Odstran�ní tepelné izolace, polystyrén tl.do 5 cm m2 477,24000 59,94 28 605,77 RTS 2017/II

19,4*12,3*2 477,24000

29 713111261RS2 Ut�sn�ní prostupu parozábranou pevnou páskou, v�etn�
pásky 

kus 11,00000 94,05 1 034,55 RTS 2017/II

30 713131131R00 Izolace tepelná st�n lepením m2 8,00000 102,15 817,20 RTS 2017/II

st�ešní výlez : 1*4*1*2 8,00000

31 713132111R00 Se�íznutí izolantu do spádu m2 238,62000 24,12 5 755,51 RTS 2017/II

19,4*12,3 238,62000

32 713141123R00 Izolace tepelná st�ech bodov� lep. tmelem ,1vrstvá m2 477,24000 60,48 28 863,48 RTS 2017/II

19,4*12,3*2 477,24000

33 713141327R00 Izolace tepelná st�ech do tl.300 mm,2vrstvy,kotvena 
mechanicky

m2 238,62000 265,95 63 460,99 RTS 2017/II

19,4*12,3 238,62000

34 28375704R Deska z p�nového polystyrenu EPS 100, sou�initel 
tepelné vodivosti 0,037 W/mK

m3 41,46000 1 836,00 76 120,56 RTS 2017/II

35 28375971R Spádové klíny z p�nového polystyrenu EPS 100, sou�iniel 
tepelné vodivosti 0,037 W/mK

m3 20,90000 2 034,00 42 510,60 RTS 2017/II

20,9 20,90000

36 283762312R Deska polystyrénová fasádní s grafitem tl. 30 mm m2 4,00000 61,02 244,08 RTS 2017/II

1*4*1 4,00000

37 3117323621R01 Hmoždinka talí�ová s rozp�rným trnen z oceli dl.375mm kus 605,00000 35,94 21 743,70 Vlastní

38 3117323621R02 Hmoždinka talí�ová s rozp�rným trnen z oceli dl.430mm kus 1 210,00000 53,67 64 940,70 Vlastní

39 63151406R Deska z minerální plsti tl. 100 mm m2 4,00000 145,80 583,20 RTS 2017/II

1*4*1 4,00000

40 998713202R00 P�esun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 3 346,80340 1,85 6 191,59 RTS 2017/II

Díl: 721 Vnit�ní kanalizace 16 537,92
41 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 13,00000 96,00 1 248,00 RTS 2017/II

42 721140935R00 Oprava - p�echodka z kameninových trub na plast. potrubí kus 1,00000 576,00 576,00 RTS 2017/II

43 721176147R00 Potrubí HT deš�ové (svislé) D 160 x 3,9 mm m 13,00000 762,00 9 906,00 RTS 2017/II

44 721210823R00 Demontáž st�ešní vpusti DN 100 kus 1,00000 135,50 135,50 RTS 2017/II

45 721234104RT2 Vtok st�ešní pro plochou st�echu, živi�ný pás, záchytný 
koš vyh�ívaný D 160 mm, v�. napojení na elektro

kus 1,00000 4 380,00 4 380,00 RTS 2017/II

46 998721202R00 P�esun hmot pro vnit�ní kanalizaci, výšky do 12 m % 162,45500 1,80 292,42 RTS 2017/II

Díl: 728 Vzduchotechnika 19 384,28
47 728415113R00 Montáž m�ížky v�trací nebo ventila�ní do 0,15 m2 kus 3,00000 376,00 1 128,00 RTS 2017/II

48 728618111R00 Montáž ventila�ní turbíny  kus 3,00000 921,00 2 763,00 RTS 2017/II

49 4297269105R Ventila�ní turbína, komplet kpl 3,00000 4 550,00 13 650,00 RTS 2017/II

50 42972871R V�trací m�ížka 500 x 100mm, sí�ka proti hmyzu kus 3,00000 581,00 1 743,00 RTS 2017/II

51 998728202R00 P�esun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m % 192,84000 0,52 100,28 RTS 2017/II

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 146 484,38
52 764817121R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš do 200 mm, K2 m 17,71000 181,35 3 211,71 RTS 2017/II

(4,6+4,9+5,9)*1,15 17,71000

53 764817128R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 280 mm, K1 m 72,91000 548,10 39 961,97 RTS 2017/II

                              - spodní - ochranná snímatelná fólie, samolepicí vrstva

vložka nosná         - sklen�ná tkanina

povrchová úprava - vrchní - PE fólie

tlouš�ka pásu         - 3,0 mm

rozm�r pásu           - 10,0 x 1 m

O�išt�ní povrchu st�ny od prachu, na�ezání izola�ních desek na požadovaný rozm�r, nanesení lepicího tmelu, 
osazení desek.

Potrubí v�etn� tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

V�etn� z�ízení a demontáže pomocného lešení.



(19,4*2+12,3*2)*1,15 72,91000

54 764817163R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 630 mm, K1 m 72,91000 548,10 39 961,97 RTS 2017/II

(19,4*2+12,3*2)*1,15 72,91000

55 764430810R00 Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm m 15,40000 34,29 528,07 RTS 2017/II

4,6+4,9+5,9 15,40000

56 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš do 600 mm m 63,40000 42,84 2 716,06 RTS 2017/II

19,4*2+12,3*2 63,40000

57 764719441R St�ešní výlez - oprava omítek, nát�r, vým�na zamykacího 
mechanismu

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

58 Rpol764001 Výztuha, K1 m     65,00000 693,00 45 045,00 Vlastní

59 Rpol764002 Oplechování komín� m2 7,00000 1 138,50 7 969,50 Vlastní

komín 1 : 1,5 1,50000

komín 2 : 1,5 1,50000

komín 3 : 1 1,00000

rev. šachta 1 : 1 1,00000

rev. šachta 2 : 1 1,00000

rev. šachta 3 : 1 1,00000

60 998764202R00 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 12 m % 1 438,94280 1,80 2 590,10 RTS 2017/II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 6 871,01
61 765799151R00 Montáž bezpe�nostn hromosv.podp�r kus 60,00000 90,00 5 400,00 RTS 2017/II

62 35441544R Podp�ra vedení na ploché st�echy 145 x 105mm, váha 
1,2kg

kus 60,00000 16,29 977,40 RTS 2017/II

63 998765202R00 P�esun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 63,77400 7,74 493,61 RTS 2017/II

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 11 830,82
64 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 15,00000 36,18 542,70 RTS 2017/II

držák satelitu : 15 15,00000

65 Rpol767001 Dodávka a monáž anténního držáku - nerez kus 3,00000 1 350,00 4 050,00 Vlastní

66 Rpol767002 Dodávka a monáž záchytné kotvy - nerez kus 3,00000 2 344,50 7 033,50 Vlastní

67 998767202R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 12 m % 116,26200 1,76 204,62 RTS 2017/II

Díl: 783 Nát�ry 2 552,40
68 783201821R00 Odstran�ní nát�r� z kovových konstrukcí opálením m2 2,00000 134,10 268,20 RTS 2017/II

st�ešní výlez : 1*1*2 2,00000

69 783271001R00 Nát�r polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 9,00000 253,80 2 284,20 RTS 2017/II

st�ešní výlez : 1*1*2 2,00000

plechy na komínech : 7 7,00000

Díl: 784 Malby 3 188,48
70 784191301R00 Penetrace podkladu protiplís�ová m2 46,80000 20,88 977,18 RTS 2017/II

šachta pro deš. kanalizaci : (0,6*2+1,2*2)*13 46,80000

71 784115512R00 Malba protiplís�ová,bílá m2 46,80000 43,92 2 055,46 RTS 2017/II

šachta pro deš. kanalizaci : (0,6*2+1,2*2)*13 46,80000

72 784390010R00 P�íplatek k malb�, místnost výšky nad 3,8 m m2 46,80000 3,33 155,84 RTS 2017/II

(0,6*2+1,2*2)*13 46,80000

Díl: M21 Elektromontáže 33 501,15
73 210220001R00 Vedení uzem�ovací na povrchu FeZn do 120 mm2 m 87,40000 110,25 9 635,85 RTS 2017/II

st�echa : 19,4*2+12,3*3+7,7+4 87,40000

74 210220212RT2 Ty� jímací s upev. do zdi, v�etn� dodávky ty�e + 2xdržák kus 3,00000 1 080,00 3 240,00 RTS 2017/II

75 904      R01 Revize hromosvodné sít� kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 RTS 2017/II

76 Rpol21001 Demontáž hromosvodné sít� na st�eše m     87,40000 31,50 2 753,10 Vlastní

st�echa : 19,4*2+12,3*3+7,7+4 87,40000

77 1561111.a Drat hromosv, svorky, podp�ry, úhelníky, držáky m     87,40000 153,00 13 372,20 Vlastní

st�echa : 19,4*2+12,3*3+7,7+4 87,40000

Díl: M22 Montáž sd�lovací a zabezp. techniky 7 200,00
78 220111781R00 Zemnící deska FeZn 2000 x 250 x 3 mm kus 4,00000 1 800,00 7 200,00 RTS 2017/II

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 60 339,32
79 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 35,11980 254,25 8 929,21 RTS 2017/II

80 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t 70,23960 155,70 10 936,31 RTS 2017/II

81 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 35,11980 169,65 5 958,07 RTS 2017/II

v�etn� montáže svorek spojovacích, odbo�ných, upev�ovacích a spojovacího materiálu.

V�etn� naložení na dopravní prost�edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

v�etn� spojovacích prost�edk�.



82 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 667,27620 13,59 9 068,28 RTS 2017/II

83 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 35,11980 224,55 7 886,15 RTS 2017/II

84 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 70,23960 25,02 1 757,39 RTS 2017/II

85 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 35,11980 450,00 15 803,91 RTS 2017/II

Poznámka :
Pokud jsou n�které položky uvedeny jako "vlastní", byly tyto položky nacen�ny na základ� zkušeností zpracovatele z p�edchozích 
obdobných investi�ních akcí nebo byly stanoveny na základ� cen položek v míst� a �ase obvyklých.



Stavba: Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Objekt: Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Rozpo�et: 9 Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: M�sto Jeseník, Masarykovo nám. 1/167 I�:

Jeseník 79001 DI�:

Zhotovitel: I�:

DI�:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace soupisu

Celkem

0,00

0,00

322 240,00

48 336,00

0,00

0,00

322 240,00

0,00

322 240,00

0,00

0,00

370 576,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 146 z 151



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN 322 240,00 100

Cena celkem 322 240,00 100

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 147 z 151



S:

O:

R: 9

P.�. �íslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cen. 
soustava

Díl: VN Vedlejší náklady 322 240,00
1 R Vyhotovení dílenské dokumentace dle PD – klempí�, 

truhlá�, výpln� otvor�.

Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

2 005111021R Vytý�ení inženýrských sítí Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 2017/ II

3 005241010R Dokumentace skute�ného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 2017/ II

4 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 2017/ II

5 005211040R Užívání ve�ejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 30 240,00 30 240,00 RTS 2017/ II

6 R Fotodokumentace stavby soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

7 00524 R P�edání a p�evzetí díla Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 2017/ II

8 005121 R Za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 204 000,00 204 000,00 RTS 2017/ II

9 00528 R1 Zajišt�ní publicity dle poskytovatele dotace Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

10 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 2017/ II

11 005261010R Pojišt�ní dodavatele a pojišt�ní díla Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 2017/ II

Poznámka :

Náklady na vyhotovení dokumentace skute�ného provedení stavby a její p�edání objednateli v požadované 
form� a požadovaném po�tu.

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce bytového domu Tylova 652, Jeseník

Bytový d�m Tylova 652, Jeseník

Vedlejší a ostatní náklady

Zam��ení a vytý�ení stávajících inženýrských sítí v míst� stavby z hlediska jejich ochrany p�i provád�ní stavby.

Instalace informa�ního panelu (banneru) a informa�ní tabule (pam�tní desky). Výrobu si zajiš�uje zadavatel.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpe�ením a poskytnutím zajiš�ovacích bankovních záruk, pokud je 
zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Náklady zhotovitele spojené s pojišt�ním proti škodám zp�sobeným jeho �inností, p�ípadn� ne�inností, v�etn�
možných škod pracovník� zhotovitele a to až do výše ceny díla v�. DPH v souladu s SoD

Pokud jsou n�které položky uvedeny jako "vlastní", byly tyto položky nacen�ny na základ� zkušeností zpracovatele z 
p�edchozích obdobných investi�ních akcí nebo byly stanoveny na základ� cen položek v míst� a �ase obvyklých.

dokumentace v listinné (3x)a digitální podob� (2x), zakreslení zm�n PD, v�. revizí, prohlášení o shod� apod.

Náklady zhotovitele, související s provád�ním zkoušek a revizí p�edepsaných technickými normami nebo 
objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné a nejsou uvedeny v položkovém rozpo�tu.

Náklady a poplatky spojené s užíváním ve�ejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími �innostmi dot�eny, a to v�etn� užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 
stavebního odpadu.

Fotodokumentace stavby p�ed zahájením stavby, v pr�b�hu výstavby a po stavb�. Za�azení fotek do fotoalba v 
�asové posloupnosti a popisem �innosti a �íslem objekt� v listinné a digitální podob�.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele p�i p�edání a p�evzetí díla.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstran�ním za�ízení staveništ�.



REKONSTRUKCE TYLOVA 652
TYLOVA 652 JESENÍK

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

69 489,00 KčCena bez DPH:

Poznámka:

Projektant:

Uchazeč:

Zařízení silnoproudá elektrotechnika byt  3+1Soupis:

Místo:
Stavba:

KRYCÍ LIST SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Zadavatel:

Zařízení elektronické omunikace byt  3+1

12/2016Datum



REKONSTRUKCE TYLOVA 652
TYLOVA 652 JESENÍK

69 489,00 KčDodávky a montáž viz. Výkres ESI 01 02 03  ESL 01 02 03

NÁKLADY SOUPISU CELKEM 3+1

Projektant:Uchazeč:
12/2016Datum:Zadavatel:

Místo:
Stavba:

REKAPITULACE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR



P.Č MJ

1 ks

2 ks

3 ks
4 ks
5 ks
6 ks
7 ks
8 ks
9 kpl

10 ks
11 ks
12 ks
13 ks
16 ks
17 ks

22 m
23 m
20 m
21 m
22 m
23 m
24 m
25 m
26 ks
27 ks
28 ks
29 ks
30 ks

Dodávka CYKY 3Jx1,5 165 14,80 Kč 2 442,00 Kč

Montáž montáž 6

Montáž montáž 165 29,70 Kč 4 900,50 Kč
Dodávka CYKY 3Jx2,5 210 16,50 Kč 3 465,00 Kč

23,40 Kč 140,40 Kč

Montáž montáž 0 32,60 Kč 0,00 Kč

Dodávka Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný 18 25,50 Kč 459,00 Kč

Dodávka Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojrámeček 6 66,20 Kč 397,20 Kč
Montáž montáž 18 15,00 Kč 270,00 Kč

Dodávka Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 26 162,00 Kč 4 212,00 Kč
Montáž montáž zásuvky 26 73,00 Kč 1 898,00 Kč

Dodávka Instalační jistič 6 kA, charakteristika B, 16 A, 1pól 9 198,00 Kč 1 782,00 Kč
Montáž montáž instalačních přístrojů 1 1 520,00 Kč 1 520,00 Kč

Dodávka Proudový chránič, Icn=6kA, 4pól, In=25A, IDn=30mA, 2 1 380,00 Kč 2 760,00 Kč
Dodávka Instalační jistič 6 kA, charakteristika B, 10 A, 1pól 5 186,00 Kč 930,00 Kč

Montáž montáž rozvodnice 1 387,00 Kč 387,00 Kč
Dodávka Instalační vypínač, šířka 3 moduly, 3pól, 25A 1 665,00 Kč 665,00 Kč

Montáž montáž svítidla
3 220,00 Kč 660,00 Kč

3 960,00 Kč

Dodávka Plastová rozvodnice, bílé dveře, montáž na omítku, 1 3 120,00 Kč 3 120,00 Kč

Dodávka Svítidlo LED 1x28 W BRS IP44 - 2300lm

bytová jednotka 3+1

3 1 320,00 Kč

Montáž montáž 2 15,60 Kč 31,20 Kč
Dodávka Kryt spínače kolébkového celý 8 325,60 Kč40,70 Kč

Montáž montáž 39 28,00 Kč 1 092,00 Kč
Dodávka Kryt spínače kolébkového dělený 2 51,00 Kč 102,00 Kč

Montáž montáž 20 18,60 Kč 372,00 Kč
Dodávka Krabice univerzální KU68 16,00 Kč 624,00 Kč

Montáž montáž 210 29,70 Kč 6 237,00 Kč
Dodávka CY4 zž 152,00 Kč

0,00 Kč0,00 Kč

20 7,60 Kč

Dodávka Kabel CYKY 5Cx6 dle skutečné délky 0 86,70 Kč

39

Typ Popis Množství J.cena (CZK) Cena celkem



31 ks
32 ks
33 ks
34 ks
35 ks
36 ks
37 ks
38 ks
39 ks
40 ks
41 ks
42 m
43 m
44 m
45 m
46 kpl
47 kpl
48 ks
49 ks
50 ks
51 ks
52 m
53 ks
54 m
55 ks
56 ks
57 ks
58 m
59 kpl
60 ks
61 ks
62 kpl
63 kpl
64 kpl
65 kpl
66 kpl

Montáž montáž 4 43,80 Kč 175,20 Kč

Montáž montáž 2 43,80 Kč 87,60 Kč
Dodávka Přístroj přepínače střídavého 4 121,50 Kč 486,00 Kč

Montáž montáž 4

12,40 Kč

49,60 Kč
Dodávka Přístroj přepínače sériového 2 153,90 Kč 307,80 Kč

Montáž montáž 8 99,20 Kč
Dodávka Přístroj spínače obyčejný 4 162,80 Kč112,20 Kč

69 489,00 Kč

Montáž úklid a odvoz suti 1 1 200,00 Kč
Montáž zjištění stávajícího stavu před elektroměrovým 

rozvaděčem, případná výměna jističe

1 1 500,00 Kč

Montáž montáž 15 21,40 Kč 321,00 Kč

Montáž montáž 15 23,60 Kč 354,00 Kč
Dodávka ochranná trubka ohebná 1220 15 12,60 Kč 189,00 Kč

Montáž montáž 1 48,60 Kč 48,60 Kč
Dodávka JySty 4x2x0,8 15 18,70 Kč 280,50 Kč

Montáž montáž 1 185,30 Kč 185,30 Kč
Dodávka zvonk. Tlačítko + klapka 1 158,00 Kč 158,00 Kč

Montáž montáž 1 53,20 Kč 53,20 Kč
Dodávka DT- domácí audio telefon 1 686,00 Kč 686,00 Kč

Montáž montáž 23 21,40 Kč 492,20 Kč
Dodávka průchozí krabiceKP68 s víčkem 1 12,80 Kč 12,80 Kč

Montáž montáž 23 21,60 Kč 496,80 Kč
Dodávka ochranná trubka ohebná 1220 23 12,60 Kč 289,80 Kč

Dodávka Koax. kabel belden h125 23 23,40 Kč 538,20 Kč

Montáž montáž 2 300,00 Kč 600,00 Kč

Montáž montáž 1 138,40 Kč 138,40 Kč

Dodávka Axiální ventilátor 90m3/h, zpětná klapka, 230W/13W, 40dB 2 2 860,00 Kč 5 720,00 Kč

75,40 Kč

Dodávka Anténní zásuvka 1 456,00 Kč 456,00 Kč

1 500,00 Kč

Dodávka Autonomní pož. Hlásič 1 1 386,70 Kč 1 386,70 Kč

Montáž sekání drážek,otvorů,průrazy 1 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč

1 200,00 Kč
Montáž zapravení drážky maltou bez výmalby 1 863,00 Kč 863,00 Kč

Montáž montáž včetně příslušenství (spony atd.) 2 126,00 Kč 252,00 Kč

Montáž prostupy úpravy apod 1 1 860,00 Kč 1 860,00 Kč

150,00 Kč
Dodávka 10 360,00 Kč 3 600,00 Kč

Dodávka Odbočka jednostranná 100/100 2 840,00 Kč 1 680,00 Kč

38,30 Kč

AL hadice ohebná d=102mm
Montáž montáž včetně příslušenství (spony atd.) 1 150,00 Kč

Montáž montáž 1 75,40 Kč



REKONSTRUKCE TYLOVA 652
TYLOVA 652 JESENÍK

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH: 64 471,30 Kč

Projektant:

Poznámka:

Zadavatel:

Uchazeč:

KRYCÍ LIST SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Místo:

Soupis: Zařízení silnoproudá elektrotechnika byt 2+1

Datum 12/2016



REKONSTRUKCE TYLOVA 652
TYLOVA 652 JESENÍK

Uchazeč: Projektant:

NÁKLADY SOUPISU CELKEM 2+1

Dodávky a montáž viz. Výkres ESI 01 02 03  ESL 01 02 03 64 471,30 Kč

REKAPITULACE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Místo:

Zadavatel: Datum: 12/2016



P.Č MJ

1 ks
2 ks
3 ks
4 ks
5 ks
6 ks
7 ks
8 ks
9 kpl

10 ks
11 ks
12 ks
13 ks
16 ks
17 ks

18 m
19 m
20 m
21 m
22 m
23 m
24 m
25 m
26 ks
27 ks
28 ks
29 ks
30 ks
31 ks
32 ks
33 ks
34 ksDodávka Přístroj přepínače sériového 2 153,90 Kč 307,80 Kč

Dodávka Kryt spínače kolébkového dělený 2 51,00 Kč 102,00 Kč

Montáž montáž 2 15,60 Kč 31,20 Kč

Dodávka Krabice univerzální KU68 28 16,00 Kč 448,00 Kč

Montáž montáž 28 28,00 Kč 784,00 Kč

Dodávka CY4 zž 20 7,60 Kč 152,00 Kč

Montáž montáž 20 18,60 Kč 372,00 Kč

Dodávka CYKY 3Jx2,5 180 16,50 Kč 2 970,00 Kč

Montáž montáž 180 29,70 Kč 5 346,00 Kč

Dodávka CYKY 3Jx1,5 145 14,80 Kč 2 146,00 Kč

Montáž montáž 145 29,70 Kč 4 306,50 Kč

Dodávka Kabel CYKY 5Cx6 dle skutečné délky 0 86,70 Kč 0,00 Kč

Montáž montáž 0 32,60 Kč 0,00 Kč

Dodávka Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojrámeček 4 66,20 Kč 264,80 Kč
Montáž montáž 4 23,40 Kč 93,60 Kč

Dodávka Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný 16 25,50 Kč 408,00 Kč
Montáž montáž 16 15,00 Kč 240,00 Kč

Dodávka Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 19 162,00 Kč 3 078,00 Kč
Montáž montáž zásuvky 19 73,00 Kč 1 387,00 Kč

Dodávka Instalační jistič 6 kA, charakteristika B, 16 A, 1pól 7 198,00 Kč 1 386,00 Kč
Montáž montáž instalačních přístrojů 1 1 520,00 Kč 1 520,00 Kč

Dodávka Proudový chránič, Icn=6kA, 4pól, In=25A, IDn=30mA, 2 1 380,00 Kč 2 760,00 Kč
Dodávka Instalační jistič 6 kA, charakteristika B, 10 A, 1pól 4 186,00 Kč 744,00 Kč

Montáž montáž rozvodnice 1 387,00 Kč 387,00 Kč
Dodávka Instalační vypínač, šířka 3 moduly, 3pól, 25A 1 665,00 Kč 665,00 Kč

Montáž montáž svítidla 3 220,00 Kč 660,00 Kč
Dodávka Plastová rozvodnice, bílé dveře, montáž na omítku, 1 3 120,00 Kč 3 120,00 Kč

bytová jednotka 2+1
Dodávka Svítidlo 1x28 W BRS IP44 - 2300lm 3 1 320,00 Kč 3 960,00 Kč

Typ Popis Množství J.cena (CZK) Cena celkem

Dodávka Kryt spínače kolébkového celý 7 40,70 Kč 284,90 Kč

Montáž montáž 7 12,40 Kč 86,80 Kč

Dodávka Přístroj spínače obyčejný 4 112,20 Kč 448,80 Kč

Montáž montáž 4 38,30 Kč 153,20 Kč



35 ks
36 ks
37 ks
38 ks
39 ks
40 ks
41 ks
42 ks
43 ks
44 m
45 m
46 m
47 m
48 kpl
49 kpl
50 ks
51 ks
52 ks
53 ks
54 m
55 ks
56 m
57 ks
58 ks
59 ks
60 m
61 kpl
62 ks
63 ks
64 kpl
65 kpl
66 kpl
67 kpl
68 kpl

montáž včetně příslušenství (spony atd.)Montáž
prostupy úpravy apodMontáž

150,00 Kč
1 680,00 Kč

montáž včetně příslušenství (spony atd.) 1 150,00 Kč

252,00 Kč126,00 Kč
840,00 Kč2Odbočka jednostranná 100/100

1 860,00 Kč
Montáž sekání drážek,otvorů,průrazy 1 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč

1 860,00 Kč1

zjištění stávajícího stavu před elektroměrovým 
rozvaděčem, případná výměna jističe

ochranná trubka ohebná 1220 23

Dodávka průchozí krabiceKP68 s víčkem 1

Dodávka

2

Montáž
Dodávka

Montáž montáž 23 21,60 Kč

300,00 Kč

12,60 Kč

12,80 Kč

DT- domácí audio telefon

496,80 Kč
Dodávka

Dodávka AL hadice ohebná d=102mm 10 360,00 Kč 3 600,00 Kč
montážMontáž 2

1 1 200,00 Kč 1 200,00 KčMontáž úklid a odvoz suti

Dodávka Axiální ventilátor 90m3/h, zpětná klapka, 230W/13W, 40dB 2 2 860,00 Kč 5 720,00 Kč
600,00 Kč

Dodávka Přístroj přepínače střídavého 2 121,50 Kč 243,00 Kč
Montáž montáž 2 43,80 Kč 87,60 Kč

Montáž montáž 2 43,80 Kč 87,60 Kč

Montáž zapravení drážky maltou bez výmalby 1 863,00 Kč 863,00 Kč

Dodávka Koax. kabel belden h125 23 23,40 Kč

64 471,30 Kč
1 500,00 Kč1 1 500,00 KčMontáž

538,20 Kč

Dodávka Anténní zásuvka 1 456,00 Kč 456,00 Kč
Montáž montáž 1 138,40 Kč 138,40 Kč

Dodávka Autonomní pož. Hlásič 1 1 386,70 Kč 1 386,70 Kč
Montáž montáž 1 75,40 Kč 75,40 Kč

Dodávka Přístroj přepínače křížový 1 174,40 Kč 174,40 Kč
Montáž montáž 1 49,20 Kč 49,20 Kč

289,80 Kč
Montáž montáž 23 21,40 Kč 492,20 Kč

12,80 Kč
Montáž montáž 1 53,20 Kč 53,20 Kč

1 686,00 Kč 686,00 Kč
Montáž montáž 1 185,30 Kč 185,30 Kč

Dodávka zvonk. Tlačítko 1 158,00 Kč 158,00 Kč
Montáž montáž 1 48,60 Kč 48,60 Kč

Dodávka JySty 4x2x0,8 15 18,70 Kč 280,50 Kč
Montáž montáž 15 23,60 Kč 354,00 Kč

Dodávka ochranná trubka ohebná 1220 15 12,60 Kč 189,00 Kč
Montáž montáž 15 21,40 Kč 321,00 Kč



REKONSTRUKCE TYLOVA 652
TYLOVA 652 JESENÍK

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

KRYCÍ LIST SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Místo:

Soupis: Zařízení silnoproudá elektrotechnika byt 4+1

Datum 12/2016

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH: 73 061,30 Kč



REKONSTRUKCE TYLOVA 652
TYLOVA 652 JESENÍK

REKAPITULACE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Místo:

Zadavatel: Datum: 12/2016

Uchazeč: Projektant:

NÁKLADY SOUPISU CELKEM 4+1

Dodávky a montáž viz. Výkres ESI 01 02 03  ESL 01 02 03 73 061,30 Kč



P.Č MJ

1 ks
2 ks
3 ks
4 ks
5 ks
6 ks
7 ks
8 ks
9 kpl

10 ks
11 ks
12 ks
13 ks
16 ks
17 ks

22 m
23 m
24 m
25 m
26 m
27 m
28 m
29 m
32 ks
33 ks
34 ks
35 ks
30 ks
31 ks
32 ks
33 ks
34 ks

660,00 Kč

Typ Popis Množství J.cena (CZK) Cena celkem

bytová jednotka 4+1

387,00 Kč

Dodávka Svítidlo 1x28 W BRS IP44 - 2300lm 3 1 320,00 Kč 3 960,00 Kč
Montáž montáž svítidla 3 220,00 Kč

2 760,00 Kč

Dodávka Plastová rozvodnice, bílé dveře, montáž na omítku, 1 3 120,00 Kč 3 120,00 Kč
Montáž montáž rozvodnice 1 387,00 Kč

1 782,00 Kč

Dodávka Instalační vypínač, šířka 3 moduly, 3pól, 25A 1 665,00 Kč 665,00 Kč
Dodávka Proudový chránič, Icn=6kA, 4pól, In=25A, IDn=30mA, 2 1 380,00 Kč

5 184,00 Kč

Dodávka Instalační jistič 6 kA, charakteristika B, 10 A, 1pól 5 186,00 Kč 930,00 Kč
Dodávka Instalační jistič 6 kA, charakteristika B, 16 A, 1pól 9 198,00 Kč

535,50 Kč

Montáž montáž instalačních přístrojů 1 1 520,00 Kč 1 520,00 Kč
Dodávka Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 32 162,00 Kč
Montáž montáž zásuvky 32 73,00 Kč 2 336,00 Kč

Dodávka Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný 21 25,50 Kč
Montáž montáž 21 15,00 Kč 315,00 Kč

Dodávka Kabel CYKY 5Cx6 dle skutečné délky 0 86,70 Kč 0,00 Kč

Dodávka Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojrámeček 7 66,20 Kč 463,40 Kč

Dodávka CYKY 3Jx1,5 175 14,80 Kč 2 590,00 Kč

Montáž montáž 7 23,40 Kč 163,80 Kč

Dodávka CYKY 3Jx2,5 225 16,50 Kč 3 712,50 Kč

Montáž montáž 0 32,60 Kč 0,00 Kč

Dodávka CY4 zž 20 7,60 Kč 152,00 Kč

Montáž montáž 175 29,70 Kč 5 197,50 Kč

Dodávka Krabice univerzální KU68 44 16,00 Kč 704,00 Kč

Montáž montáž 225 29,70 Kč 6 682,50 Kč

Dodávka Kryt spínače kolébkového dělený 2 51,00 Kč 102,00 Kč

Montáž montáž 20 18,60 Kč 372,00 Kč

Dodávka Přístroj spínače obyčejný 5 112,20 Kč 561,00 Kč

Montáž montáž 44 28,00 Kč 1 232,00 Kč

Dodávka Přístroj přepínače sériového 2 153,90 Kč 307,80 Kč

Montáž montáž 2 15,60 Kč 31,20 Kč

Montáž montáž 5 38,30 Kč 191,50 Kč

Dodávka Kryt spínače kolébkového celý 9 40,70 Kč 366,30 Kč
Montáž montáž 9 12,40 Kč 111,60 Kč



35 ks
36 ks
37 ks
38 ks
39 ks
40 ks
41 ks
42 m
43 m
44 m
45 m
46 kpl
47 kpl
48 ks
49 ks
50 ks
51 ks
52 m
53 ks
54 m
55 ks
56 ks
57 ks
58 m
59 kpl
60 ks
61 ks
62 kpl
63 kpl
64 kpl
65 kpl
66 kpl

73 061,30 Kč

Montáž zapravení drážky maltou bez výmalby 1 863,00 Kč 863,00 Kč

Dodávka Přístroj přepínače střídavého 4 121,50 Kč 486,00 Kč

Dodávka Autonomní pož. Hlásič 1 1 386,70 Kč 1 386,70 Kč

Montáž montáž 2 43,80 Kč 87,60 Kč

Dodávka Anténní zásuvka 1 456,00 Kč 456,00 Kč

Montáž montáž 4 43,80 Kč 175,20 Kč

Dodávka Koax. kabel belden h125 23 23,40 Kč 538,20 Kč

Montáž montáž 1 75,40 Kč 75,40 Kč

Dodávka ochranná trubka ohebná 1220 23 12,60 Kč 289,80 Kč

Montáž montáž 1 138,40 Kč 138,40 Kč

Montáž montáž 23 21,60 Kč 496,80 Kč

montážMontáž 23 21,40 Kč 492,20 Kč
Dodávka průchozí krabiceKP68 s víčkem 1 12,80 Kč 12,80 Kč
Montáž montáž 1 53,20 Kč 53,20 Kč

Dodávka DT- domácí audio telefon 1 686,00 Kč 686,00 Kč
Montáž montáž 1 185,30 Kč 185,30 Kč

Dodávka zvonk. Tlačítko 1 158,00 Kč 158,00 Kč
Montáž montáž 1 48,60 Kč 48,60 Kč

Dodávka JySty 4x2x0,8 15 18,70 Kč 280,50 Kč
Montáž montáž 15 23,60 Kč 354,00 Kč

Dodávka ochranná trubka ohebná 1220 15 12,60 Kč 189,00 Kč
Montáž montáž 15 21,40 Kč 321,00 Kč

Dodávka Axiální ventilátor 90m3/h, zpětná klapka, 230W/13W, 40dB 2 2 860,00 Kč 5 720,00 Kč
Montáž montáž 2 300,00 Kč 600,00 Kč

Dodávka AL hadice ohebná d=102mm 10 360,00 Kč 3 600,00 Kč
Montáž montáž včetně příslušenství (spony atd.) 1 150,00 Kč 150,00 Kč

Dodávka Odbočka jednostranná 100/100 2 840,00 Kč 1 680,00 Kč
Montáž montáž včetně příslušenství (spony atd.) 2 126,00 Kč 252,00 Kč
Montáž prostupy úpravy apod 1 1 860,00 Kč 1 860,00 Kč
Montáž sekání drážek,otvorů,průrazy 1 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč

Montáž úklid a odvoz suti 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
Montáž zjištění stávajícího stavu před elektroměrovým 

rozvaděčem, případná výměna jističe

1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč



REKONSTRUKCE TYLOVA 652
TYLOVA 652 JESENÍK

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

KRYCÍ LIST SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Místo:

Soupis: Zařízení silnoproudá elektrotechnika společné prostory

Datum 12/2016

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH: 259 777,50 Kč

Zařízení elektronické komunikace společné prostory



REKONSTRUKCE TYLOVA 652
TYLOVA 652 JESENÍK

REKAPITULACE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Místo:

Zadavatel: Datum: 12/2016
Uchazeč: Projektant:

Dodávky a montáž viz. Výkres ESI 01 02 03   ESL 01 02 03 259 777,50 Kč

NÁKLADY SOUPISU CELKEM - SPOL. PROSTORY



P.Č MJ

1 ks
2 ks

3 ks

4 ks

5 ks

6 ks

7 ks

8 ks

9 ks
10 ks
11 ks
12 ks
13 ks
14 ks
15 ks
16 ks
17 kpl
18 ks
19 ks
20 ks
21 ks

22 m
23 m
24 m
25 m

Typ Popis Množství J.cena (CZK) Cena celkem

220,00 Kč 4 180,00 Kč
Dodávka Svítidlo 1x11 W nouzové IP 44 1hod 6 1 382,00 Kč 8 292,00 Kč

Dodávka Svítidlo LED 1x15 W s integr. Čidlem IP44 LED - 4000K 1 2 131,00 Kč 2 131,00 Kč

Dodávka plastová rozvodnice montáž na omítku, IP40, 4 řady, 4x14 1 5 260,00 Kč 5 260,00 Kč

Montáž montáž svítidla 1 220,00 Kč 220,00 Kč

Dodávka Proudový chránič, Icn=6kA, 4pól, In=25A, IDn=30mA, 2 1 380,00 Kč 2 760,00 Kč

Montáž montáž rozvodnice 1 387,00 Kč 387,00 Kč

Dodávka Instalační jistič 6 kA, charakteristika B, 16 A, 1pól 10 198,00 Kč 1 980,00 Kč

Dodávka Instalační vypínač, šířka 3 moduly, 3pól, 25A 1 665,00 Kč 665,00 Kč

Dodávka Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem IP44 zapušt. 4 218,00 Kč 872,00 Kč

Dodávka Instalační jistič 6 kA, charakteristika B, 10 A, 1pól 6 186,00 Kč 1 116,00 Kč

Dodávka Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný 30 25,50 Kč 765,00 Kč

Montáž montáž instalačních přístrojů 1 1 520,00 Kč 1 520,00 Kč

Montáž montáž zásuvky 4 73,00 Kč 292,00 Kč

Montáž montáž 30 15,00 Kč 450,00 Kč
Dodávka Kabel CYKY 5Cx6 dle skutečné délky 0 86,70 Kč 0,00 Kč

Dodávka CYKY 3Jx1,5 210 14,80 Kč 3 108,00 Kč
Montáž montáž 0 32,60 Kč 0,00 Kč

Montáž montáž 210 29,70 Kč 6 237,00 Kč

Montáž montáž svítidla 19

Dodávka
Svítidlo 1x30 W s integr. Čidlem+nouz. modulemIP 40 
LED - 4000K

19 3 650,00 Kč 69 350,00 Kč

Montáž montáž svítidla 6 220,00 Kč 1 320,00 Kč
Dodávka Svítidlo 2x60W IP65 s ochran. košem 12 1 231,00 Kč 14 772,00 Kč

2 640,00 Kč
Dodávka Svítidlo 1x28 W LED BRS 9 980,00 Kč 8 820,00 Kč
Montáž montáž svítidla 9 220,00 Kč 1 980,00 Kč

Montáž montáž svítidla 12 220,00 Kč



26 m
27 m
28 m
29 m
30 ks

31 ks
32 ks
33 ks
34 ks
35 ks
36 m
37 m
38 m
39 m
40 kpl

41 kpl
42 m
43 m
44 ks
45 ks
46 ks
47 ks
48 ks
49 ks
50 kpl
51 kpl
52 ks
53 kpl
54 m
55 m
56 ks
57 ks
58 m

montáž 30 28,00 Kč 840,00 Kč

Montáž montáž 1 23,60 Kč 23,60 Kč
Dodávka JyStY 4x2x0,8 1 18,70 Kč 18,70 Kč
Montáž montáž 1 86,00 Kč 86,00 Kč

napájecí zdroj 230/24V 1 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

Montáž

Dodávka CYKY 3Jx2,5 85 16,50 Kč 1 402,50 Kč

Dodávka CY4 zž 20 7,60 Kč 152,00 Kč

Dodávka Krabice univerzální KU68 30 16,00 Kč 480,00 Kč

Montáž montáž 85 29,70 Kč 2 524,50 Kč

Montáž montáž 20 18,60 Kč 372,00 Kč

Dodávka
Montáž montáž 1 326,00 Kč 326,00 Kč

Dodávka Elektr. vrátný 8- tlačítek 1 5 462,00 Kč 5 462,00 Kč

Dodávka trubka ohebná 1220 1 12,60 Kč 12,60 Kč
Montáž montáž 1 21,40 Kč 21,40 Kč

Dodávka slab. Rozvodnice-19",ventilárot,zdroj-230V,svodič 

přepětí22,5kA 4pól,reseveir 

STA,zesilovač,utlum,člen,vývod pro 8 zásuvek,

1 17 656,00 Kč 17 656,00 Kč

Montáž montáž 1 456,00 Kč 456,00 Kč

Dodávka drátěný kabel. žlab DZ60x100 , příchytky,svorky 12 186,00 Kč 2 232,00 Kč

Montáž montáž 12 325,00 Kč 3 900,00 Kč

Dodávka anténní stožár 1 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

Montáž montáž 1 186,00 Kč 186,00 Kč

Dodávka anténa DVB-T 1 1 260,00 Kč 1 260,00 Kč

Montáž montáž 1 180,00 Kč 180,00 Kč

Dodávka anténa UHFT 1 1 430,00 Kč 1 430,00 Kč

Montáž montáž 1 180,00 Kč 180,00 Kč

Dodávka tyče pro oddálený hrom ITJ , ITV 93 1 1 680,00 Kč 1 680,00 Kč

Montáž montáž 1 208,00 Kč 208,00 Kč

Dodávka krabice KO125 3 73,00 Kč 219,00 Kč

Montáž montáž 3 60,10 Kč 180,30 Kč

Dodávka trubka tuhá 1225 40 54,80 Kč 2 192,00 Kč

Montáž montáž 40 26,40 Kč 1 056,00 Kč

Dodávka Autonomní pož. Hlásič 7 1 386,70 Kč 9 706,90 Kč

Montáž montáž 7 75,40 Kč 527,80 Kč

Dodávka kabel. žlab plast. LHD 50x20 pro uložení slab. Rozvodů 

na chodbě-dle skutečné délky
0

180,00 Kč
0,00 Kč



59 m
60 m

61 m
62 ks
63 ks
64 ks
65 ks
66 ks
67 ks
68 ks
69 ks
70 ks
71 ks
72 ks
73 ks
74 m
75 ks
76 m
77 m
78 ks
79 ks
80 kpl
81 kpl
82 kpl
83 kpl
84 kpl
85 kpl
86 kpl
87 kpl
88 kpl
89 kpl
90 kpl

montáž 2 43,80 Kč 87,60 Kč
Dodávka Přístroj přepínače křížového 1 174,40 Kč 174,40 Kč

Přístroj přepínače střídavého 2 121,50 Kč 243,00 Kč

Montáž montáž 23 38,30 Kč 880,90 Kč

Montáž

Dodávka Přístroj přepínače obyčejný 23 112,20 Kč 2 580,60 Kč

Dodávka

49,20 Kč1Montáž 49,20 Kčmontáž

Dodávka radiální ventilátor 250m3/h, zpětná klapka, 230W/72W, 40dB 2 4 500,00 Kč 9 000,00 Kč
Montáž montáž 2 400,00 Kč 800,00 Kč

Dodávka potrubí pro napojení ko průduchu d=102mm 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
Montáž montáž včetně příslušenství (spony atd.) 1 800,00 Kč 800,00 Kč
Montáž prostupy úpravy apod 1 6 400,00 Kč 6 400,00 Kč

4 200,00 Kč

Montáž úklid a odvoz suti 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
Montáž zapravení drážky maltou bez výmalby 1 2 130,00 Kč

2 120,00 Kč

Montáž sekání drážek,otvorů,průrazy 1 4 200,00 Kč

Montáž montáž 0 36,50 Kč 0,00 Kč
Dodávka kabel. žlab plast. LHD 50x20 pro uložení silnoproud.. 

Rozvodů na chodbě-dle skutečné délky
0

180,00 Kč 0,00 Kč

Montáž montáž 0 36,50 Kč 0,00 Kč

Dodávka Přístroj přepínače obyčejný 23 112,20 Kč 2 580,60 Kč
Montáž montáž 23 38,30 Kč 880,90 Kč

Dodávka Kryt spínače celý IP 44 22 68,40 Kč 1 504,80 Kč
Montáž montáž 22 12,40 Kč 272,80 Kč

Dodávka Kryt spínače celý 4 40,70 Kč 162,80 Kč
Montáž montáž 4 12,40 Kč 49,60 Kč

Dodávka Koax. kabel belden h125 80 23,40 Kč 1 872,00 Kč
Montáž montáž 80 21,60 Kč 1 728,00 Kč

Dodávka JySty 4x2x0,8 140 18,70 Kč 2 618,00 Kč
Montáž montáž 140 23,60 Kč 3 304,00 Kč

2 130,00 Kč

Montáž požární ucpávky 1 6 450,00 Kč 6 450,00 Kč
Montáž demontáže 1 4 860,00 Kč 4 860,00 Kč

Montáž koordinace profese ČEZ 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

259 777,50 Kč

Montáž kompletační mat. sádra,vruty,hmož,komplet šrouby,atd 1 2 370,00 Kč 2 370,00 Kč

Montáž zjištění stávajícího stavu před elektroměrovým 
rozvaděčem, případná výměna jističe

1 2 120,00 Kč



Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80161 MÍSTO STAVBY:

ČÍSLO STAVBY:
NÁZEV STAVBY:

Rekonstrukce panelového
bytového domu, Tylova 652,

Jeseník

ČÍSLO OBJEKTU: NÁZEV OBJEKTU: Plynoinstalace

ČÍSLO ROZPOČTU: 1 IČO A NÁZEV OBJEDNATELE: Město Jeseník

ČÍSLO DODATKU:   

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000 IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:
René Švancara, Školní 51/14,

79001 Jeseník

JMÉNO ZPRACOVATELE: SCHVÁLIL: Zpracováno v CÚ 2016/i

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 7.12.2016 DNE:



JKSO: Náz. stavby:
Stav. objekt č: Náz. objektu:
Č. rozpočtu:
Č. dodatku:

Datum:

DPH 15

Dodávka celkem
Montáž celkem Vypracoval:

Dodávka celkem
Montáž celkem René Švancara
Dodávka celkem Školní 51/14, Jeseník
Montáž celkem

Hodinové zúčtovací ceny Dne:

Základní rozpočtové náklady - hl. III
Náklady dle hl. VI SR Odsouhlasil:

Daň z přidané hodnoty
Sazba %

5

15

21

Celkem daň 0,00 Dne:

POČET MJ NÁKLAD/MJ Razítko

(včetně DPH)

PSV
0,00

0,00

Rekonstrukce panelového bytového domu, Tylova 652, Jeseník80161

Daň

149 957,16

Plynoinstalace

0,00

163 517,16

Základ

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY V KČ

HSV

  

OSTATNÍ NÁKLADY

1

"M"

13 560,00

163 517,16

0,00

Celkové náklady objektu 
hl.III+VI+XI (bez DPH)

0,00

MĚRNÁ JEDNOTKA

24 527,57

Celkové náklady objektu 188 044,73

0,00

24 527,57

0,00

163 517,16

ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY

0,00

Krycí list Plynoinstalace

Stránka 2



Kód Přirážka m.j. hlava sazba základna hlava VI hlava XI

Přirážky celkem bez DPH (suma přirážek) 0,00 0,00

Přirážky Plynoinstalace Stránka 3



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH
cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

721 723110202 Potrubí plynové z měděných trubek Cu 18x1,0 m      76,00 768,00 768,00 58 368,00 0,62016 15 1,000 --

721 723120203 Potrubí plynové z ocelových trubek závitových
černých bezešvých, svařované DN 20mm

m      1,00 120,00 120,00 120,00 0,01438 15 1,000 --

721 723120204 Potrubí plynové z ocelových trubek závitových
černých bezešvých, svařované DN 25mm

m      13,00 340,00 340,00 4 420,00 0,16068 15 1,000 --

721 723120205 Potrubí plynové z ocelových trubek závitových
černých bezešvých, svařované DN 32mm

m      16,00 420,00 420,00 6 720,00 0,23504 15 1,000 --

721 723120805 Demontáž potrubí plynového svařovaného z

ocelových trubek závitových DN >15-50mm
m      69,00 80,00 80,00 5 520,00 0,02691 15 1,000 --

721 723150367 Chránička D 57mm m      13,00 350,00 350,00 4 550,00 0,05577 15 1,000 --

721 723160204 Přípojka k plynoměru spojovaná na závit bez

ochozu G 1"

soubor 8,00 750,00 750,00 6 000,00 0,02920 15 1,000 --

721 723160334 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1" soubor 8,00 550,00 550,00 4 400,00 0,00128 15 1,000 --

721 723190202 Přípojka plynovodní ke strojům a zařízením z

ocelových trubek bezešvých DN 15mm
soubor 8,00 1 350,00 1 350,00 10 800,00 0,02648 15 1,000 --

721 723190901 Uzavření nebo otevření plynového potrubí při
opravách

kus    1,00 500,00 500,00 500,00 0,00000 15 1,000 --

721 723190902 Tlaková zkouška plynového potrubí DN do

50mm

m      76,00 59,00 59,00 4 484,00 0,00000 15 1,000 --

721 723190907 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m      76,00 18,00 18,00 1 368,00 0,00000 15 1,000 --

721 723190909 Tlaková neúřední zkouška dosavadního
plynového potrubí

kus    8,00 400,00 400,00 3 200,00 0,00000 15 1,000 --

721 723190915 Navaření odbočky na plynové potrubí DN

32mm

kus    1,00 500,00 500,00 500,00 0,00025 15 1,000 --

721 723231152 Kohout plynový kulový R 750D  G 1/2" kus    8,00 210,00 210,00 1 680,00 0,00216 15 1,000 --

721 723231153 Kohout plynový kulový R 750D G 3/4" kus    17,00 265,00 265,00 4 505,00 0,00748 15 1,000 --

721 723231155 Kohout plynový kulový R 750D G 5/4" kus    1,00 350,00 350,00 350,00 0,00119 15 1,000 --

721 723260801 Demontáž plynoměru kus    10,00 120,00 120,00 1 200,00 0,00280 15 1,000 --

721 723261912 Montáž plynoměrů s odvzdušněním a

odzkoušením
kus    8,00 160,00 160,00 1 280,00 0,00136 15 1,000 --

721 723261917 Skříň plynoměrná ocelová 1200x250x500 kus    3,00 4 590,00 4 590,00 13 770,00 0,00489 15 1,000 --

721 723261918 Stavební výpomoce - průrazy a zapravení v

podlaze - 3 ks, průrazy v příčkách - 9 ks
kus    10,00 750,00 750,00 7 500,00 0,01630 15 1,000 --

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
723 Vnitřní plynovod

Rozpočet Plynoinstalace Stránka 4



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH
cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA721 998723101 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech

do výše 6m
t      1,21 3 500,00 3 500,00 4 222,16 0,00000 15 1,000 --

723 Vnitřní plynovod CELKEM Kč: 145 457,16 145 457,16 0,00 1,20633

783 783424140 Nátěr syntetický potrubí do DN50 Z+2 m      30,00 150,00 150,00 4 500,00 0,00210 15 1,000 --

783 Nátěry CELKEM Kč: 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00210

990 444000111 Revize plynu Kč     24,00 565,00 565,00 13 560,00 0,00000 15 1,000 --

990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 13 560,00 13 560,00 0,00 0,00000

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY
990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

783 Nátěry

Rozpočet Plynoinstalace Stránka 5



Celkem [Kč] Montáž [Kč] Dodávka 

[Kč]
Hmotnost [t]

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

723 Vnitřní plynovod 145 457,16 145 457,16 0,00 1,20633

783 Nátěry 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00210

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč: 149 957,16 149 957,16 0,00 1,20843

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY 13 560,00 13 560,00 0,00 0,00000

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 13 560,00 13 560,00 0,00 0,00000

ROZPOČET CELKEM : 163 517,16 163 517,16 0,00 1,20843

REKAPITULACE

Rekapitulace Plynoinstalace Stránka 6



Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80300 MÍSTO STAVBY:

ČÍSLO STAVBY:
NÁZEV STAVBY:

Rekonstrukce panelového
bytového domu Tylova 652,

Jeseník

ČÍSLO OBJEKTU: NÁZEV OBJEKTU: Zdravoinstalace - Byt 2+1

ČÍSLO ROZPOČTU: IČO A NÁZEV OBJEDNATELE: Město Jeseník

ČÍSLO DODATKU:   

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000 IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:

JMÉNO ZPRACOVATELE: SCHVÁLIL: Zpracováno v CÚ 2016/I

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 8.12.2016 DNE:



JKSO: Náz. stavby:
Stav. objekt č: Náz. objektu:
Č. rozpočtu:
Č. dodatku:

Datum:

DPH 15

Dodávka celkem
Montáž celkem Vypracoval:

Dodávka celkem
Montáž celkem
Dodávka celkem
Montáž celkem

Hodinové zúčtovací ceny Dne:

Základní rozpočtové náklady - hl. III
Náklady dle hl. VI SR Odsouhlasil:

Daň z přidané hodnoty
Sazba %

5

15

21

Celkem daň 0,00 Dne:

POČET MJ NÁKLAD/MJ Razítko

(včetně DPH)

0,00

5 794,55

0,00

38 630,32

ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY

0,00

"M"

1 280,00

38 630,32

0,00

Celkové náklady objektu 
hl.III+VI+XI (bez DPH)

0,00

MĚRNÁ JEDNOTKA

5 794,55

Celkové náklady objektu 44 424,87

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY V KČ

HSV

  

OSTATNÍ NÁKLADY

PSV
0,00

0,00

Rekonstrukce panelového bytového domu Tylova 652, Jeseník80300

Daň

37 350,32

Zdravoinstalace - Byt 2+1

0,00

38 630,32

Základ

Krycí list ZTI_byt 2+1

Stránka 2



Krycí list ZTI_byt 2+1

Stránka 3



Kód Přirážka m.j. hlava sazba základna hlava VI hlava XI

Přirážky celkem bez DPH (suma přirážek) 0,00 0,00

Přirážky ZTI_byt 2+1 Stránka 4



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

713 713493111 Izolace potrubí 16mm tl.10mm m      5,00 14,52 14,52 72,62 0,00130 15 1,000 --

713 713493113 Izolace potrubí 20mm tl.10mm m      4,00 15,00 15,00 60,00 0,00108 15 1,000 --

713 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné do výše 6m t      0,00 1 000,00 1 000,00 2,38 0,00000 15 1,000 --

713 Izolace tepelné CELKEM Kč: 135,00 135,00 0,00 0,00238

721 721171808 Demontáž potrubí PVC odpadního nebo

připojovacího D dp 110mm
m      5,00 100,00 100,00 500,00 0,00500 15 1,000 --

721 721176102 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m      4,00 180,00 150,00 600,00 0,00152 15 1,000 --

721 721176103 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m      2,00 220,00 190,00 380,00 0,00094 15 1,000 --

721 721176104 Potrubí HT připojovací DN 70x1,9mm m      1,00 280,00 250,00 250,00 0,00070 15 1,000 --

721 721176115 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m      1,00 350,00 350,00 350,00 0,00132 15 1,000 --

721 721194104 Vyvedení kanál.výpustek D 40 kus    2,00 150,00 150,00 300,00 0,00000 15 1,000 --

721 721194105 Vyvedení kanál.výpustek D 50 kus    1,00 190,00 190,00 190,00 0,00000 15 1,000 --

721 721194109 Vyvedení kanál.výpustek D 110 kus    1,00 230,00 230,00 230,00 0,00000 15 1,000 --

721 721220801 Demontáž zápachové uzávěrky DN do 70mm kus    3,00 100,00 100,00 300,00 0,00000 15 1,000 --

721 721221201 Uzávěrka zápachová umyvadlová z PVC DN

40

kus    1,00 254,00 254,00 254,00 0,00402 15 1,000 --

721 721221202 Uzávěrka zápachová dřezová z PVC DN 50 kus    1,00 350,00 350,00 350,00 0,00573 15 1,000 --

721 721221305 Uzávěrka zápachová pračková DN40 kus    1,00 300,00 300,00 300,00 0,01667 15 1,000 --

721 721221306 Uzávěrka zápachová vanová z PVC DN 50 kus    1,00 420,00 420,00 420,00 0,01645 15 1,000 --

721 721290112 Zkouška těs kanal.vodou do DN 125 m      8,00 65,00 65,00 520,00 0,00000 15 1,000 --

721 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech

výše do 6m
t      0,05 1 000,00 1 000,00 52,35 0,00000 15 1,000 --

721 Vnitřní kanalizace CELKEM Kč: 4 996,35 4 996,35 0,00 0,05235

721 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek

závitových DN >25-40mm
m      8,00 75,00 75,00 600,00 0,00000 15 1,000 --

721 722170911 Napojení do stáv. potrubí plast DN 20 kus    2,00 250,00 250,00 500,00 0,01132 15 1,000 --

721 722171432 Potrubí plastové DN 15mm PN 16 m      5,00 250,00 250,00 1 250,00 0,00200 15 1,000 --

721 722171435 Potrubí plastové DN 20mm PN 16 m      4,00 320,00 320,00 1 280,00 0,00204 15 1,000 --

721 722171481 Upevnění plastového potrubí 16mm, stěna
teplota media 60 stupňů

m      5,00 150,00 150,00 750,00 0,00145 15 1,000 --

721 722171482 Upevnění plastového potrubí 20mm, stěna
teplota media 60 stupňů

m      4,00 190,00 190,00 760,00 0,00116 15 1,000 --

721 722220111 Nástěnka G 1/2 kus    8,00 290,00 390,00 3 120,00 0,00536 15 1,000 --

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
713 Izolace tepelné

721 Vnitřní kanalizace

722 Vnitřní vodovod

Rozpočet ZTI_byt 2+1 Stránka 5



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA721 722221146 Ventil výtokový pračkový se zpětným ventilem

na hadici G 1/2"

kus    1,00 240,00 240,00 240,00 0,00056 15 1,000 --

721 722290226 Zkouška tlak.potrubí DN<50 m      9,00 65,00 65,00 585,00 0,00171 15 1,000 --

721 722290234 Proplach a dezinfekce DN<=80 m      9,00 120,00 120,00 1 080,00 0,00009 15 1,000 --

721 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech

do výše 6m
t      0,03 1 000,00 1 000,00 25,69 0,00000 15 1,000 --

722 Vnitřní vodovod CELKEM Kč: 10 190,69 10 190,69 0,00 0,02569

721 725110118 Demontáž klozetové mísy KOMBI soubor 1,00 200,00 200,00 200,00 0,00000 15 1,000 --

721 725111115 Splachovací nádrž středněpoložená s

rohovým ventilem, přípojkou a splachovací
trubkou

soubor 1,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00354 15 1,000 --

721 725112111 Klozet z bílého diturvitu bez splachovací
nádrže, se sedátkem z PH, zadní šikmý odpad

soubor 1,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,01700 15 1,000 --

721 725210115 Demontáž umyvadla na konzole soubor 1,00 150,00 150,00 150,00 0,00000 15 1,000 --

721 725212269 Umyvadlo diturvitové na konzoly soubor 1,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,01682 15 1,000 --

721 725220112 Demontáž vany přímé soubor 1,00 300,00 300,00 300,00 0,00000 15 1,000 --

721 725224136 Vana plastová dl.1500mm se zápachovou
uzávěrkou

soubor 1,00 5 200,00 6 200,00 6 200,00 0,04310 15 1,000 --

721 725310823 Demontáž dřezu jednoduchého v

kuchyňských sestavách
soubor 1,00 100,00 100,00 100,00 0,00000 15 1,000 --

721 725314210 Dřez jednoduchý ocelový smaltovaný soubor 1,00 150,00 1 500,00 1 500,00 0,00748 15 1,000 --

721 725314290 Příslušenství dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,00 350,00 350,00 350,00 0,00035 15 1,000 --

721 725819401 Mtž ventil rohový + trub G 1/2 soubor 1,00 320,00 320,00 320,00 0,00008 15 1,000 --

721 725819402 Mtž ventil rohový G 1/2 soubor 4,00 270,00 270,00 1 080,00 0,00032 15 1,000 --

721 725820313 Baterie umyvadlová páková stojánková G 1/2 kus    1,00 778,00 778,00 778,00 0,00184 15 1,000 --

721 725820361 Baterie dřezová páková stojánková G 1/2" kus    1,00 778,00 778,00 778,00 0,00174 15 1,000 --

721 725820801 Demontáž baterie nástěnné soubor 3,00 65,00 65,00 195,00 0,00000 15 1,000 --

721 725830320 Baterie vanová nástěnná páková soubor 1,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00237 15 1,000 --

721 725900911 Příplatek za stavební výpomoce - průrazy a

drážky ve stěnách, podlahách vč. zapravení
kus    16,00 300,00 200,00 3 200,00 0,00400 15 1,000 --

721 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty v

objektech do výše 6m
t      0,10 2 000,00 2 000,00 197,28 0,00000 15 1,000 --

725 Zařizovací předměty ZTI CELKEM Kč: 22 028,28 22 028,28 0,00 0,09864

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY
990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

200

Rozpočet ZTI_byt 2+1 Stránka 6



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA990 444000012 Revize a zkoušky zařízení Kč     16,00 80,00 80,00 1 280,00 0,00000 15 1,000 --

990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

Rozpočet ZTI_byt 2+1 Stránka 7



Celkem [Kč] Montáž [Kč] Dodávka 

[Kč]
Hmotnost [t]

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

713 Izolace tepelné 135,00 135,00 0,00 0,00238

721 Vnitřní kanalizace 4 996,35 4 996,35 0,00 0,05235

722 Vnitřní vodovod 10 190,69 10 190,69 0,00 0,02569

725 Zařizovací předměty ZTI 22 028,28 22 028,28 0,00 0,09864

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč: 37 350,32 37 350,32 0,00 0,17906

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

ROZPOČET CELKEM : 38 630,32 38 630,32 0,00 0,17906

REKAPITULACE

Rekapitulace ZTI_byt 2+1 Stránka 8



Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80300 MÍSTO STAVBY:

ČÍSLO STAVBY:
NÁZEV STAVBY:

Rekonstrukce panelového
bytového domu, Tylova 652,

Jeseník

ČÍSLO OBJEKTU: NÁZEV OBJEKTU: Zdravoinstalace - Byt 3+1

ČÍSLO ROZPOČTU: IČO A NÁZEV OBJEDNATELE: Město Jeseník

ČÍSLO DODATKU:   

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000 IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:

JMÉNO ZPRACOVATELE: SCHVÁLIL: Zpracováno v CÚ 2016/I

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 8.12.2016 DNE:



JKSO: Náz. stavby:
Stav. objekt č: Náz. objektu:
Č. rozpočtu:
Č. dodatku:

Datum:

DPH 15

Dodávka celkem
Montáž celkem Vypracoval:

Dodávka celkem
Montáž celkem
Dodávka celkem
Montáž celkem

Hodinové zúčtovací ceny Dne:

Základní rozpočtové náklady - hl. III
Náklady dle hl. VI SR Odsouhlasil:

Daň z přidané hodnoty
Sazba %

5

15

21

Celkem daň 0,00 Dne:

POČET MJ NÁKLAD/MJ Razítko

(včetně DPH)

0,00

5 501,99

0,00

36 679,94

ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY

0,00

"M"

1 280,00

36 679,94

0,00

Celkové náklady objektu 
hl.III+VI+XI (bez DPH)

0,00

MĚRNÁ JEDNOTKA

5 501,99

Celkové náklady objektu 42 181,93

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY V KČ

HSV

  

OSTATNÍ NÁKLADY

PSV
0,00

0,00

Rekonstrukce panelového bytového domu, Tylova 652, Jeseník80300

Daň

35 399,94

Zdravoinstalace - Byt 3+1

0,00

36 679,94

Základ

Krycí list ZTI_byt 3+1

Stránka 2



Krycí list ZTI_byt 3+1

Stránka 3



Kód Přirážka m.j. hlava sazba základna hlava VI hlava XI

Přirážky celkem bez DPH (suma přirážek) 0,00 0,00

Přirážky ZTI_byt 3+1 Stránka 4



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

713 713493111 Izolace potrubí 16mm tl.10mm m      5,00 14,52 14,52 72,62 0,00130 15 1,000 --

713 713493113 Izolace potrubí 20mm tl.10mm m      4,00 15,00 15,00 60,00 0,00108 15 1,000 --

713 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné do výše 6m t      0,00 1 000,00 1 000,00 2,38 0,00000 15 1,000 --

713 Izolace tepelné CELKEM Kč: 135,00 135,00 0,00 0,00238

721 721171808 Demontáž potrubí PVC odpadního nebo

připojovacího D dp 110mm
m      5,00 100,00 100,00 500,00 0,00500 15 1,000 --

721 721176102 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m      3,00 180,00 150,00 450,00 0,00114 15 1,000 --

721 721176103 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m      2,00 220,00 190,00 380,00 0,00094 15 1,000 --

721 721176104 Potrubí HT připojovací DN 70x1,9mm m      1,00 280,00 250,00 250,00 0,00070 15 1,000 --

721 721176115 Potrubí HT odpadní svislé DN 100x2,7mm m      1,00 350,00 350,00 350,00 0,00132 15 1,000 --

721 721194104 Vyvedení kanál.výpustek D 40 kus    2,00 150,00 150,00 300,00 0,00000 15 1,000 --

721 721194105 Vyvedení kanál.výpustek D 50 kus    1,00 190,00 190,00 190,00 0,00000 15 1,000 --

721 721194109 Vyvedení kanál.výpustek D 110 kus    1,00 230,00 230,00 230,00 0,00000 15 1,000 --

721 721220801 Demontáž zápachové uzávěrky DN do 70mm kus    3,00 100,00 100,00 300,00 0,00000 15 1,000 --

721 721221201 Uzávěrka zápachová umyvadlová z PVC DN

40

kus    1,00 254,00 254,00 254,00 0,00402 15 1,000 --

721 721221202 Uzávěrka zápachová dřezová z PVC DN 50 kus    1,00 350,00 350,00 350,00 0,00573 15 1,000 --

721 721221305 Uzávěrka zápachová pračková DN40 kus    1,00 300,00 300,00 300,00 0,01667 15 1,000 --

721 721221306 Uzávěrka zápachová vanová z PVC DN 50 kus    1,00 420,00 420,00 420,00 0,01645 15 1,000 --

721 721290112 Zkouška těs kanal.vodou do DN 125 m      8,00 65,00 65,00 520,00 0,00000 15 1,000 --

721 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech

výše do 6m
t      0,05 1 000,00 1 000,00 51,97 0,00000 15 1,000 --

721 Vnitřní kanalizace CELKEM Kč: 4 845,97 4 845,97 0,00 0,05197

721 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek

závitových DN >25-40mm
m      8,00 75,00 75,00 600,00 0,00000 15 1,000 --

721 722170911 Napojení do stáv. potrubí plast DN 20 kus    2,00 250,00 250,00 500,00 0,01132 15 1,000 --

721 722171432 Potrubí plastové DN 15mm PN 16 m      5,00 250,00 250,00 1 250,00 0,00200 15 1,000 --

721 722171435 Potrubí plastové DN 20mm PN 16 m      4,00 320,00 320,00 1 280,00 0,00204 15 1,000 --

721 722171481 Upevnění plastového potrubí 16mm, stěna
teplota media 60 stupňů

m      5,00 150,00 150,00 750,00 0,00145 15 1,000 --

721 722171482 Upevnění plastového potrubí 20mm, stěna
teplota media 60 stupňů

m      4,00 190,00 190,00 760,00 0,00116 15 1,000 --

721 722220111 Nástěnka G 1/2 kus    8,00 290,00 290,00 2 320,00 0,00536 15 1,000 --

722 Vnitřní vodovod

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
713 Izolace tepelné

721 Vnitřní kanalizace

Rozpočet ZTI_byt 3+1 Stránka 5



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA721 722221146 Ventil výtokový pračkový se zpětným ventilem

na hadici G 1/2"

kus    1,00 240,00 240,00 240,00 0,00056 15 1,000 --

721 722290226 Zkouška tlak.potrubí DN<50 m      9,00 65,00 65,00 585,00 0,00171 15 1,000 --

721 722290234 Proplach a dezinfekce DN<=80 m      9,00 120,00 120,00 1 080,00 0,00009 15 1,000 --

721 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech

do výše 6m
t      0,03 1 000,00 1 000,00 25,69 0,00000 15 1,000 --

722 Vnitřní vodovod CELKEM Kč: 9 390,69 9 390,69 0,00 0,02569

721 725110118 Demontáž klozetové mísy KOMBI soubor 1,00 200,00 200,00 200,00 0,00000 15 1,000 --

721 725111115 Splachovací nádrž středněpoložená s

rohovým ventilem, přípojkou a splachovací
trubkou

soubor 1,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00354 15 1,000 --

721 725112111 Klozet z bílého diturvitu bez splachovací
nádrže, se sedátkem z PH, zadní šikmý odpad

soubor 1,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,01700 15 1,000 --

721 725210115 Demontáž umyvadla na konzole soubor 1,00 150,00 150,00 150,00 0,00000 15 1,000 --

721 725212269 Umyvadlo diturvitové na konzoly soubor 1,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,01682 15 1,000 --

721 725220112 Demontáž vany přímé soubor 1,00 300,00 300,00 300,00 0,00000 15 1,000 --

721 725224136 Vana olastová dl.1500mm se zápachovou
uzávěrkou

soubor 1,00 6 200,00 5 200,00 5 200,00 0,04310 15 1,000 --

721 725310823 Demontáž dřezu jednoduchého v

kuchyňských sestavách
soubor 1,00 100,00 100,00 100,00 0,00000 15 1,000 --

721 725314210 Dřez jednoduchý ocelový smaltovaný soubor 1,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00748 15 1,000 --

721 725314290 Příslušenství dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,00 350,00 350,00 350,00 0,00035 15 1,000 --

721 725819401 Mtž ventil rohový + trub G 1/2 soubor 1,00 320,00 320,00 320,00 0,00008 15 1,000 --

721 725819402 Mtž ventil rohový G 1/2 soubor 4,00 270,00 270,00 1 080,00 0,00032 15 1,000 --

721 725820313 Baterie umyvadlová páková stojánková G 1/2 kus    1,00 778,00 778,00 778,00 0,00184 15 1,000 --

721 725820361 Baterie dřezová páková stojánková G 1/2" kus    1,00 778,00 778,00 778,00 0,00174 15 1,000 --

721 725820801 Demontáž baterie nástěnné soubor 3,00 65,00 65,00 195,00 0,00000 15 1,000 --

721 725830320 Baterie vanová nástěnná páková soubor 1,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00237 15 1,000 --

721 725900911 Příplatek za stavební výpomoce - průrazy a

drážky ve stěnách, podlahách vč. zapravení
kus    16,00 300,00 200,00 3 200,00 0,00400 15 1,000 --

721 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty v

objektech do výše 6m
t      0,10 2 000,00 2 000,00 197,28 0,00000 15 1,000 --

725 Zařizovací předměty ZTI CELKEM Kč: 21 028,28 21 028,28 0,00 0,09864

725 Zařizovací předměty ZTI

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY
990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

Rozpočet ZTI_byt 3+1 Stránka 6



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA990 444000012 Revize a zkoušky zařízení Kč     16,00 80,00 80,00 1 280,00 0,00000 15 1,000 --

990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

Rozpočet ZTI_byt 3+1 Stránka 7



Celkem [Kč] Montáž [Kč] Dodávka 

[Kč]
Hmotnost [t]

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

713 Izolace tepelné 135,00 135,00 0,00 0,00238

721 Vnitřní kanalizace 4 845,97 4 845,97 0,00 0,05197

722 Vnitřní vodovod 9 390,69 9 390,69 0,00 0,02569

725 Zařizovací předměty ZTI 21 028,28 21 028,28 0,00 0,09864

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč: 35 399,94 35 399,94 0,00 0,17868

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

ROZPOČET CELKEM : 36 679,94 36 679,94 0,00 0,17868

REKAPITULACE

Rekapitulace ZTI_byt 3+1 Stránka 8



Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80300 MÍSTO STAVBY:

ČÍSLO STAVBY:
NÁZEV STAVBY:

Rekonstrukce panelového
bytového domu, Tylova 652,
Jeseník

ČÍSLO OBJEKTU: NÁZEV OBJEKTU: Zdravoinstalace - Byt 4+1

ČÍSLO ROZPOČTU: IČO A NÁZEV OBJEDNATELE: Město Jeseník

ČÍSLO DODATKU:   

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000 IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:

JMÉNO ZPRACOVATELE: SCHVÁLIL: Zpracováno v CÚ 2016/I

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 8.12.2016 DNE:



JKSO: Náz. stavby:
Stav. objekt č: Náz. objektu:
Č. rozpočtu:
Č. dodatku:

Datum:

DPH 15

Dodávka celkem
Montáž celkem Vypracoval:
Dodávka celkem
Montáž celkem
Dodávka celkem
Montáž celkem

Hodinové zúčtovací ceny Dne:
Základní rozpočtové náklady - hl. III
Náklady dle hl. VI SR Odsouhlasil:

Daň z přidané hodnoty
Sazba %

5
15
21

Celkem daň 0,00 Dne:

POČET MJ NÁKLAD/MJ Razítko

(včetně DPH)

0,00
5 299,49

0,00
35 329,94

ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY

0,00

"M"

1 280,00
35 329,94

0,00
Celkové náklady objektu 
hl.III+VI+XI (bez DPH)

0,00

MĚRNÁ JEDNOTKA

5 299,49

Celkové náklady objektu 40 629,43

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY V KČ

HSV

  

OSTATNÍ NÁKLADY

PSV
0,00

0,00

Rekonstrukce panelového bytového domu, Tylova 652, Jeseník80300

Daň

34 049,94

Zdravoinstalace - Byt 4+1

0,00

35 329,94

Základ

Krycí list ZTI_byt 4+1

Stránka 2



Krycí list ZTI_byt 4+1

Stránka 3



Kód Přirážka m.j. hlava sazba základna hlava VI hlava XI

Přirážky celkem bez DPH (suma přirážek) 0,00 0,00

Přirážky ZTI_byt 4+1 Stránka 4



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

713 713493111 Izolace potrubí 16mm tl.10mm m      5,00 14,52 14,52 72,62 0,00130 15 1,000 --
713 713493113 Izolace potrubí 20mm tl.10mm m      4,00 15,00 15,00 60,00 0,00108 15 1,000 --
713 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné do výše 6m t      0,00 1 000,00 1 000,00 2,38 0,00000 15 1,000 --

713 Izolace tepelné CELKEM Kč: 135,00 135,00 0,00 0,00238

721 721171808 Demontáž potrubí PVC odpadního nebo
připojovacího D dp 110mm

m      5,00 100,00 100,00 500,00 0,00500 15 1,000 --

721 721176102 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m      3,00 180,00 150,00 450,00 0,00114 15 1,000 --
721 721176103 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m      2,00 220,00 190,00 380,00 0,00094 15 1,000 --
721 721176104 Potrubí HT připojovací DN 70x1,9mm m      1,00 280,00 250,00 250,00 0,00070 15 1,000 --
721 721176115 Potrubí HT odpadní svislé DN 100x2,7mm m      1,00 350,00 350,00 350,00 0,00132 15 1,000 --
721 721194104 Vyvedení kanál.výpustek D 40 kus    2,00 150,00 150,00 300,00 0,00000 15 1,000 --
721 721194105 Vyvedení kanál.výpustek D 50 kus    1,00 190,00 190,00 190,00 0,00000 15 1,000 --
721 721194109 Vyvedení kanál.výpustek D 110 kus    1,00 230,00 230,00 230,00 0,00000 15 1,000 --
721 721220801 Demontáž zápachové uzávěrky DN do 70mm kus    3,00 100,00 100,00 300,00 0,00000 15 1,000 --

721 721221201 Uzávěrka zápachová umyvadlová z PVC DN
40

kus    1,00 154,00 254,00 254,00 0,00402 15 1,000 --

721 721221202 Uzávěrka zápachová dřezová z PVC DN 50 kus    1,00 350,00 350,00 350,00 0,00573 15 1,000 --
721 721221305 Uzávěrka zápachová pračková DN40 kus    1,00 300,00 300,00 300,00 0,01667 15 1,000 --
721 721221306 Uzávěrka zápachová vanová z PVC DN 50 kus    1,00 420,00 420,00 420,00 0,01645 15 1,000 --
721 721290112 Zkouška těs kanal.vodou do DN 125 m      8,00 65,00 65,00 520,00 0,00000 15 1,000 --
721 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech

výše do 6m
t      0,05 1 000,00 1 000,00 51,97 0,00000 15 1,000 --

721 Vnitřní kanalizace CELKEM Kč: 4 845,97 4 845,97 0,00 0,05197

721 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek
závitových DN >25-40mm

m      8,00 75,00 75,00 600,00 0,00000 15 1,000 --

721 722170911 Napojení do stáv. potrubí plast DN 20 kus    2,00 250,00 250,00 500,00 0,01132 15 1,000 --
721 722171432 Potrubí plastové DN 15mm PN 16 m      5,00 250,00 250,00 1 250,00 0,00200 15 1,000 --
721 722171435 Potrubí plastové DN 20mm PN 16 m      4,00 320,00 320,00 1 280,00 0,00204 15 1,000 --
721 722171481 Upevnění plastového potrubí 16mm, stěna

teplota media 60 stupňů
m      5,00 150,00 150,00 750,00 0,00145 15 1,000 --

721 722171482 Upevnění plastového potrubí 20mm, stěna
teplota media 60 stupňů

m      4,00 190,00 190,00 760,00 0,00116 15 1,000 --

721 722220111 Nástěnka G 1/2 kus    8,00 290,00 290,00 2 320,00 0,00536 15 1,000 --

722 Vnitřní vodovod

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
713 Izolace tepelné

721 Vnitřní kanalizace

Rozpočet ZTI_byt 4+1 Stránka 5



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA721 722221146 Ventil výtokový pračkový se zpětným ventilem
na hadici G 1/2"

kus    1,00 240,00 240,00 240,00 0,00056 15 1,000 --

721 722290226 Zkouška tlak.potrubí DN<50 m      9,00 65,00 65,00 585,00 0,00171 15 1,000 --
721 722290234 Proplach a dezinfekce DN<=80 m      9,00 120,00 120,00 1 080,00 0,00009 15 1,000 --
721 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech

do výše 6m
t      0,03 1 000,00 1 000,00 25,69 0,00000 15 1,000 --

722 Vnitřní vodovod CELKEM Kč: 9 390,69 9 390,69 0,00 0,02569

721 725110118 Demontáž klozetové mísy KOMBI soubor 1,00 200,00 200,00 200,00 0,00000 15 1,000 --
721 725111115 Splachovací nádrž středněpoložená s

rohovým ventilem, přípojkou a splachovací
trubkou

soubor 1,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00354 15 1,000 --

721 725112111 Klozet z bílého diturvitu bez splachovací
nádrže, se sedátkem z PH, zadní šikmý odpad

soubor 1,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,01700 15 1,000 --

721 725210115 Demontáž umyvadla na konzole soubor 1,00 150,00 150,00 150,00 0,00000 15 1,000 --
721 725212269 Umyvadlo diturvitové na konzoly soubor 1,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,01682 15 1,000 --
721 725220112 Demontáž vany přímé soubor 1,00 300,00 300,00 300,00 0,00000 15 1,000 --
721 725224136 Vana olastová dl.1500mm se zápachovou

uzávěrkou
soubor 1,00 6 200,00 5 200,00 5 200,00 0,04310 15 1,000 --

721 725310823 Demontáž dřezu jednoduchého v
kuchyňských sestavách

soubor 1,00 100,00 100,00 100,00 0,00000 15 1,000 --

721 725314210 Dřez jednoduchý ocelový smaltovaný soubor 1,00 150,00 150,00 150,00 0,00748 15 1,000 --
721 725314290 Příslušenství dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,00 350,00 350,00 350,00 0,00035 15 1,000 --
721 725819401 Mtž ventil rohový + trub G 1/2 soubor 1,00 320,00 320,00 320,00 0,00008 15 1,000 --
721 725819402 Mtž ventil rohový G 1/2 soubor 4,00 270,00 270,00 1 080,00 0,00032 15 1,000 --
721 725820313 Baterie umyvadlová páková stojánková G 1/2 kus    1,00 778,00 778,00 778,00 0,00184 15 1,000 --

721 725820361 Baterie dřezová páková stojánková G 1/2" kus    1,00 778,00 778,00 778,00 0,00174 15 1,000 --
721 725820801 Demontáž baterie nástěnné soubor 3,00 65,00 65,00 195,00 0,00000 15 1,000 --
721 725830320 Baterie vanová nástěnná páková soubor 1,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00237 15 1,000 --
721 725900911 Příplatek za stavební výpomoce - průrazy a

drážky ve stěnách, podlahách vč. zapravení
kus    16,00 300,00 200,00 3 200,00 0,00400 15 1,000 --

721 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty v
objektech do výše 6m

t      0,10 2 000,00 2 000,00 197,28 0,00000 15 1,000 --

725 Zařizovací předměty ZTI CELKEM Kč: 19 678,28 19 678,28 0,00 0,09864

725 Zařizovací předměty ZTI

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY
990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

Rozpočet ZTI_byt 4+1 Stránka 6



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA990 444000012 Revize a zkoušky zařízení Kč     16,00 80,00 80,00 1 280,00 0,00000 15 1,000 --
990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

Rozpočet ZTI_byt 4+1 Stránka 7



Celkem [Kč] Montáž [Kč] Dodávka 

[Kč]
Hmotnost [t]

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

713 Izolace tepelné 135,00 135,00 0,00 0,00238

721 Vnitřní kanalizace 4 845,97 4 845,97 0,00 0,05197

722 Vnitřní vodovod 9 390,69 9 390,69 0,00 0,02569

725 Zařizovací předměty ZTI 19 678,28 19 678,28 0,00 0,09864

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč: 34 049,94 34 049,94 0,00 0,17868

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

ROZPOČET CELKEM : 35 329,94 35 329,94 0,00 0,17868

REKAPITULACE

Rekapitulace ZTI_byt 4+1 Stránka 8



Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80300 MÍSTO STAVBY:

ČÍSLO STAVBY:
NÁZEV STAVBY:

Rekonstrukce panelového
bytového domu, Tylova 652,
Jeseník

ČÍSLO OBJEKTU:
NÁZEV OBJEKTU:

Zdravoinstalace - Kanalizace
svislá

ČÍSLO ROZPOČTU: IČO A NÁZEV OBJEDNATELE: Město Jeseník

ČÍSLO DODATKU:   

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000 IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:
René Švancara, Školní 51/18,
790 01 Jeseník

JMÉNO ZPRACOVATELE: SCHVÁLIL: Zpracováno v CÚ 2016/i

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 8.12.2016 DNE:



JKSO: Náz. stavby:
Stav. objekt č: Náz. objektu:
Č. rozpočtu:
Č. dodatku:

Datum:

DPH 15

Dodávka celkem
Montáž celkem Vypracoval:
Dodávka celkem René Švancara, Školní 51/14, 
Montáž celkem
Dodávka celkem 790 01 Jeseník
Montáž celkem

Hodinové zúčtovací ceny Dne:
Základní rozpočtové náklady - hl. III
Náklady dle hl. VI SR Odsouhlasil:

Daň z přidané hodnoty
Sazba %

5
15
21

Celkem daň 0,00 Dne:

POČET MJ NÁKLAD/MJ Razítko

(včetně DPH)

0,00
7 310,51

0,00
48 736,70

ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY

0,00

"M"

1 280,00
48 736,70

0,00
Celkové náklady objektu 
hl.III+VI+XI (bez DPH)

0,00

MĚRNÁ JEDNOTKA

7 310,51

Celkové náklady objektu 56 047,21

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY V KČ

HSV

  

OSTATNÍ NÁKLADY

PSV
0,00

0,00

Rekonstrukce panelového bytového domu, Tylova 652, Jeseník80300

Daň

47 456,70

Zdravoinstalace - Kanalizace svislá

0,00

48 736,70

Základ

Krycí list ZTI_Kanalizace_svislá

Stránka 2



Kód Přirážka m.j. hlava sazba základna hlava VI hlava XI

Přirážky celkem bez DPH (suma přirážek) 0,00 0,00

Přirážky ZTI_Kanalizace_svislá Stránka 3



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

721 721160802 Demontáž potrubí azbestocementového DN
do 100mm

m      35,00 286,00 286,00 10 010,00 0,00000 15 1,000 --

721 721170965 Propojení stávajícího odpadního potrubí PVC
D 110mm

kus    3,00 500,00 500,00 1 500,00 0,02280 15 1,000 --

721 721174211 Tvarovka čistící PVC KG DN 100mm OSMA kus    2,00 300,00 300,00 600,00 0,00232 15 1,000 --
721 721176115 Potrubí HT odpadní svislé DN 100x2,7mm m      37,00 675,00 675,00 24 975,00 0,04884 15 1,000 --
721 721273145 Hlavice ventilační PVC DN 110/600mm kus    3,00 400,00 400,00 1 200,00 0,01413 15 1,000 --
721 721290112 Zkouška těs kanal.vodou do DN 125 m      37,00 100,00 100,00 3 700,00 0,00000 15 1,000 --
721 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech

výše do 6m
t      0,09 5 000,00 5 000,00 440,45 0,00000 15 1,000 --

721 Vnitřní kanalizace CELKEM Kč: 42 425,45 42 425,45 0,00 0,08809

721 725900911 Příplatek za stavební výpomoce - průrazy v
podlahách vč. zapravení - 9 ks, ve střeše - 3
ks, utěsnění ve střeše - 3 ks

kus    25,00 200,00 200,00 5 000,00 0,00625 15 1,000 --

721 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty v
objektech do výše 6m

t      0,01 5 000,00 5 000,00 31,25 0,00000 15 1,000 --

725 Zařizovací předměty ZTI CELKEM Kč: 5 031,25 5 031,25 0,00 0,00625

990 444000012 Revize a zkoušky zařízení Kč     16,00 80,00 80,00 1 280,00 0,00000 15 1,000 --
990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY
990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
721 Vnitřní kanalizace

725 Zařizovací předměty ZTI

Rozpočet ZTI_Kanalizace_svislá Stránka 4



Celkem [Kč] Montáž [Kč] Dodávka 

[Kč]

Hmotnost [t]

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

721 Vnitřní kanalizace 42 425,45 42 425,45 0,00 0,08809

725 Zařizovací předměty ZTI 5 031,25 5 031,25 0,00 0,00625

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč: 47 456,70 47 456,70 0,00 0,09434

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00000

ROZPOČET CELKEM : 48 736,70 48 736,70 0,00 0,09434

REKAPITULACE

Rekapitulace ZTI_Kanalizace_svislá Stránka 5



Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80300 MÍSTO STAVBY:

ČÍSLO STAVBY:
NÁZEV STAVBY:

Rekonstrukce panelového
bytového domu Tylova 652,

Jeseník

ČÍSLO OBJEKTU:
NÁZEV OBJEKTU:

Zdravoinstalace - Společné
prostory

ČÍSLO ROZPOČTU: IČO A NÁZEV OBJEDNATELE: Město Jeseník

ČÍSLO DODATKU:   

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000 IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:

JMÉNO ZPRACOVATELE: SCHVÁLIL: Zpracováno v CÚ 2016/I

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 8.12.2016 DNE:



JKSO: Náz. stavby:
Stav. objekt č: Náz. objektu:
Č. rozpočtu:
Č. dodatku:

Datum:

DPH 15

Dodávka celkem
Montáž celkem Vypracoval:

Dodávka celkem
Montáž celkem
Dodávka celkem
Montáž celkem

Hodinové zúčtovací ceny Dne:

Základní rozpočtové náklady - hl. III
Náklady dle hl. VI SR Odsouhlasil:

Daň z přidané hodnoty
Sazba %

5

15

21

Celkem daň 0,00 Dne:

POČET MJ NÁKLAD/MJ Razítko

(včetně DPH)

0,00

2 258,56

0,00

15 057,04

ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY

0,00

"M"

640,00

15 057,04

0,00

Celkové náklady objektu 
hl.III+VI+XI (bez DPH)

0,00

MĚRNÁ JEDNOTKA

2 258,56

Celkové náklady objektu 17 315,60

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY V KČ

HSV

  

OSTATNÍ NÁKLADY

PSV
0,00

0,00

Rekonstrukce panelového bytového domu Tylova 652, Jeseník80300

Daň

14 417,04

Zdravoinstalace - Společné prostory

0,00

15 057,04

Základ

Krycí list ZTI_Spolecne prostory

Stránka 2



Krycí list ZTI_Spolecne prostory

Stránka 3



Kód Přirážka m.j. hlava sazba základna hlava VI hlava XI

Přirážky celkem bez DPH (suma přirážek) 0,00 0,00

Přirážky ZTI_Spolecne prostory Stránka 4



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

713 713493111 Izolace potrubí 16mm tl.10mm m      6,00 14,74 14,74 88,44 0,00156 15 1,000 --

713 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné do výše 6m t      0,00 1 000,00 1 000,00 1,56 0,00000 15 1,000 --

713 Izolace tepelné CELKEM Kč: 90,00 90,00 0,00 0,00156

721 721171808 Demontáž potrubí PVC odpadního nebo

připojovacího D dp 110mm
m      5,00 100,00 100,00 500,00 0,00500 15 1,000 --

721 721176102 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m      3,00 180,00 150,00 450,00 0,00114 15 1,000 --

721 721176103 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m      2,00 220,00 190,00 380,00 0,00094 15 1,000 --

721 721194104 Vyvedení kanál.výpustek D 40 kus    3,00 150,00 150,00 450,00 0,00000 15 1,000 --

721 721220801 Demontáž zápachové uzávěrky DN do 70mm kus    3,00 100,00 100,00 300,00 0,00000 15 1,000 --

721 721221201 Uzávěrka zápachová umyvadlová z PVC DN

40

kus    1,00 254,00 254,00 254,00 0,00402 15 1,000 --

721 721221305 Uzávěrka zápachová pračková DN40 kus    2,00 300,00 300,00 600,00 0,03334 15 1,000 --

721 721290112 Zkouška těs kanal.vodou do DN 125 m      5,00 65,00 65,00 325,00 0,00000 15 1,000 --

721 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech

výše do 6m
t      0,04 1 000,00 1 000,00 44,44 0,00000 15 1,000 --

721 Vnitřní kanalizace CELKEM Kč: 3 303,44 3 303,44 0,00 0,04444

721 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek

závitových DN >25-40mm
m      8,00 75,00 75,00 600,00 0,00000 15 1,000 --

721 722170911 Napojení do stáv. potrubí plast DN 20 kus    2,00 250,00 250,00 500,00 0,01132 15 1,000 --

721 722171432 Potrubí plastové DN 15mm PN 16 m      6,00 250,00 250,00 1 500,00 0,00240 15 1,000 --

721 722171481 Upevnění plastového potrubí 16mm, stěna
teplota media 60 stupňů

m      6,00 150,00 150,00 900,00 0,00174 15 1,000 --

721 722220111 Nástěnka G 1/2 kus    4,00 290,00 290,00 1 160,00 0,00268 15 1,000 --

721 722221146 Ventil výtokový pračkový se zpětným ventilem

na hadici G 1/2"

kus    2,00 240,00 240,00 480,00 0,00112 15 1,000 --

721 722290226 Zkouška tlak.potrubí DN<50 m      6,00 65,00 65,00 390,00 0,00114 15 1,000 --

721 722290234 Proplach a dezinfekce DN<=80 m      6,00 120,00 120,00 720,00 0,00006 15 1,000 --

721 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech

do výše 6m
t      0,02 1 000,00 1 000,00 20,46 0,00000 15 1,000 --

722 Vnitřní vodovod CELKEM Kč: 6 270,46 6 270,46 0,00 0,02046

721 725110118 Demontáž klozetové mísy KOMBI soubor 1,00 200,00 200,00 200,00 0,00000 15 1,000 --

721 725210115 Demontáž umyvadla na konzole soubor 1,00 150,00 150,00 150,00 0,00000 15 1,000 --

722 Vnitřní vodovod

725 Zařizovací předměty ZTI

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
713 Izolace tepelné

721 Vnitřní kanalizace

Rozpočet ZTI_Spolecne prostory Stránka 5



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství Hmotnost DPH Koef. VPH

cen. položky jedn. položky Jedn.cena Výsl.j.cena Montáž Dodávka celkem [t] [%]

Ceny v Kč

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA721 725212269 Umyvadlo diturvitové na konzoly soubor 1,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,01682 15 1,000 --

721 725220112 Demontáž vany přímé soubor 1,00 300,00 300,00 300,00 0,00000 15 1,000 --

721 725310823 Demontáž dřezu jednoduchého v

kuchyňských sestavách
soubor 1,00 100,00 100,00 100,00 0,00000 15 1,000 --

721 725819402 Mtž ventil rohový G 1/2 soubor 2,00 270,00 270,00 540,00 0,00016 15 1,000 --

721 725820313 Baterie umyvadlová páková stojánková G 1/2 kus    1,00 778,00 778,00 778,00 0,00184 15 1,000 --

721 725820801 Demontáž baterie nástěnné soubor 3,00 65,00 65,00 195,00 0,00000 15 1,000 --

721 725900911 Příplatek za stavební výpomoce - průrazy a

drážky ve stěnách, podlahách vč. zapravení
kus    5,00 300,00 200,00 1 000,00 0,00125 15 1,000 --

721 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty v

objektech do výše 6m
t      0,02 2 000,00 2 000,00 40,14 0,00000 15 1,000 --

725 Zařizovací předměty ZTI CELKEM Kč: 4 753,14 4 753,14 0,00 0,02007

990 444000012 Revize a zkoušky zařízení Kč     8,00 80,00 80,00 640,00 0,00000 15 1,000 --

990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 640,00 640,00 0,00 0,00000

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY
990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

Rozpočet ZTI_Spolecne prostory Stránka 6



Celkem [Kč] Montáž [Kč] Dodávka 

[Kč]

Hmotnost [t]

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

713 Izolace tepelné 90,00 90,00 0,00 0,00156

721 Vnitřní kanalizace 3 303,44 3 303,44 0,00 0,04444

722 Vnitřní vodovod 6 270,46 6 270,46 0,00 0,02046

725 Zařizovací předměty ZTI 4 753,14 4 753,14 0,00 0,02007

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč: 14 417,04 14 417,04 0,00 0,08653

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY

990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY 640,00 640,00 0,00 0,00000

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč: 640,00 640,00 0,00 0,00000

ROZPOČET CELKEM : 15 057,04 15 057,04 0,00 0,08653

REKAPITULACE

Rekapitulace ZTI_Spolecne prostory Stránka 7


